
2019 年第 15 期（总第 592 期）节能、环保、节水认证企业获证信息公告 

产品类别  制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机  制造商：华

为技术有限

公司 

获证规格型号：M2-

A01w：5VDC 2A

（开关电源适配

器：HW-

050200C01） 

证书编号：

CQC197012176

29 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-11-16 

品牌：

HUAWEI 

计算机  制造商：同

方股份有限

公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012175

28 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-19 

品牌：清华同

方 

计算机  制造商：山

东勤成信息

科技有限公

司 

获证规格型号：

QCYL-200：19VDC 

3.42A（电源适配

器：JHD-AD065B-

190342）（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197012175

36 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-01-17 

品牌：勤成 

计算机  制造商：惠

州三星电子

有限公司 

获证规格型号：SM-

P200

（5.0VDC;1.55A）

（旅行充电器：EP-

TA50CBC ） 

证书编号：

CQC197012172

72 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：

SAMSUNG 

计算机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：详

见附件 (能效等级：

1级) 

证书编号：

CQC197012177

58 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-12-10 

品牌：DELL 

计算机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：详

见附件(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC197012177

00 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2023-12-10 

品牌：DELL 

计算机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012177

02 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2023-12-10 

品牌：DELL 

计算机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：详

见附件(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC197012177

57 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-12-10 

品牌：DELL 

计算机  制造商：深

信服科技股

份有限公司 

获证规格型号：

aDesk-STD-

100;aDesk-AIR-

100;aDesk-EDU-

50;aDesk-STD-100-

s;aDesk-AIR-100-

s;aDesk-EDU-50-

s;aDesk-STD-

200H;aDesk-AIR-

200H;aDesk-EDU-

100;aDesk-PRO-

证书编号：

CQC197012170

25 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-01-03 

品牌：sangfor 



200H;aDesk-STD-

400;aDesk-AIR-

400;aDesk-STD-

200H-s;aDesk-AIR-

200H-s;aDesk-EDU-

100-s;aDesk-PRO-

200H-s;aDesk-STD-

400-s;aDesk-AIR-

400-s;12VDC  2A

（电源适配器：

ADS-25FSG-12 

12024GPCN、

AX024-12ADB） 

计算机  制造商：深

圳市华瑞安

科技有限公

司 

获证规格型号：

C1；C2；C3；C4；

C5；C6；C7；C8；

C9；G1；G2；G3；

G4；G5；G6；G7；

G8；G9；Y1；Y2；

Y3；Y4；Y5；Y6；

Y7；Y8；Y9；T1；

T2；T3；T4；T5；

T6；T7；T8；T9：

12VDC  3A（电源

适配器：FJ-

SW1203000C, 输

出：12VDC 

3000mA） 

证书编号：

CQC197012176

01 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Knc凯恩

西 

计算机  制造商：深

圳市贝赛尔

展示设备有

限公司 

获证规格型号：BE-

TO7501，BE-

T75NMA, BE-

T75NMB, BE-

T75NMC,BE-

T75AD ,BE-

T75PB,BE-

T75HY,BE-

T75HB:AC110-

240V～ 50/60Hz 5A

（所有型号尺寸均

为 75 英寸，能效

等级：1 级） 

证书编号：

CQC197012178

18 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：BESSER 

计算机  制造商：科

大讯飞股份

有限公司 

获证规格型号：

XFWLPT-B02：

220Vac，50Hz，2A 

证书编号：

CQC197012165

56 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2023-09-20 

品牌：畅言 



计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC187012064

79 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC187012064

73 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1级 

证书编号：

CQC197012174

48 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1 

级 

证书编号：

CQC187011924

74 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-05-22 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC187012062

46 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-13 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC187012062

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-13 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC187012069

21 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-13 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1级 

证书编号：

CQC197012174

49 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：昭

阳 CF03-T：20VDC 

3.25A（电源适配

器：

ADLX65CDGC2A、

ADLX65CLGC2A）

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177011616

84 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-06 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1, 

证书编号：

CQC177011813

66 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-16 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC177011813

67 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-16 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187011939

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-21 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187011939

09 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-21 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联 获证规格型号：见 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：Lenovo 



想（北京）

有限公司 

附件，能效等级：1 

级 

CQC177011813

65 

2019-04-28 2020-11-16 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC177011813

75 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-16 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187011939

17 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-21 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证书编号：

CQC187011939

16 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-21 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1级 

证书编号：

CQC197012172

51 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-03-04 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1级 

证书编号：

CQC197012172

53 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-03-04 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：联

想（北京）

有限公司 

获证规格型号：扬

天A8800c-02、扬天

A8800c-03、扬天

A8000c-02、扬天

A7000c-02、扬天

A7000c-03、扬天

A7020c-01、扬天

A7040c-01、扬天

A6860c-02、扬天

A6820c-02、扬天

A6060c-02、扬天

A6060c-03、扬天

A6000c-02、扬天

A6000c-03、扬天

A4620c-02、扬天

M6201d-03、扬天

M6202d-02、扬天

M6603d-01、扬天

M6603d-02、扬天

M6804d-01：220V, 

50Hz, 4A；220V, 

50Hz, 3A；220V, 

50Hz, 6A（能效等

级：1 级） 

证书编号：

CQC187012058

15 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-03-20 

品牌：Lenovo 

计算机  制造商：苏

州紫橙网新

信息科技有

获证规格型号：

INCH-TD2203、

INCH-TD2205、

证书编号：

CQC197012171

96 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-04-10 

品牌：inch紫

橙科技 



限公司 INCH-TD2207 输

入： 220VAC，

50Hz，≤0.5A 

计算机  制造商：西

安雷风电子

科技有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

73 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-23 

品牌：

LEIFENG 

计算机  制造商：锐

捷网络股份

有限公司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证书编号：

CQC197012174

52 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-03-05 

品牌：ruijie 

计算机  制造商：锐

捷网络股份

有限公司 

获证规格型号：RG-

CT2000，RG-

CT2000C，RG-

CT2000P  输入：

12VDC 3.75A(电源

适配器:ADPC1245 

输入：100-240VAC 

1.5A 50-60Hz，输

出：12VDC 3.75A)

（所有型号尺寸均

为19.5英寸） 

证书编号：

CQC197012172

99 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-24 

品牌：Ruijie 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：台

达电子工业

股份有限公

司 

获证规格型号：

ADP-65JE B， 输

入：100-240VAC  

50-60Hz  1.5A； 

输出：20VDC  

3.25A 

证书编号：

CQC197012176

46 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：lenovo 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：台

达电子工业

股份有限公

司 

获证规格型号：

ADL170SDC3A  输

入：100-240VAC  

50-60Hz  2.5A； 

输出：20VDC  

8.5A 

证书编号：

CQC197012176

47 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：Lenovo 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：广

东斯泰克电

子科技有限

公司 

获证规格型号：

STK025-19131T 输

入：AC100-240V 

50/60Hz 0.7A Max;

输出:DC 19V/1.31A 

Max 

证书编号：

CQC177011677

37 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-05-03 

品牌：stiger斯

泰克 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：广

东斯泰克电

子科技有限

公司 

获证规格型号：

STK025-19131P 输

入： AC 100V-

240V, 50/60Hz, 0.7A 

Max.；输出： DC 

证书编号：

CQC187011972

27 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-06-29 

品牌：斯泰克 



19V/1.31A 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：广

东斯泰克电

子科技有限

公司 

获证规格型号：

STK030-2015 输

入：100V-

240VAC，

50/60Hz，0.8A； 输

出：20VDC，1.5A 

MAX 

证书编号：

CQC167011492

27 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-07-15 

品牌：斯泰克 

单路输出式交

流-直流和交流-

交流外部电源 

制造商：群

光电能科技

股份有限公

司 

获证规格型号：

A18-065N2A 输

入：100-240Vac, 50-

60Hz, 1.5A; 输出：

5Vdc,3A ; 9Vdc,3A; 

15Vdc,3A; 

20Vdc,3.25A 

证书编号：

CQC197012174

63 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

SAMSUNG 

打印机  制造商：佳

能公司 

获证规格型号：

imageCLASS 

LBP352x (x为固定字

符)：220VAC, 50Hz, 

4.1A （能效等级：

1级） 

证书编号：

CQC177011738

43 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

打印机  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：HL-

2260D：220-240Vac, 

50/60Hz, 4.5A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC197012174

91 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：brother 

打印机  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：HL-

2560DN： 220-

240Vac,  50/60Hz,  

4.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197012174

90 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：brother 

打印机  制造商：利

盟信息技术

（中国）有

限公司 

获证规格型号：

B2236dw：220-

240VAC  3.5A  

50/60Hz（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197012173

01 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2023-10-12 

品牌：

LEXMARK 

打印机  制造商：南

京华讯方舟

通信设备有

限公司 

获证规格型号：

HS1680、

HS1680z、

HS1680p、

HS1680j、

HS1680g、

HS1680s、

HS1680x、

HS1680l、

证书编号：

CQC197012174

05 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：华讯方

舟 



HS1680k、

HS1680e、HS1680w

（能效等级:1 

级）：AC 220-

240V; 50/60Hz; 4.0A 

打印机  制造商：南

京华讯方舟

通信设备有

限公司 

获证规格型号：

HS1381、

HS1381z、

HS1381p、

HS1381j、

HS1381g、 

HS1381s、

HS1381x、

HS1381l、

HS1381k、

HS1381e、HS1381w

（能效等级:2 

级）：220-240Vac， 

3.5A, 50/60Hz 

证书编号：

CQC197012174

06 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：华讯方

舟 

打印机  制造商：柯

尼卡美能达

株式会社 

获证规格型号：

bizhub 2600P：

AC220-240V， 50-

60Hz， 4.5A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC197012134

06 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-02-25 

品牌：

KONICA 

MINOLTA 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C360DNw : 220-

240VAC, 50/60Hz, 

5A, 1200W（能效等

级:2 级） 

证书编号：

CQC187011871

48 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-20 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

330DN： 220-

240VAC 50/60Hz 

1025W 4.3A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187011945

76 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-29 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

325DNw： 220-

240VAC  50/60Hz  

4A  890W（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187011945

89 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

320DN： 220-

240VAC 50/60Hz 4A 

890W（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187011945

84 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 



打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C352DN:220-

240VAC,50/60Hz,5A

（能效等级:1级） 

证书编号：

CQC177011685

23 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

6430DN：:220-

240VAC；

50/60Hz；5.3A；

1073W（能效等级:2

级） 

证书编号：

CQC187011947

26 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-29 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C252DN、 SP 

C250DN：220-

240VAc，50/60Hz，

6A，1300W（能效

等级:2级） 

证书编号：

CQC177011697

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-25 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C340DN :220-

240Vac,50/60Hz,6A,

1300W（能效等级:2 

级） 

证书编号：

CQC167011562

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C261DNw : 220-

240VAC,50/60Hz,6A

,1300W（能效等

级:2 级） 

证书编号：

CQC177011822

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C440DN :220-

240VAC；

50/60Hz；8A；

1650W（能效等级:2

级） 

证书编号：

CQC187011942

39 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-28 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

221：220-240VAC 

50/60Hz 5A 900W

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167011534

40 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-08 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C840DN: 220-

240VAC 50/60Hz 8A

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC177011683

92 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

打印机  制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1级 

证书编号：

CQC197012173

02 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 

打印机  制造商：珠 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



海奔图电子

有限公司 

CP2505DN：220-

240VAC, 50/60Hz, 

3.8A （能效等级：

1级） 

CQC197012173

03 

2019-04-23 2021-12-25 PANTUM 

数字式多功能

办公设备 

制造商：佳

能公司 

获证规格型号：

E478：AC100-240V 

50/60Hz 0.4A （能

效等级：1级） 

证书编号：

CQC167011436

03 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

数字式多功能

办公设备 

制造商：佳

能公司 

获证规格型号：

E478：AC100-240V 

50/60Hz 0.4A （能

效等级：1级） 

证书编号：

CQC167011436

01 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

数字式多功能

办公设备 

制造商：佳

能公司 

获证规格型号：

TS3380： 100-

240VAC  50/60Hz  

0.4A （能效等级：

1级） 

证书编号：

CQC197012172

61 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

数字式多功能

办公设备 

制造商：佳

能公司 

获证规格型号：

TS3380： 100-

240VAC 50/60Hz 

0.4A  （能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012172

62 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

数字式多功能

办公设备 

制造商：柯

尼卡美能达

株式会社 

获证规格型号：

bizhub 266: 220-

240VAC, 50-60Hz, 

6.5A （能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC197012172

79 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：

KONICA 

MINOLTA 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSc1120：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A,1700W（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC177011832

86 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-30 

品牌：

Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C2011SP： 220-

240VAC,  50/60Hz,  

8A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC177011823

67 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：M 

2700，M 2701：

220-240VAC  50-

60Hz  6.6A  

1550W（能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC187012064

98 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-27 

品牌：RICOH 

数字式多功能 制造商：株 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



办公设备 式会社理光 G1027；G1127：

220-240VAC  

50/60Hz  6.6A  

1550W（能效等级：

2级） 

CQC187012073

01 

2019-04-28 2021-11-27 Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSm1120；

DSm1120d；

DSm1120ad: 220-

240VAC 50-60Hz 

3.7A 800W（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187011954

34 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-16 

品牌：

Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

2014；MP 2014D；

MP 2014AD：220-

240VAC  50-60Hz  

3.7A  800W（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187011917

31 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-16 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

GS1227：220-

240VAC  50-60Hz  

6.6A  1550W（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC197012177

20 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：

Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：IM 

C2000、IM C2500：

220-240VAC，

50/60Hz，8A，

1700W（能效等级：

1级） 

证书编号：

CQC197012176

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：IM 

C4500、IM C6000：

220-240VAC，

50/60Hz，8A，

1850W（能效等级：

1级） 

证书编号：

CQC197012176

04 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：IM 

C3000：220-

240VAC，

50/60Hz，8A，

1700W（能效等级：

1级） 

证书编号：

CQC197012176

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C261SFNw:220-

240VAC, 50/60Hz, 

证书编号：

CQC177011824

04 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：RICOH 



6A, 1300W（能效等

级:2级） 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C252SF: 220-

240VAC, 50/60Hz, 

6A, 1300W （能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177011697

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-25 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

C360SFNw：220-

240VAC,  50/60Hz,  

5A, 1200W（能效等

级:1级） 

证书编号：

CQC187011871

47 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-20 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C407SP: 220-

240VAC 50/60Hz 5A 

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC177011638

90 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-18 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

3055SP、 MP 

2555SP:220-

240Vac,50/60Hz,8A,

1600W（能效等级:1 

级） 

证书编号：

CQC177011683

89 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

5055SP、 MP 

4055SP、 MP 

3555SP :220-

240Vac,50/60Hz,8A

（能效等级:1 级） 

证书编号：

CQC177011683

86 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

6055SP: 220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A, 1780W（能效等

级: 1级） 

证书编号：

CQC177011671

21 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSm2630sp、 

DSm2625sp:220-

240Vac,50/60Hz,8A,

1600W（能效等级:1 

级） 

证书编号：

CQC177011683

90 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSm2650sp、 

DSm2640sp、 

DSm2635sp :220-

240Vac,50/60Hz,8A,

证书编号：

CQC177011683

87 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 



1780W（能效等级:1 

级） 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSm2660sp:220-

240Vac,50/60Hz,8A,

1780W（能效等级:1 

级） 

证书编号：

CQC177011683

82 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-11 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C6503SP：220-

240VAC 50/60Hz 12-

10A 2400W （能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177011656

69 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-18 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：Pro 

C5200S：220-

240VAC 50/60Hz 12-

10A 2400W （能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177011834

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-30 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

6503SP: 220-

240VAC 50/60Hz 

8.5A 1900W（能效

等级：1级） 

证书编号：

CQC167011565

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

330SN、SP 

330SFN： 220-

240VAC  50/60Hz  

1025W  4.3A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187011945

78 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-29 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

320SFN：220-

240VAC 50/60Hz 4A 

890W（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187011945

85 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

320SN： 220-

240VAC  50/60Hz  

4A  890W（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187011945

86 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

325SFNw： 220-

240VAC  50/60Hz  

4A  890W （能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187011945

88 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字式多功能 制造商：株 获证规格型号：SP 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：RICOH 



办公设备 式会社理光 325SNw： 220-

240VAC  50/60Hz  

4A  890W（能效等

级：2级） 

CQC187011945

80 

2019-04-28 2019-11-17 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：SP 

221S、SP 221SF：

220-240VAC 

50/60Hz 5A 900W

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167011534

43 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-09 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

2501SP：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A, 1550W（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187011988

64 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-21 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSm1025SP：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A, 1550W（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187012025

95 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-21 

品牌：

Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C2004exSP、 MP 

C2504exSP、 MP 

C3004exSP：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC177011683

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-25 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C3504exSP：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A（能效等级：1

级） 

证书编号：

CQC177011682

92 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-25 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：MP 

C6004exSP、 MP 

C4504exSP：220-

240VAC，

50/60Hz，8A，

1850W 

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC177011683

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-25 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSc1220ex、 

DSc1225ex、 

DSc1230ex：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A（能效等级：1

证书编号：

CQC177011685

22 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-25 

品牌：

Gestetner 



级） 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

DSc1260ex、 

DSc1245ex：220-

240VAC, 50/60Hz, 

8A, 1850W 

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC177011683

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-25 

品牌：

Gestetner 

数字式多功能

办公设备 

制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：IM 

2702：220-240VAC  

50-60Hz  6.6A  

1550W（能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC197012176

05 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：RICOH 

数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

M7200FD，

M7200FDN，

M7200FDW，

M7201FD，

M7201FDN，

M7202FD，

M7202FDN， 

M7202FDW， 

M7204FD， 

M7204FDN， 

M7205FD， 

M7205FDN， 

M7206FD， 

M7206FDN，

M7206FDW， 

M7207FD， 

M7207FDN， 

M7208FD， 

M7208FDN， 

M7208FDW， 

M7209FD， 

M7209FDN，

M7209FDW，

M7215FDN，

M7225FDN，

M7255FDN，

M7265FDN，

M7270FD，

M7270FDN，

M7270FDW，

M7285FDN，

证书编号：

CQC197012174

43 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 



M7295FDN： 220-

240VAC,  50/60Hz,  

4.5A（能效等级：2

级） 

数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

CM9500DN，

CM9501DN，

CM9502DN，

CM9503DN，

CM9504DN，

CM9505DN，

CM9506DN，

CM9507DN，

CM9508DN，

CM9509DN：220-

240VAC，

50/60Hz，5.0A（能

效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012173

04 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 

数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

M7300FDW，

M7301FDW，

M7302FDW，

M7303FDW，

M7304FDW，

M7305FDW，

M7306FDW， 

M7307FDW， 

M7308FDW， 

M7309FDW， 

M7360FDW， 

M7300FDN， 

M7301FDN， 

M7302FDN，

M7303FDN， 

M7304FDN， 

M7305FDN， 

M7306FDN， 

M7307FDN， 

M7308FDN， 

M7309FDN， 

M7360FDN：220-

240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC197012174

42 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 



数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

M7100D，

M7100DN，

M7100DN Plus，

M7100DW，

M7100DW Plus，

M7101D，

M7101DN， 

M7105D， 

M7105DN， 

M7105DN-S， 

M7106D， 

M7106DN， 

M7106DW， 

M7107D， 

M7107DN，

M7107DN-S， 

M7107DW， 

M7108D， 

M7108DN， 

M7108DW， 

M7109D， 

M7109DN， 

M7109DW， 

M7115DN，

M7125DN，

M7155DN，

M7160D，

M7160DN，

M7160DW，

M7163D，

M7163DN，

M7163DW，

M7165DN，

M7170D，

M7170DN，

M7170DN-S，

M7170DW，

M7177DN-S，

M7185DN，

M7195DN：220-

240V～, 50/60Hz, 

4.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197012174

44 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 



数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

M6800FD， 

M6806FD， 

M6807FD， 

M6808FD， 

M6809FD， 

M6860FD， 

M6863FD，

M6870FD，

M6800FDN，

M6806FDN，

M6807FDN，

M6808FDN，

M6809FDN，

M6860FDN，

M6863FDN，

M6870FDN，

M6800FDW，

M6806FDW，

M6807FDW，

M6808FDW，

M6809FDW，

M6860FDW，

M6863FDW，

M6870FDW：220-

240V～,  50/60Hz,  

4.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197012174

45 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 

数字式多功能

办公设备 

制造商：珠

海奔图电子

有限公司 

获证规格型号：

M6700D，

M6700DN，

M6700DW，

M6701D，

M6701DN，

M6705D，

M6705DN，

M6706D，

M6706DN，

M6706DW，

M6707D，

M6707DN，

M6707DW，

M6708D，

M6708DN，

证书编号：

CQC197012174

46 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

PANTUM 



M6708DW，

M6709D，

M6709DN, 

M6755DN，

M6709DW，

M6715DN，

M6725DN，

M6760D，

M6760DN，

M6760DW，

M6763D，

M6763DN，

M6763DW，

M6765DN，

M6770D，

M6770DN，

M6770DW，

M6785DN，

M6795DN： 220-

240V～, 50/60Hz, 

4.5A（能效等级：2

级） 

数字式多功能

办公设备 

制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：WF-

C20590c, WF-

C17590c：输入：

AC100-240V， 50-

60Hz，9-4.5A； 输

出：AC100-240V， 

50-60Hz，4-2A（能

效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012171

73 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-11-07 

品牌：EPSON 

显示器  制造商：上

海大因多媒

体技术有限

公司 

获证规格型号：DY-

LCD55A3;DY-

LCD46S1;DY-

LCD46S2;DY-

LCD46S3;DY-

LCD46S4;DY-

LCD49L1;DY-

LCD49L2;DY-

LCD49L3;DY-

LCD49L4;DY-

LCD55S1;DY-

LCD55S2;DY-

LCD55;DY-

LCD55S4;DY-

证书编号：

CQC197012177

74 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：

Danacoid 



LCD55L1;DY-

LCD55L2;DY-

LCD55L3;DY-

LCD55L4;DY-

LCD55A1;DY-

LCD55B1;DY-

LCD55B3;DY-

LCD75L;DY-

LCD86L;DY-

LCD98L;DY-

LCD86LT;DY-

LCD86B1;DY-

LCD98B1;DY-

LCD86BT;DY-

LCD98BT;DY-

LCD98LT;DS-

65B;DS-75B;DS-

86B;DS-98B;DS-

65PRO;DS-

75PRO;DS-

86PRO;DS-

98PRO;DY-

LCD46A3;DYLCD46

A1;DY-

LCD46B3;DY-

LCD46B1;DS-

100PRO;DY-

LCD55S3;DS-100B;

（所有型号尺寸均

为：55英寸，能效

等级：2级） 100-

240V～50/60Hz 2A 

显示器  制造商：华

硕电脑股份

有限公司 

获证规格型号：

C624B, BE24A, 

C624BQ, C624BQ-P, 

C624BQ-J, C624BQ-

G, C624BQ-W, 

BE24AQLB, 

BE24AQLB-P, 

BE24AQLB-J, 

BE24AQLB-G, 

BE24AQLB-W: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

0.8A （所有型号尺

证书编号：

CQC177011671

30 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-20 

品牌：ASUS 



寸均为24吋，能效

等级：2级） 

显示器  制造商：广

州市联讯电

子有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，所

有型号尺寸均为 55 

英寸， 能效等级：

1级 

证书编号：

CQC197012175

46 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2021-01-02 

品牌：Linvison 

显示器  制造商：广

州视睿电子

科技有限公

司 

获证规格型号：

A65EA、A65EB、

A65EC、A65ED、

A06EA、A06EB、

A06EC、A06ED、

B65EA、B65EB、

B65EC、B65ED、

B06EA、B06EB、

B06EC、B06ED、

C65EA、C65EB、

C65EC、C65ED、

C06EA、C06EB、

C06EC、C06ED、

D65EA、D65EB、

D65EC、D65ED、

D06EA、D06EB、

D06EC、D06ED、

E65EA、E65EB、

E65EC、E65ED、

E06EA、E06EB、

E06EC、E06ED、

F65EA、F65EB、

F65EC、F65ED、

F06EA、F06EB、

F06EC、F06ED、

G65EA、G65EB、

G65EC、G65ED、

G06EA、G06EB、

G06EC、G06ED、

H65EA、H65EB、

H65EC、H65ED、

H06EA、H06EB、

H06EC、H06ED、

M65EA、M65EB、

M65EC、M65ED、

M06EA、M06EB、

M06EC、M06ED、

证书编号：

CQC187011905

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-17 

品牌：seewo 



N65EA、N65EB、

N65EC、N65ED、

N06EA、N06EB、

N06EC、N06ED、

S65EA、S65EB、

S65EC、S65ED、

S06EA、S06EB、

S06EC、S06ED、

T65EA、T65EB、

T65EC、T65ED、

T06EA、T06EB、

T06EC、T06ED、

V65EA、V65EB、

V65EC、V65ED、

V06EA、V06EB、

V06EC、V06ED、

Y65EA、Y65EB、

Y65EC、Y65ED、

Y06EA、Y06EB、

Y06EC、Y06ED：

220V～，50Hz，

1.0A（所有型号均

为65英寸,显示器功

能能效等级:1级，电

视机功能能效等

级：2级） 

显示器  制造商：广

州视睿电子

科技有限公

司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 65 吋，能

效等级：1 级） 

证书编号：

CQC197012173

86 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：seewo 

显示器  制造商：德

潜教育科技

（昆山）有

限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为： 86 英

寸，能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC197012173

09 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：德潜 

显示器  制造商：普

罗米休斯科

技（深圳）

有限公司 

获证规格型号：

AP7-B75：100-

240V～ 50Hz/60Hz 

4.0A（该型号尺寸

为：75 英寸，能效

等级:1 级） 

证书编号：

CQC197012173

80 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-02-26 

品牌：

Promethean 

显示器  制造商：普

罗米休斯科

技（深圳）

获证规格型号：

AP7-B86：100-

240V～ 50Hz/60Hz 

证书编号：

CQC197012173

81 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-02-26 

品牌：

Promethean 



有限公司 4.5A（该型号尺寸

为：86 英寸，能效

等级:1 级） 

显示器  制造商：普

罗米休斯科

技（深圳）

有限公司 

获证规格型号：

AP7-B70：100-

240V～ 50Hz/60Hz 

3.0A（该型号尺寸

为：70 英寸，能效

等级:1 级） 

证书编号：

CQC197012173

79 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-02-26 

品牌：

Promethean 

显示器  制造商：松

下电器(中

国)有限公

司 

获证规格型号：TH-

75BQE1C：AC 110-

240V, 50/60Hz, 

3.93A-1.94A（该型

号屏幕尺寸为75 英

寸，能效等级:1 

级） 

证书编号：

CQC197012175

29 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-01-20 

品牌：

Panasonic 

显示器  制造商：武

汉艾德蒙科

技股份有限

公司 

获证规格型号：

TFT19W80PS1（型

号尺寸为18.5 吋，

能效等级： 2 

级）， 电源输入: 

100-240VAC, 

50/60Hz, 1.5A 

证书编号：

CQC197012169

75 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：Great 

Wall 

显示器  制造商：深

圳市华安盛

泰科技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 (所有型号尺寸

均为47英寸，能效

等级:1 级） 

证书编号：

CQC197012176

81 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-08-07 

品牌：乐派商

显 

显示器  制造商：深

圳市华彩视

讯科技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为46英寸，能

效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012172

35 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：

HUACAI 

显示器  制造商：深

圳市威屏科

技有限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为86英寸，能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC197012176

88 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-27 

品牌：

VPANEL 

显示器  制造商：深

圳新视光电

科技有限公

司 

获证规格型号：

NOVCD49;NOVTD4

6;NOVTD47;NOVT

D49;NOVTD55;NOV

TD65;NOVAD18;NO

VAD22;NOVAD26;

NOVAD32;NOVAD

43;NOVAD49;NOV

AD55;NOVAD65;N

证书编号：

CQC197012173

65 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：新视光

电 



OVAD70;NOVAD75

;NOVAD86;NOVAD

98;NOVID18;NOVI

D22;NOVID26;NOV

ID32;NOVID43;NO

VID49;NOVID55;N

OVID65;NOVID70;

NOVID75;NOVID86

;NOVID98;NOVBD1

8;NOVBD22;NOVB

D26;NOVBD32;NO

VBD43;NOVBD49;N

OVBD55;NOVBD65;

NOVBD70;NOVBD7

5;NOVBD86;NOVB

D98;NOVCD55：

110-240VAC，

50/60Hz，2A（所有

型号尺寸均为 55 

英寸，能效等级:2 

级） 

显示器  制造商：福

建捷联电子

有限公司 

获证规格型号：

27B2（该型号尺寸

为 27 英寸，能效

等级:1 级）， 

电气规格： 

DC19V,1.31A（电源

适配器：

ADPC1925CQ） 

证书编号：

CQC197012177

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：AOC 

显示器  制造商：福

建捷联电子

有限公司 

获证规格型号：

U4308  输入：100-

240V～ 50/60Hz 

2.5A（该型号尺寸

为43英寸，能效等

级： 2级） 

证书编号：

CQC197012172

98 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：AOC 

显示器  制造商：锐

捷网络股份

有限公司 

获证规格型号：RG-

IIB-K55C：100-

240VAC  50/60Hz  

2.5A（该型号尺寸

为 55 英寸，能效

等级：1级)） 

证书编号：

CQC197012173

00 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-12 

品牌：Ruijie 

显示器  制造商：青

岛海信医疗

设备股份有

获证规格型号：

HMC8C65TO：

220V～ 50Hz 1.1A

证书编号：

CQC197012171

62 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2023-07-13 

品牌：Hisense 



限公司 （该型号尺寸为65

英寸，能效等级：2

级） 

显示器  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

49BM66A：220V～ 

50Hz  0.7A（该型

号尺寸为49英寸，

能效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012173

37 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Hisense 

显示器  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

43BM66A：220V～ 

50Hz  0.6A（该型

号尺寸为43英寸，

能效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012170

41 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Hisense 

显示器  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

55BM66A：220V～ 

50Hz  0.8A（该型

号尺寸为55英寸，

能效等级：1级） 

证书编号：

CQC197012170

38 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Hisense 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ScanJet Enterprise 

Flow 7000 s3: 

32VDC, 1.56A (电源

适配器可选：0957-

2479) 

证书编号：

CQC167011501

50 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-07-29 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ScanJet Enterprise 

Flow 5000 s4: 

32VDC, 1.56A (电源

适配器可选：0957-

2479) 

证书编号：

CQC167011501

28 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-07-29 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ScanJet Pro 3000 s3: 

32VDC, 1.56A (电源

适配器可选：0957-

2479) 

证书编号：

CQC167011501

26 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-07-29 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ScanJet Pro 2000 

s1：24VDC, 1.5A 

(适配器: 0957-2483) 

证书编号：

CQC167011491

61 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-07-13 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

Scanjet Pro 3500 f1：

32VDC, 1.56A（电

源适配器：0957-

2479） 

证书编号：

CQC157011356

75 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2021-11-05 

品牌：hp 



扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：HP 

ScanJet Pro 4500 

fn1：32VDC, 1.56A

（电源适配器：

0957-2479） 

证书编号：

CQC157011319

64 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2021-09-14 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：

ScanJet Enterprise 

Flow N9120 fn2： 

110-240VAC  

50/60Hz  1.0A 

证书编号：

CQC177011781

59 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-10-09 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：

HP Inc. 

获证规格型号：

Digital Sender Flow 

8500 fn2: 110-

240VAC 50/60Hz 

1.0A 

证书编号：

CQC177011781

60 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-10-09 

品牌：hp 

扫描仪  制造商：佳

能电子股份

有限公司 

获证规格型号：DR-

X10CL, DR-X10C：

220-240VAC 

50/60Hz 0.8A（能效

等级：1级） 

证书编号：

CQC167011431

45 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

扫描仪  制造商：佳

能电子股份

有限公司 

获证规格型号：DR-

F120: 24VDC 0.9A

（交流适配器：

MG1-5041，输出：

24VDC  2.0A）

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167011431

44 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

扫描仪  制造商：佳

能电子股份

有限公司 

获证规格型号：DR-

C240：24VDC  

0.7A（交流适配

器：MG1-5041，输

出：24VDC 2.0A）

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC167011435

28 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Canon 

扫描仪  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：

ADS-1700W:5Vdc, 

3A (电源适配器：

SA-AD-001 CHN) 

证书编号：

CQC187011962

54 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-06-08 

品牌：brother 

扫描仪  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：

ADS-2700W：

24VDC, 1.9A (电源

适配器：

LD1484001) 

证书编号：

CQC177011794

24 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-10-24 

品牌：brother 

扫描仪  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：

ADS-2200：24VDC, 

1.9A (电源适配器：

证书编号：

CQC177011753

26 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-11 

品牌：brother 



LD1484001) 

扫描仪  制造商：兄

弟工业株式

会社 

获证规格型号：

ADS-1200:5Vdc, 

3A(电源适配器:SA-

AD-001 CHN) 

证书编号：

CQC187011962

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-06-08 

品牌：brother 

扫描仪  制造商：大

连成者科技

有限公司 

获证规格型号：

M2000、M2100、

M2200、M2300、

M2400、M2500、

M2600、M2700、

M2800、M2900、

M3100、M3200、

M3300、M3400、

M3500、M3600、

M3700、M3800、

M3900、M4000、

M4100、M4200、

M4300、M4400、

M4500、M4600、

M4700、M4800、

M4900、M3000、

M3000U、

M3000W、M3000 

Pro、M3000 Plus、

ET16、ET16U、

ET16W、ET16 

Pro、ET16 Plus、

ET18、ET18U、

ET18W、ET18 

Pro、ET18 Plus：

9Vdc 2A（电源适配

器：SK03T-

0900200C） 

证书编号：

CQC177011720

12 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-06-13 

品牌：CZUR 

扫描仪  制造商：松

下电器产业

株式会社 

获证规格型号：KV-

N1058Y, KV-

N1028Y： 220-

240VAC, 50/60Hz, 

0.4A（能效等级:1 

级） 

证书编号：

CQC177011850

51 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2020-12-29 

品牌：

Panasonic 

扫描仪  制造商：松

下电器产业

株式会社 

获证规格型号：KV-

SL1077, KV-SL1066, 

KV-SL1056, KV-

SL1055, KV-SL1036, 

KV-SL1035：220-

证书编号：

CQC187012071

16 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-24 

品牌：

Panasonic 



240VAC 50/60Hz 

0.5A（能效等级：1 

级） 

扫描仪  制造商：松

下电器产业

株式会社 

获证规格型号：KV-

SL1077, KV-SL1066, 

KV-SL1056, KV-

SL1055, KV-SL1036, 

KV-SL1035：220-

240VAC 50/60Hz 

0.5A（能效等级：1 

级） 

证书编号：

CQC187012071

18 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-24 

品牌：

Panasonic 

扫描仪  制造商：柯

达乐芮影像

设备（上

海）有限公

司 

获证规格型号：

Kodak i5200 Scanner, 

Kodak i5600 Scanner, 

Kodak i5200V 

Scanner, Kodak 

i5600V Scanner, 

Kodak i5250 Scanner, 

Kodak i5650 

Scanner，Kodak 

i5250V Scanner, 

Kodak i5650V 

Scanner：100-

240VAC  2.8-1.5A 

50/60Hz 

证书编号：

CQC167011560

20 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：Kodak 

扫描仪  制造商：柯

达乐芮影像

设备（上

海）有限公

司 

获证规格型号：

Kodak i3200 

Scanner，Kodak 

i3400 Scanner，

Kodak i3300 

Scanner，Kodak 

i3250 Scanner，

Kodak i3450 

Scanner，Kodak 

i3400E Scanner，

Kodak i3200E 

Scanner，Kodak 

i3300E Scanner，

Kodak i3200COM 

Scanner，Kodak 

i3300COM 

Scanner，Kodak 

i3400C Scanner，

Kodak i3500C 

证书编号：

CQC177011822

37 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-12-04 

品牌：Kodak 



Scanner，Kodak 

i3500 Scanner，

Kodak i2900 

Scanner，Kodak 

i3220 Scanner，

Kodak i3320 

Scanner：24VDC，

2.5A（电源适配

器：CAE060242） 

扫描仪  制造商：柯

达乐芮影像

设备（上

海）有限公

司 

获证规格型号：

Kodak i4250 Scanner, 

Kodak i4650 Scanner, 

Kodak i4850 

Scanner：100-

240VAC 1.4-0.6A 

50/60Hz 

证书编号：

CQC167011560

21 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：Kodak 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

870，DS-875: 

24Vdc,2A(交流适配

器：A472E) 

证书编号：

CQC187012076

11 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-26 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

570W, DS-530, DS-

535, DS-535H, DS-

770, DS-775：

24VDC  2A（交流

适配器：A472E）

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC197012168

73 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-18 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

410:  24Vdc, 1A (电

源适配器:  A462E) 

证书编号：

CQC177011759

48 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-09-01 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

70000, DS-60000:  

100-240VAC, 50-

60Hz, 1.2A 

证书编号：

CQC177011791

48 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-10-27 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

50000:  100-

240VAC, 50-60Hz, 

1.2A 

证书编号：

CQC177011791

41 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-10-27 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

7500, DS-6500:  

24VDC, 2A (电源适

配器：A421H，

A472E) 

证书编号：

CQC177011791

52 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-10-27 

品牌：EPSON 

扫描仪  制造商：精 获证规格型号：DS- 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：EPSON 



工爱普生株

式会社 

970，DS-975: 

24Vdc,2A(交流适配

器：A472E) 

CQC187012076

12 

2019-04-26 2021-11-26 

扫描仪  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：DS-

780N：24VDC, 2A

（交流适配器：

A472E） 

证书编号：

CQC177011639

45 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-03-06 

品牌：EPSON 

服务器  制造商：成

都佳发安泰

教育科技股

份有限公司 

获证规格型号：JF-

VER016V 、 JF-

VER016V-128B 、 

JF-VER016V-

128BP 、 JF-

VER016V-256B 、 

JF-VER016V-

256BP、JF-

NVS024V、JF-

NVS024V-128A、

JF-NVS024V-

128AP、JF-

NVS024V-128B、 

JF-NVS024V-

128BP 、 JF-

NVS024V-256A 、 

JF-NVS024V-

256AP 、 JF-

NVS024V-256B 、 

JF-NVS024V-256BP 

输入: 220V～，

50Hz，1.6AMax

（服务器路数：

=1） 

证书编号：

CQC197012172

49 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2019-09-22 

品牌：佳发科

技 

服务器  制造商：新

华三技术有

限公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R4950 

G3， ① 100-

240VAC 50-60Hz 8-

4A；240VDC 

2.75A；② 100-

240VAC 50-60Hz 10-

5A；240-336VDC 

3.8-3.0A；③ 100-

240VAC 50-60Hz 10-

5A；240VDC 

4.0A；④ 200-

240VAC 50-60Hz 

证书编号：

CQC197012124

23 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-01-21 

品牌：H3C 



7A；240VDC 6A；

⑤ 100-127VAC 50-

60Hz 7.1A；200-

240VAC 50-60Hz 

3.4A；240VDC 2.8A

（服务器路数：2） 

服务器  制造商：曙

光信息产业

（北京）有

限公司 

获证规格型号：

W330-H35, W330-

G35, W330-J35, 

W330-C35, W330-

E35, W330-T35：

220VAC 50Hz 3A 

（服务器路数 =1） 

证书编号：

CQC197012172

05 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-11-06 

品牌：Sugon 

服务器  制造商：曙

光信息产业

（北京）有

限公司 

获证规格型号：

S240-H35、OStor-

H30、XStor-H30：

200-240VAC, 

60/50Hz，7.5A（服

务器路数=1） 

证书编号：

CQC197012176

10 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：Sugon 

服务器  制造商：深

圳中电长城

信息安全系

统有限公司 

获证规格型号：擎

天DF720，擎天

DF721，擎天

DF722，擎天

DF723，擎天

DF724，擎天

DF725， 

擎天DF726，擎天

DF727，擎天

DF728，擎天

DF729，擎天

DF72A，擎天

DF72B，擎天

DF72C， 

擎天DF72D，擎天

DF72E，擎天

DF72F，擎天

DF72G，擎天

DF72H，擎天

DF72I，擎天

DF72J， 

擎天DF72K，擎天

DF72L，擎天

DF72M，擎天

DF72N，擎天

证书编号：

CQC197012177

93 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-12-31 

品牌：Great 

Wall长城 



DF72O，擎天

DF72P，擎天

DF72Q， 

擎天DF72R，擎天

DF72S，擎天

DF72T，擎天

DF72U，擎天

DF72V，擎天

DF72W，擎天

DF72X， 

擎天DF72Y，擎天

DF72Z：100-

240V~，7-3.5A，

60/50Hz（服务器路

数 =1） 

服务器  制造商：深

圳英飞拓科

技股份有限

公司 

获证规格型号：见

附件（服务器路数

=2） 

证书编号：

CQC197012165

95 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-21 

品牌：

INFINOVA 

服务器  制造商：联

想（北京）

信息技术有

限公司 

获证规格型号：

Lenovo ThinkSystem 

SR670, 7Y36, 

7Y37,7Y38：220-

240V, 10A，50/60Hz 

证书编号：

CQC197012172

93 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2023-07-31 

品牌：Lenovo 

服务器  制造商：锐

捷网络股份

有限公司 

获证规格型号：RG-

CS5000PS：100-

240V~，9.0-4.5A，

60/50Hz (服务器路

数：2) 

证书编号：

CQC197012174

50 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-02-28 

品牌：Ruijie 

服务器  制造商：长

城超云（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

R5110、R5210、

R2210、R8424、

R8428、R5410、

R7410、BR2300、

BP2300、NS5000、

FS5000：100-

240V～，3.5A，

60/50Hz（服务器路

数 =2） 

证书编号：

CQC177011682

38 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-09 

品牌：超云 

以太网交换

机 

 制造商：新

华三技术有

限公司 

获证规格型号：H3C 

S6520X-54HC-HI、

H3C S6520X-54HC-

EI：100-240VAC,  

50/60Hz, 4A 或 

证书编号：

CQC187011909

32 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-04-23 

品牌：H3C 



240VDC  2A 或 -

48- -60Vdc, 12-10A 

以太网交换

机 

 制造商：新

华三技术有

限公司 

获证规格型号：H3C 

S6520X-30QC-EI、

H3C S6520X-30QC-

HI：100-240Vac, 

50/60Hz,4A 或 

240Vdc 2A 或 -48- -

60Vdc, 12-10A 

证书编号：

CQC177011715

21 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-05-26 

品牌：H3C 

以太网交换

机 

 制造商：新

华三技术有

限公司 

获证规格型号：H3C 

S6520XE-54QC-

HI、H3C S6520X-

54QC-HI、H3C 

S6520X-54QC-EI：

100-240Vac, 

50/60Hz,4A 或 

240Vdc 2A 或 -48- -

60Vdc, 12-10A 

证书编号：

CQC177011715

19 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-05-26 

品牌：H3C 

硬盘录像机  制造商：深

圳市海云天

科技股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012175

45 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-11-27 

品牌：海云天

科技 

不间断电源  制造商：厦

门市爱维达

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012174

73 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：EVADA 

不间断电源  制造商：厦

门市爱维达

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012174

67 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：EVADA 

不间断电源  制造商：厦

门市爱维达

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012174

71 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：EVADA 

不间断电源  制造商：厦

门市爱维达

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012171

93 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-19 

品牌：EVADA 

风机、泵类负

载变频调速节

电装置 

制造商：青

岛鑫方正供

水工程有限

公司 

获证规格型号：

WFG 系列，

P≤15kW，

Ue=380V，

f=50Hz，负载类

型：水泵。 

证书编号：

CQC177011683

68 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-05-08 

品牌：鑫方正 



容积式空气压

缩机 

制造商：咸

宁祥天空气

能电力有限

公司 

获证规格型号：XY-

HS-W1 电机功率：

75kW，公称容积流

量 10 m3/min，额定

排气压力 

1.25MPa，额定转速 

1148r/min,压缩级数 

二级，能效等级 2

级 

证书编号：

CQC197012171

18 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌： 

中小型三相异

步电动机 

制造商：佳

木斯电机股

份有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC167011439

85 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：飞球牌 

中小型三相异

步电动机 

制造商：佳

木斯电机股

份有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC167011439

72 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：飞球牌 

中小型三相异

步电动机 

制造商：卧

龙电气驱动

集团股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC157011376

44 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-12-21 

品牌：卧龙 

中小型三相异

步电动机 

制造商：卧

龙电气驱动

集团股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC177011697

95 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-06-28 

品牌：卧龙 

中小型三相异

步电动机 

制造商：卧

龙电气驱动

集团股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC157011319

70 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-06 

品牌：卧龙 

清水离心泵  制造商：江

苏长江水泵

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012177

77 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：润扬 

三相配电变压

器 

制造商：河

南天力电气

设备有限公

司 

获证规格型号：

SCB-1600/10-NX2、

SCB-2000/10-NX2、

SCB-2500/10-NX2 

证书编号：

CQC197012173

08 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：天力 

三相配电变压

器 

制造商：河

南天力电气

设备有限公

司 

获证规格型号：

SCB-630/10-NX2、

SCB-800/10-NX2、

SCB-1000/10-NX2、

SCB-1250/10-NX2 

证书编号：

CQC197012173

07 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：天力 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCB-30/10-NX1、

SCB-50/10-NX1、

SCB-80/10-NX1、

SCB-100/10-NX1、

证书编号：

CQC197012173

16 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 



SCB-125/10-NX1、

SCB-160/10-NX1 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCB-630/10-NX1、

SCB-800/10-NX1、

SCB-1000/10-NX1、

SCB-1250/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

21 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：S-

M-160/10-NX1、S-

M-200/10-NX1、S-

M-250/10-NX1、S-

M-315/10-NX1、S-

M-400/10-NX1、S-

M-500/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

31 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：S-

M-630/10-NX1、S-

M-800/10-NX1、S-

M-1000/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

30 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：S-

M-1250/10-NX1、S-

M-1600/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

29 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：SH-

M-160/10-NX1、SH-

M-200/10-NX1、SH-

M-250/10-NX1、SH-

M-315/10-NX1、SH-

M-400/10-NX1、SH-

M-500/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

28 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：SH-

M-630/10-NX1、SH-

M-800/10-NX1、SH-

M-1000/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

27 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCB-200/10-NX1、

SCB-250/10-NX1、

SCB-315/10-NX1、

SCB-400/10-NX1、

SCB-500/10-NX1、

SCB-630/10-NX1

（短路阻抗4%） 

证书编号：

CQC197012173

20 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

获证规格型号：

SCBH-200/10-

NX1、SCBH-

证书编号：

CQC197012173

24 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 



公司 250/10-NX1、

SCBH-315/10-

NX1、SCBH-

400/10-NX1、

SCBH-500/10-

NX1、SCBH-

630/10-NX1（短路

阻抗4%） 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCBH-30/10-NX1、

SCBH-50/10-NX1、

SCBH-80/10-NX1、

SCBH-100/10-

NX1、SCBH-

125/10-NX1、

SCBH-160/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

23 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCBH-630/10-

NX1、SCBH-

800/10-NX1、

SCBH-1000/10-

NX1、SCBH-

1250/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

25 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCBH-1600/10-

NX1、SCBH-

2000/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

26 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：济

南西电特种

变压器有限

公司 

获证规格型号：

SCB-1600/10-NX1、

SCB-2000/10-NX1、

SCB-2500/10-NX1 

证书编号：

CQC197012173

22 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：- 

三相配电变压

器 

制造商：胜

利油田胜兴

变压器有限

责任公司 

获证规格型号：S-

M-160/10-NX2；S-

M-200/10-NX2；S-

M-250/10-NX2；S-

M-315/10-NX2；S-

M-400/10-NX2；S-

M-500/10-NX2 

证书编号：

CQC197012174

39 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：SX 

三相配电变压

器 

制造商：胜

利油田胜兴

变压器有限

责任公司 

获证规格型号：S-

M-30/10-NX2；S-M-

50/10-NX2；S-M-

63/10-NX2；S-M-

80/10-NX2；S-M-

100/10-NX2；S-M-

证书编号：

CQC197012174

36 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：SX 



125/10-NX2 

三相永磁同步

电动机 

制造商：无

锡欣涔电机

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012176

80 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：欣涔 

三相永磁同步

电动机 

制造商：浙

江中源电气

有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012169

67 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：ZYEC 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

KQF 系列，3台

泵，二用一备，流

量＞50m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

54 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

WFY 系列，3台

泵，二用一备，流

量≤50m3/h，具体型

号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

65 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

WFY 系列，3台

泵，二用一备，流

量＞50m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

64 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

WFY 系列，4台

泵，三用一备，

45m3/h＜流量

≤80m3/h，具体型号

规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

63 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

WFY 系列，4台

泵，三用一备，流

量＞80m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

62 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

KQF 系列，4台

泵，三用一备，流

量＞80m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

35 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

KQF 系列，4台

泵，三用一备，

45m3/h＜流量

≤80m3/h，具体型号

规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

48 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 



二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

KQF 系列，3台

泵，二用一备，流

量≤50m3/h，具体型

号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

55 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

KQF 系列，2台

泵，一用一备，流

量≤15m3/h，具体型

号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

56 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：上

海凯泉泵业

（集团）有

限公司 

获证规格型号：

WFY 系列，2台

泵，一用一备，流

量＞15m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012166

57 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：凯泉 

二次供水设

备 

 制造商：无

锡康宇水处

理设备有限

公司 

获证规格型号：

KY/GDW 系列，3

台泵，二用一备，

流量≤50m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012173

56 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：

KANGYUWAT

ER 

二次供水设

备 

 制造商：无

锡康宇水处

理设备有限

公司 

获证规格型号：

KY/GDW 系列，4

台泵，三用一备，

流量＞80m3/h，具

体型号规格见附

表。 

证书编号：

CQC197012173

62 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：

KANGYUWAT

ER 

二次供水设

备 

 制造商：无

锡康宇水处

理设备有限

公司 

获证规格型号：

KY/GDW 系列，3

台泵，二用一备，

流量＞50m3/h，具

体型号规格见附

表。 

证书编号：

CQC197012173

60 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：

KANGYUWAT

ER 

二次供水设

备 

 制造商：无

锡康宇水处

理设备有限

公司 

获证规格型号：

KY/GDW 系列，2

台泵，一用一备，

流量≤15m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012173

39 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：

KANGYUWAT

ER 

二次供水设

备 

 制造商：赛

莱默（南

京）有限公

司 

获证规格型号：

WGMD 系列，3台

泵，二用一备，流

量＞50m3/h，具体

型号规格见附表。 

证书编号：

CQC197012163

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：

LOWARA 

二次供水设

备 

 制造商：重

庆成峰水务

获证规格型号：

CFZW 系列，3台

证书编号：

CQC177011829

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：成峰供

水 



工程有限责

任公司 

泵，二用一备，流

量≤50m3/h，具体型

号规格见附表。 

44 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：四

川长虹空调

有限公司 

获证规格型号：

CHKDB-18DRC（额

定出水温度41℃） 

证书编号：

CQC197012172

65 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

CHANGHONG

长虹 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：四

川长虹空调

有限公司 

获证规格型号：

CHKDB-14DRC（额

定出水温度41℃） 

证书编号：

CQC197012172

67 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

CHANGHONG

长虹 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：四

川长虹空调

有限公司 

获证规格型号：

CHKDB-10DRC（额

定出水温度41℃） 

证书编号：

CQC197012172

68 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

CHANGHONG

长虹 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：四

川长虹空调

有限公司 

获证规格型号：

CHKDB-16DRC（额

定出水温度41℃） 

证书编号：

CQC197012172

66 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

CHANGHONG

长虹 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东澳信热泵

空调有限公

司 

获证规格型号：

AFHC-075UYM（额

定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC187012080

36 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：澳信 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东澳信热泵

空调有限公

司 

获证规格型号：

AFHC-008VMBP

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC187012006

75 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：澳信 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东澳信热泵

空调有限公

司 

获证规格型号：

AFHC-032YM（额

定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC187012080

35 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：澳信 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东澳信热泵

空调有限公

司 

获证规格型号：

AFHC-090UYM（额

定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC187012080

34 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：澳信 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东澳信热泵

空调有限公

司 

获证规格型号：

AFHC-018VMBP

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC187012006

76 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：澳信 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：广

东美的暖通

设备有限公

司 

获证规格型号：室

外机:DNLF-

V60W/NN1-B,水力

模块: SMK-

100/CD30GN1-B

（额定出水温度 

41℃） 

证书编号：

CQC177011754

49 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：美的 

低环境温度空

气源热泵（冷

制造商：广

东美的暖通

获证规格型号：室

外机:DNLF-

证书编号：

CQC177011754

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：美的 



水）机组 设备有限公

司 

V80W/NN1-B,水力

模块: SMK-

100/CD30GN1-B

（额定出水温度 

41℃） 

48 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：杭

州真心热能

电器有限公

司 

获证规格型号：

DKFXRS-18I-HBC  

220V～50Hz R410A 

证书编号：

CQC197012172

11 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：真心 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：杭

州真心热能

电器有限公

司 

获证规格型号：

DKFXRS-9I-HBC  

220V～50Hz R410A 

证书编号：

CQC197012172

10 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：真心 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD14WSZPd/Na

A（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

55 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD12.5WSZPd/

NaA（额定出水温

度：41℃） 

证书编号：

CQC197012173

33 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD10WSZPd/Na

A（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

54 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD6WZPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

53 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD8WZPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

18 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRD8Pd/NaA（额

定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

46 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD12WZPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

49 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

获证规格型号：

HLRD14SPd/NaA

（额定出水温度：

证书编号：

CQC197012173

48 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 



司 41℃） 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRD12.5SPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

32 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRD6Pd/NaA（额

定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

40 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRD10SPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

47 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

低环境温度空

气源热泵（冷

水）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

HLRfD14WZPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证书编号：

CQC197012173

52 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

储水式电热水

器 

制造商：中

创杰能（天

津）科技有

限公司 

获证规格型号：

GDL-08X-1200，

GDL-08X-1100，

GDL-08X-1000，

GDL-08X-900，

GDL-08X-800，

GDL-08X-700，

GDL-08X-600，

GDL-08X-500 

证书编号：

CQC197012178

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：中创杰

能 

储水式电热水

器 

制造商：中

创杰能（天

津）科技有

限公司 

获证规格型号：

GDL-12X-1200，

GDL-12X-1100，

GDL-12X-1000，

GDL-12X-900，

GDL-12X-800，

GDL-12X-700，

GDL-12X-600，

GDL-12X-500 

证书编号：

CQC197012178

35 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：中创杰

能 

储水式电热水

器 

制造商：中

创杰能（天

津）科技有

限公司 

获证规格型号：

GDL-10X-1200，

GDL-10X-1100，

GDL-10X-1000，

GDL-10X-900，

GDL-10X-800 ，

GDL-10X-700，

GDL-10X-600，

GDL-10X-500 

证书编号：

CQC197012178

37 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：中创杰

能 



储水式电热水

器 

制造商：广

东美的厨卫

电器制造有

限公司 

获证规格型号：F50-

32DE5(HEY),F60-

32DE5(HEY),F80-

32DE5(HEY),3200W 

220V～ 50Hz IPX4 

0.75MPa 

证书编号：

CQC197012171

91 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：美的 

储水式电热水

器 

制造商：广

东美的厨卫

电器制造有

限公司 

获证规格型号：F50-

22DE5(HEY) ,F60-

22DE5(HEY) ,F80-

22DE5(HEY),2200W 

220V~ 50Hz IPX4 

0.75MPa 

证书编号：

CQC197012171

89 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：美的 

储水式电热水

器 

制造商：青

岛澳柯玛生

活电器有限

公司 

获证规格型号：

FCD-50B808 50L、

FCD-60B808 60L、

FCD-80B808 80L 

220V～ 50Hz 

3200W IPX4 

证书编号：

CQC197012174

99 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-11 

品牌：澳柯玛 

冷水机组  制造商：克

莱门特捷联

制冷设备

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

FOCSWATER4512 

证书编号：

CQC197012172

43 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：克莱门

特 

冷水机组  制造商：克

莱门特捷联

制冷设备

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

FOCSWATER4702E 

证书编号：

CQC197012172

44 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：克莱门

特 

冷水机组  制造商：克

莱门特捷联

制冷设备

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

ERACS2402E-N-B、

ERACS2402E-N-

SL、ERACS2402E-

N-R-SL、

ERACS2402E-N-R-

B、ERACS2402E-N-

D-B、ERACS2402E-

N-D-SL、

ERACS2402E-Q-B、

ERACS2402E-Q-SL 

证书编号：

CQC197012172

46 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：克莱门

特 

冷水机组  制造商：广

州思茂特冷

冻设备制造

有限公司 

获证规格型号：

WB140.3HE06.F2BA

MA.F2BBMA.EN0 

证书编号：

CQC197012171

85 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：

SMARDT 

冷水机组  制造商：广 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



州思茂特冷

冻设备制造

有限公司 

WB200.3KE11.F2HV

KA.F2BMKA.TS0 

CQC197012171

86 

2019-04-22 2024-04-22 SMARDT 

冷水机组  制造商：广

州思茂特冷

冻设备制造

有限公司 

获证规格型号：

WB125.3HE06.F2HL

KA.F2BBKA.EN0 

证书编号：

CQC197012158

84 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌：

SMARDT 

冷水机组  制造商：浙

江盾安人工

环境股份有

限公司 

获证规格型号：

ZLB600 

证书编号：

CQC197012173

12 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：盾安 

冷水机组  制造商：特

灵空调系统

（中国）有

限公司 

获证规格型号：

RTHDD2F2F3, 

RTHDD2G2G1 

证书编号：

CQC167011451

08 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：TRANE 

冷水机组  制造商：约

克(无锡)空

调冷冻设备

有限公司 

获证规格型号：

YVWE355CA50A22

WAX 

证书编号：

CQC197012172

40 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：约克 

冷水机组  制造商：约

克(无锡)空

调冷冻设备

有限公司 

获证规格型号：

YGWE310CA50A22

WD、

YGWE310CA50A22

WC、

YGWE310CA50A22

WS 

证书编号：

CQC197012172

41 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：约克 

冷水机组  制造商：约

克(无锡)空

调冷冻设备

有限公司 

获证规格型号：

YGWH180CA50A44

WD 

证书编号：

CQC197012172

42 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：约克 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利株式

会社 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012175

90 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-15 

品牌：

TOSHIBA 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利株式

会社 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012175

89 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-15 

品牌：

TOSHIBA 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FJDP50QPVC,FJDP5

6QPVC,FJDP63QPV

C,FJDP71QPVC,FJD

P50QVC,FJDP56QV

C,FJDP63QVC,FJDP

71QVC/配套使用:证

证书编号：

CQC197012173

45 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 



书号

CQC19701216547的

室外机

RJCZQ11BAY； 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FJDP50QPVC,FJDP5

6QPVC,FJDP63QPV

C,FJDP71QPVC,FJD

P50QVC,FJDP56QV

C,FJDP63QVC,FJDP

71QVC/配套使用:证

书号

CQC19701216545的

室外机

RJCZQ10BAY； 

证书编号：

CQC197012173

41 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FQDP50BPVC,FQD

P56BPVC,FQDP63B

PVC,FQDP71BPVC,

FQDP50BVC,FQDP5

6BVC,FQDP63BVC,

FQDP71BVC/ 

配套使用:证书号

CQC19701216200的

室外机

RQCZQ12BAYN; 

证书编号：

CQC197012172

55 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FQDP50BPVC,FQD

P56BPVC,FQDP63B

PVC,FQDP71BPVC,

FQDP50BVC,FQDP5

6BVC,FQDP63BVC,

FQDP71BVC/配套使

用:证书号

CQC19701216523的

室外机

RQCZQ11BAYN； 

证书编号：

CQC197012172

56 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FXDP22QPVCP,FX

DP25QPVCP,FXDP2

证书编号：

CQC197012172

57 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 



8QPVCP,FXDP32QP

VCP,FXDP36QPVC

P,FXDP40QPVCP,F

XDP45QPVCP,FXD

P50QPVCP,FXDP56

QPVCP,FXDP63QP

VCP,FXDP71QPVC

P,FXDP22QVCP,FX

DP25QVCP,FXDP28

QVCP,FXDP32QVC

P,FXDP36QVCP,FX

DP40QVCP,FXDP45

QVCP,FXDP50QVC

P,FXDP56QVCP,FX

DP63QVCP,FXDP71

QVCP/配套使用:证

书号

CQC19701216539的

室外机

RPCZQ12BAY； 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FXDP22QPVCP,FX

DP25QPVCP,FXDP2

8QPVCP,FXDP32QP

VCP,FXDP36QPVC

P,FXDP40QPVCP,F

XDP45QPVCP, 

FXDP50QPVCP, 

FXDP56QPVCP, 

FXDP63QPVCP, 

FXDP71QPVCP, 

FXDP22QVCP, 

FXDP25QVCP, 

FXDP28QVCP, 

FXDP32QVCP, 

FXDP36QVCP,FXD

P40QVCP,FXDP45Q

VCP,FXDP50QVCP,

FXDP56QVCP,FXD

P63QVCP,FXDP71Q

VCP/配套使用:证书

号CQC19701216541

的室外机

证书编号：

CQC197012173

44 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 



RPCZQ11BAY 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FQDP50BPVC,FQD

P56BPVC,FQDP63B

PVC,FQDP71BPVC,

FQDP50BVC,FQDP5

6BVC,FQDP63BVC,

FQDP71BVC/配套使

用:证书号

CQC19701216540的

室外机

RQCZQ10BAYN; 

证书编号：

CQC197012172

54 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FJDP50QPVC,FJDP5

6QPVC,FJDP63QPV

C,FJDP71QPVC,FJD

P50QVC,FJDP56QV

C,FJDP63QVC,FJDP

71QVC/配套使用:证

书号

CQC19701216543的

室外机

RJCZQ12BAY 

证书编号：

CQC197012173

42 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：大

金空调（上

海）有限公

司 

获证规格型号：室

内机: 

FXDP22QPVCP,FX

DP25QPVCP,FXDP2

8QPVCP,FXDP32QP

VCP,FXDP36QPVC

P,FXDP40QPVCP,F

XDP45QPVCP,FXD

P50QPVCP, 

FXDP56QPVCP, 

FXDP63QPVCP, 

FXDP71QPVCP, 

FXDP22QVCP, 

FXDP25QVCP, 

FXDP28QVCP, 

FXDP32QVCP, 

FXDP36QVCP,FXD

P40QVCP,FXDP45Q

VCP,FXDP50QVCP,

证书编号：

CQC197012173

43 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-27 

品牌：大金 



FXDP56QVCP,FXD

P63QVCP,FXDP71Q

VCP/ 配套使用:证

书号

CQC19701216542的

室外机

RPCZQ10BAY； 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：富

士通将军中

央空调（无

锡）有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012171

44 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：富士通 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：富

士通将军中

央空调（无

锡）有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012171

45 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：富士通 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：广

州松下空调

器有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012170

95 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

Panasnoic 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：广

州松下空调

器有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

91 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

Panasonic 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：广

州松下空调

器有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

94 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

Panasonic 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：广

州松下空调

器有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

92 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

Panasonic 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：广

州松下空调

器有限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

93 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：

Panasonic 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：青

岛海尔空调

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012176

57 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：海尔 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：青

岛海尔空调

电子有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012176

62 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：海尔 

水(地)源热泵机

组 

制造商：同

方人工环境

有限公司 

获证规格型号：

SGHP2000MH 

证书编号：

CQC197012172

78 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：清华同

方 

房间空气调节 制造商：广 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：美的 



器 东美的制冷

设备有限公

司 

KFR-72LW/DY-

PA400(D2)A 

(能效等级：2级) 

CQC167011485

81 

2019-04-22 2024-04-22 

房间空气调节

器 

制造商：广

东美的制冷

设备有限公

司 

获证规格型号：

KFR-72LW/DY-

PA400(D2)A 

(能效等级：2级) 

证书编号：

CQC167011549

48 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：美的 

房间空气调节

器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：KF-

26GW/(26391)Aa-2 

XK01;KFR-

26GW/(26591)Aa-2 

XK01;KF-

26GW/(26391)Aa-2 

JC01;KFR-

26GW/(26591)Aa-2 

JC01;KF-

26GW/(26391)Aa-2 

JY01;KFR-

26GW/(26591)Aa-2 

JY01 (能效等级：2) 

证书编号：

CQC197012173

17 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

房间空气调节

器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50GW/K(50556)A2-

N1，KF-

50GW/K(50356)A2-

N1（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC167011484

85 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

房间空气调节

器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50GW/K(50556)A2-

N1，KF-

50GW/K(50356)A2-

N1（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC167011484

84 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

房间空气调节

器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50GW/K(50556)A2-

N1，KF-

50GW/K(50356)A2-

N1（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC167011487

47 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

房间空气调节

器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

获证规格型号：

KFR-

50GW/K(50556)A2-

证书编号：

CQC167011481

50 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 



司 N1，KF-

50GW/K(50356)A2-

N1（能效等级：2

级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：中

国扬子集团

滁州扬子空

调器有限公

司 

获证规格型号：

KFRd-

35GW/(3513912)aBp

2-A1，KFR-

35GW/LFG101aA1    

220V～ 50Hz 

R410A  （能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012128

77 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：扬子 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：中

国扬子集团

滁州扬子空

调器有限公

司 

获证规格型号：

KFRd-

26GW/(2613912)aBp

-A1、KFRd-

26GW/(2613916)aBp

-A1、KFRd-

26GW/(2613918)aBp

-A1、KFR-

26GW/LFG101aA1  

220V～ 50Hz 

R410A  （能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012172

18 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：扬子 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：广

东美的制冷

设备有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/YBAN8B1E 

(能效等级：1级) 

证书编号：

CQC197012139

13 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：美的 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：广

东美的制冷

设备有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

35GW/BP3DN8Y-

SN100(B1) 

(能效等级：1级) 

证书编号：

CQC187012034

11 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：美的 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：广

东美的制冷

设备有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/YBAN8B1E 

 (能效等级：1级) 

证书编号：

CQC197012173

14 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：美的 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：广

州华凌制冷

设备有限公

司 

获证规格型号：

KFR-72LW/HBN8B1 

(能效等级：1级) 

证书编号：

CQC197012173

13 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：华凌 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72586)FNhAa

证书编号：

CQC167011479

65 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 



司 -A1,KFR-

72LW/(72586)FNhAa

-A1(a)（能效等级：

1级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72555)FNhAa

-A1,KFR-

72LW/(72555)FNhAa

-A1(a),KFR-

72LW/(72555)FNhAa

-A1(b),KFR-

72LW/(72555)FNhAa

-A1(c)（能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011494

97 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26583)FNCb-

A2（能效等级：2） 

证书编号：

CQC167011475

60 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26583)FNCb-

A2(能效等级：2) 

证书编号：

CQC167011475

59 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26559)FNAa-

A2(能源效率等级：

2级） 

证书编号：

CQC167011475

74 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26559)FNAa-

A2(能源效率等级：

2级） 

证书编号：

CQC167011475

29 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

证书编号：

CQC167011475

63 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 



a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

66 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

67 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

64 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

证书编号：

CQC167011475

68 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 



司 a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(a),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(b),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(c),KFR-

26GW/(26594)FNhA

a-A1(d)(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

65 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72572)FNhAa

-A1(WIFI)（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012173

64 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72578)FNhA

d-A1,KFR-

72LW/(72578)FNhA

d-A1(a),KFR-

72LW/(72578)FNhA

d-A1(b)(能效等级：

1级) 

证书编号：

CQC167011482

49 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26592)FNAa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNBa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNDa-

证书编号：

CQC167011481

63 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 



A2(能源效率等级：

2级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26592)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26591)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26559)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

c-A1,KFR-

26GW/(26583)FNhA

a-A1(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

61 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72589)FNAa-

A2,KFR-

72LW/(72590)FNAa-

A2（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC167011487

71 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72589)FNAa-

A2,KFR-

72LW/(72590)FNAa-

A2（能效等记：2

级） 

证书编号：

CQC167011481

53 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72589)FNAa-

A2,KFR-

72LW/(72590)FNAa-

A2(能效等级：2级) 

证书编号：

CQC167011487

73 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/(72555)FNhBa

-A1,KFR-

72LW/(72555)FNhBa

-A1(a),KFR-

72LW/(72555)FNhBa

-A1(b),KFR-

72LW/(72555)FNhBa

证书编号：

CQC167011495

07 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：格力 



-A1(c)（能效等级：

1级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50586)FNhAa

-A1，KFR-

50LW/(50586)FNhAa

-A1(a)(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC167011480

53 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50578)FNhA

d-A1，KFR-

50LW/(50578)FNhA

d-A1(a)，KFR-

50LW/(50578)FNhA

d-A1(b)(能效等级：

1级) 

证书编号：

CQC167011478

66 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50555)FNhBa

-A1，KFR-

50LW/(50555)FNhBa

-A1(a)，KFR-

50LW/(50555)FNhBa

-A1(b)，KFR-

50LW/(50555)FNhBa

-A1(c)(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC167011499

75 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50555)FNhAa

-A1，KFR-

50LW/(50555)FNhAa

-A1(a)，KFR-

50LW/(50555)FNhAa

-A1(b)，KFR-

50LW/(50555)FNhAa

-A1(c)(能效等级：1

级) 

证书编号：

CQC167011499

74 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50589)FNAa-

A2，KFR-

证书编号：

CQC167011496

48 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 



50LW/(50589)FNBa-

A2（能效等级：2

级） 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/(50589)FNAa-

A2，KFR-

50LW/(50589)FNBa-

A2(能效等级：2级) 

证书编号：

CQC167011484

91 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26592)FNAa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNBa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNDa-

A2(能源效率等级：

2级） 

证书编号：

CQC167011481

64 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26592)FNAa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNBa-

A2, KFR-

26GW/(26592)FNDa-

A2(能源效率等级：

2级） 

证书编号：

CQC167011481

65 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KFR-

26GW/(26592)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26591)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26559)FNhA

a-A1,KFR-

26GW/(26594)FNhA

c-A1,KFR-

26GW/(26583)FNhA

a-A1(能源效率等

级：1级） 

证书编号：

CQC167011475

62 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：格力 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：芜

湖小天鹅制

冷设备有限

公司 

获证规格型号：

KFR-

35GW/S20(BDN8)-

B1 

证书编号：

CQC197012175

54 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：小天鹅 



(能效等级：1级) 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：苏

宁智能终端

有限公司 

获证规格型号：ISH-

35TA1W  220V～ 

50Hz R32（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012177

21 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-03-23 

品牌：

Whirlpool 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：苏

宁智能终端

有限公司 

获证规格型号：ISH-

26TA1W   220V～ 

50Hz R32（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC197012177

22 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-03-23 

品牌：

Whirlpool 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

器有限总公

司 

获证规格型号：

KFR-

35GW/03QAA81AU

1, KFR-

35GW/03BDA81AU

1, KFR-

35GW/03QAB81AU

1, KFR-

35GW/03MEA81A, 

KFR-

35GW/03JDM81A      

（能源效率等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012176

48 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：海尔 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

器有限总公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/02KBA81AU1      

（能源效率等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012175

61 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：海尔 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

器有限总公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/02KBA81AU1      

（能源效率等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012175

68 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：海尔 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

器有限总公

司 

获证规格型号：

KFR-

72LW/17EDS21AU1      

（能源效率等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012171

95 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-07-04 

品牌：海尔 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

器有限总公

司 

获证规格型号：

KFR-

50LW/17EDS21AU1      

（能源效率等级：1

级） 

证书编号：

CQC197012175

66 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-07-04 

品牌：海尔 

转速可控型房

间空气调节器 

制造商：青

岛海尔空调

获证规格型号：

KFR-

证书编号：

CQC197012172

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：海尔 



器有限总公

司 

35GW/03QAA81AU

1, KFR-

35GW/03BDA81AU

1, KFR-

35GW/03QAB81AU

1, KFR-

35GW/03MEA81A, 

KFR-

35GW/03JDM81A             

（能源效率等级：1

级） 

90 

热泵热水机

(器) 

 制造商：深

圳麦克维尔

空调有限公

司 

获证规格型号：

MHA050BM5LH，

MHA050BS5LH 

证书编号：

CQC197012167

19 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：麦克维

尔 

热泵热水机

(器) 

 制造商：艾

欧史密斯

(中国)热水

器有限公司 

获证规格型号：

CAHP-PI-16I ，电

源：220V~50Hz 额

定制热量：

15.5kW，冷媒：

R410A，防水等级：

IPX5 

证书编号：

CQC197012174

33 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-06-18 

品牌：

A.O.SMITH 史

密斯 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：安

耐威（北

京）电气技

术有限公司 

获证规格型号：室

内机：ACA802UES, 

室外机：ACS58; 室

内机：ACA802DES, 

室外机：ACS58; 室

内机：ACA802BES, 

室外机：ACS58; 室

内机：ACA802VES, 

室外机：ACS58 

证书编号：

CQC197012174

03 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-12-31 

品牌：安耐威 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：安

耐威（北

京）电气技

术有限公司 

获证规格型号：室

内机：ACA902UES, 

室外机：ACS66; 室

内机：ACA902DES, 

室外机：ACS66; 室

内机：ACA902BES, 

室外机：ACS66; 室

内机：ACA902VES, 

室外机：ACS66 

证书编号：

CQC197012174

11 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-12-31 

品牌：安耐威 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P2080UA134HL12E1

D000PA031，室外

证书编号：

CQC187011943

27 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



机：LSF52-R3（2

台）； 室内机：

P2080UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3 （2

台）； 室内机：

P2080UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3（2

台）； 室内机：

P2080UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3 （2

台）； 室内机：

P2080DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3（2

台）； 室内机：

P2080DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3（2

台）； 室内机：

P2080DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3（2

台）； 室内机：

P2080DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3 （2

台） 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P1030DA036HL12S1

D000PA033，室外

机：LSF38-R3 

证书编号：

CQC197012174

92 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

DME12MHP6，室外

机：DMC12WT1； 

室内机：

DME12MCP6，室外

机：DMC12WT1； 

室内机：

DME12MOP6，室外

证书编号：

CQC187012070

63 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



机：DMC12WT1 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

DME12MHWP5，室

外机：DMW12T1； 

室内机：

DME12MCWP5，室

外机：DMW12T1； 

室内机：

DME12MOWP5，室

外机：DMW12T1 

证书编号：

CQC187012070

65 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

DME07MHWP5，室

外机：DMW07T1； 

室内机：

DME07MCWP5，室

外机：DMW07T1； 

室内机：

DME07MOWP5，室

外机：DMW07T1 

证书编号：

CQC187012068

61 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

DME07MHP5，室外

机：DMC07WT1； 

室内机：

DME07MCP5，室外

机：DMC07WT1； 

室内机：

DME07MOP5，室外

机：DMC07WT1 

证书编号：

CQC187012071

04 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

DME12MHP5，室外

机：DMC12WT1； 

室内机：

DME12MCP5，室外

机：DMC12WT1； 

室内机：

DME12MOP5，室外

机：DMC12WT1 

证书编号：

CQC187012070

64 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P2100DA134HL12E1

证书编号：

CQC187011943

39 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



机 D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100UA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台）； 室内机：

P2100UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3（2

台） 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P1050DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P1050DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3 

证书编号：

CQC187011943

28 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



室内机：

P1050DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P1050DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3 

室内机：

P1050UA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P1050UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3 

室内机：

P1050UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P1050UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P2070DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3；室

内机：

P2070DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3 

室内机：

P2070DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3；室

内机：

P2070DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3 

室内机：

P2070UA134HL12E1

D000PA031，室外

证书编号：

CQC187011943

31 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



机：LDF85-R3；室

内机：

P2070UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3 

室内机：

P2070UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3；室

内机：

P2070UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF85-R3 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P1030DA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3； 室

内机：

P1030DA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3； 室

内机：

P1030DA136HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3； 室

内机：

P1030DA1360L02E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3; 室

内机：

P1030UA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3； 室

内机：

P1030UA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3; 室

内机：

P1030UA136HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF38-R3； 室

内机：

P1030UA1360L02E1

证书编号：

CQC187012025

25 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



D000PA031，室外

机：LSF38-R3 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

CR035RA138SS12E1

0000PV000,室外

机：LSF76-R3 

证书编号：

CQC177011682

82 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

外机：DMC17WT3,

室内机：

DME17MCP7;室外

机：DMC17WT3,室

内机：

DME17MOP7;室外

机：DMC17WT3,室

内机：DME17MHP7 

证书编号：

CQC177011676

31 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

CR025RA1380S12E1

0000PV000,室外

机：LSF52-R3 

证书编号：

CQC177011682

81 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

CR025EA138SS12E1

0000PV000,室外

机：LSF76-R3 

证书编号：

CQC167011562

09 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P2090DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）；室内机：

P2090DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）; 室内机：

P2090DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）；室内机：

P2090DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）; 室内机：

证书编号：

CQC187012025

22 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



P2090UA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）；室内机：

P2090UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）; 室内机：

P2090UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台）；室内机：

P2090UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LSF62-R3（2

台） 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P1050DA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3；室

内机：

P1050DA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3; 室

内机：

P1050DA136HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3；室

内机：

P1050DA1360L02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3; 室

内机：

P1050UA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3；室

内机：

P1050UA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3; 室

内机：

P1050UA136HL02E1

D000PA031，室外

证书编号：

CQC187012025

23 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



机：LSF76-R3；室

内机：

P1050UA1360L02E1

D000PA031，室外

机：LSF76-R3 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P1040UA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3；室

内机：

P1040UA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3; 室

内机：

P1040UA136HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3；室

内机：

P1040UA1360L02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3; 室

内机：

P1040DA136HL12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3；室

内机：

P1040DA1360L12E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3; 室

内机：

P1040DA136HL02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3；室

内机：

P1040DA1360L02E1

D000PA031，室外

机：LSF52-R3 

证书编号：

CQC187012025

26 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

P2060DA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

证书编号：

CQC187012025

24 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 



P2060DA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3; 室

内机：

P2060DA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P2060DA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3; 室

内机：

P2060UA134HL12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P2060UA1340L12E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3; 室

内机：

P2060UA134HL02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3；室

内机：

P2060UA1340L02E1

D000PA031，室外

机：LDF76-R3 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

CR015EA1380S12E1

0000PV000,室外

机：LSF52-R3 

证书编号：

CQC167011562

07 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

计算机和数据

处理机房用单

元式空气调节

机 

制造商：维

谛技术有限

公司 

获证规格型号：室

内机：

CR012RA1380S12E1

0000PV000，室外

机：LSF12-R3 

证书编号：

CQC167011562

08 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Liebert 

平板电视  制造商：

TCL集团股

份有限公司 

获证规格型号：

55C3、55Q5、

55Q5M、55Q5S、

55Q5D、55N7、

55M7、55R7、

55T5YP、55C3S、

55C3SK1802、

证书编号：

CQC197012175

10 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：TCL 



55C3HD1802、

55C3N、55C3G、

55C3Q、55A970、

55A971、55A972、

55A973、55A974、

55A975、55Q7、

55Q7M、55Q7S、

55Q7D：220V～ 

50Hz 125W（所有型

号尺寸均为 55 英

寸，能效等级:2 

级） 

平板电视  制造商：

TCL集团股

份有限公司 

获证规格型号：

65C3、65Q5、

65Q5M、65Q5S、

65Q5D、65N7、

65M7、65R7、

65T5YP、65C3S、

65C3SK1802、

65C3HD1802、

65C3N、65C3G、

65C3Q、65A970、

65A971、65A972、

65A973、65A974、

65A975、65Q7、

65Q7M、65Q7S、

65Q7D ：220V～ 

50Hz 190W（所有型

号尺寸均为65 英

寸，能效等级:2 

级） 

证书编号：

CQC197012175

09 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：TCL 

平板电视  制造商：

TCL集团股

份有限公司 

获证规格型号：

50Q680、50C66、

50C68、50Q6、

50QM、50Q8、

50Q8M、50P8、

50A760、50A761、

50A762、50A763、

50A764、50A765、

50P8SK1802、

50P8HD1802：

220V～， 50Hz， 

95W（所有型号尺寸

均为 50 英寸，能

证书编号：

CQC197012174

51 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：TCL 



效等级：2级） 

平板电视  制造商：冠

捷显示科技

（厦门）有

限公司 

获证规格型号：

50HUF7974/T3  规

格：220V～ 50Hz 

120W（该型号尺寸

为 50 英寸，能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC197012177

06 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：冠

捷显示科技

（厦门）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件，所

有型号尺寸均为 50 

英寸， 能效等级：

2级 

证书编号：

CQC197012175

98 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：冠

捷显示科技

（厦门）有

限公司 

获证规格型号：

50HUF6904/T3、

50HUF6914/T3、

50HUF6924/T3、

50HUF6934/T3、

50HUF6944/T3、

50HUF6954/T3、

50HUF6964/T3、

50HUF6974/T3、

50HUF6984/T3、

50HUF6994/T3：

220V～ 50Hz  

130W（所有型号尺

寸均为50英寸，能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC197012176

89 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：冠

捷显示科技

（厦门）有

限公司 

获证规格型号：

58HUF7974/T3： 

220V～ 50Hz 135W

（所有型号尺寸均

为 58英寸，能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC197012170

85 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：PHILIPS 

平板电视  制造商：康

佳集团股份

有限公司 

获证规格型号：

LED58G30UE：

220V～, 50Hz, 150W

（该型号尺寸均为

58吋，能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197012175

82 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：康佳 

平板电视  制造商：福

建捷联电子

有限公司 

获证规格型号：

65X8、65X81、

65X82、65X83、

65X84、65X85、

65X86、65X87、

证书编号：

CQC197012175

97 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：AOC 



65X88、65X89、

65X8050：100-

240V～ 50-60Hz 4A

（所有型号尺寸均

为65英寸，能效等

级：2级） 

平板电视  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

75R6A、75R60A、

75R65A、75R66A：

220V～ 50Hz 310W

（所有型号尺寸均

为75英寸，能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197012175

70 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：Hisense 

平板电视  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

LED86W60UA、

86IB01、86IB02、

86IB03、86IB04、

86IB05、86WZ60、

86WZ61、

86WZ62、

86WZ63、

86WZ64、

86WZ6A、

86WZ7A、

86WZ8A、

86WZ9A：220V～ 

50Hz 400W（所有型

号尺寸均为86英

寸，能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197012176

56 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：Hisense 

平板电视  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

65R6A、65R60A、

65R65A、65R66A：

220V～ 50Hz 260W

（所有型号尺寸均

为65英寸，能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197012173

05 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Hisense 

平板电视  制造商：青

岛海信电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

86R6A、86R60A、

86R65A、86R66A：

220V～ 50Hz 460W

（所有型号尺寸均

为86英寸，能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197012173

38 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Hisense 



商用开水器  制造商：翼

猫科技发展

(上海)有限

公司 

获证规格型号：YM-

RO-1805L,3000W 

220V 50Hz 

证书编号：

CQC197012167

89 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-01 

品牌：翼猫 

商用电磁灶  制造商：中

山市御斯特

电器有限公

司 

获证规格型号：

YST-DC800 

证书编号：

CQC197012171

64 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌： 

商用电磁灶  制造商：山

东鲁信厨业

有限公司 

获证规格型号：LX-

DC-15 

证书编号：

CQC197012174

16 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：鲁信 

商用电磁灶  制造商：广

东金穗厨房

设备工程有

限公司 

获证规格型号：

JSCB-DCL800 

证书编号：

CQC197012171

66 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌： 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利株式

会社 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012175

91 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-15 

品牌：

TOSHIBA 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利株式

会社 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012175

92 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-15 

品牌：

TOSHIBA 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利空调

（中国）有

限公司 

获证规格型号：室

外机：5星级MMY-

MHP1604HR8-C 

室内机：嵌入式 

MMU-AP0094HY-

C、 MMU-

AP0124HY-C、 

MMU-AP0154HY-

C、 MMU-

AP0184HY-C、 

MMU-AP0244HY-

C、 MMU-

AP0274HY-C、 

MMU-AP0304HY-

C、MMU-

AP0344HY-C、

MMU-AP0364HY-

C、MMU-

AP0424HY-C、

MMU-AP0484HY-

C、 MMU-

AP0564HY-C 

MMU-AP0094HYF-

证书编号：

CQC197012175

95 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-16 

品牌：

TOSHIBA 



C、 MMU-

AP0124HYF-C、 

MMU-AP0154HYF-

C、 MMU-

AP0184HYF-C、 

MMU-AP0244HYF-

C、 MMU-

AP0274HYF-C、 

MMU-AP0304HYF-

C、MMU-

AP0344HYF-C、

MMU-AP0364HYF-

C、MMU-

AP0424HYF-C、

MMU-AP0484HYF-

C、 MMU-

AP0564HYF-C 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利空调

（中国）有

限公司 

获证规格型号：室

外机：5星级 MMY-

MHP1604HT8-C1F; 

室内机：嵌入式 

MMU-AP0094HY-

C、 MMU-

AP0124HY-C、 

MMU-AP0154HY-

C、 MMU-

AP0184HY-C、 

MMU-AP0244HY-

C、 MMU-

AP0274HY-C、 

MMU-AP0304HY-

C、MMU-

AP0344HY-C、

MMU-AP0364HY-

C、MMU-

AP0424HY-C、

MMU-AP0484HY-

C、 MMU-

AP0564HY-C 

MMU-AP0094HYF-

C、 MMU-

AP0124HYF-C、 

MMU-AP0154HYF-

C、 MMU-

证书编号：

CQC197012175

96 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-16 

品牌：

TOSHIBA 



AP0184HYF-C、 

MMU-AP0244HYF-

C、 MMU-

AP0274HYF-C、 

MMU-AP0304HYF-

C、MMU-

AP0344HYF-C、

MMU-AP0364HYF-

C、MMU-

AP0424HYF-C、

MMU-AP0484HYF-

C、 MMU-

AP0564HYF-C 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利空调

（中国）有

限公司 

获证规格型号：室

外机：5星级 MMY-

MHP1404HR8-C 

室内机：嵌入式 

MMU-AP0094HY-

C、 MMU-

AP0124HY-C、 

MMU-AP0154HY-

C、 MMU-

AP0184HY-C、 

MMU-AP0244HY-

C、 MMU-

AP0274HY-C、 

MMU-AP0304HY-

C、MMU-

AP0344HY-C、

MMU-AP0364HY-

C、MMU-

AP0424HY-C、

MMU-AP0484HY-

C、 MMU-

AP0564HY-C 

MMU-AP0094HYF-

C、 MMU-

AP0124HYF-C、 

MMU-AP0154HYF-

C、 MMU-

AP0184HYF-C、 

MMU-AP0244HYF-

C、 MMU-

AP0274HYF-C、 

证书编号：

CQC197012175

93 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-16 

品牌：

TOSHIBA 



MMU-AP0304HYF-

C、MMU-

AP0344HYF-C、

MMU-AP0364HYF-

C、MMU-

AP0424HYF-C、

MMU-AP0484HYF-

C、 MMU-

AP0564HYF-C 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：东

芝开利空调

（中国）有

限公司 

获证规格型号：室

外机：5星级 MMY-

MHP1404HT8-C1F 

室内机：嵌入式 

MMU-AP0094HY-

C、 MMU-

AP0124HY-C、 

MMU-AP0154HY-

C、 MMU-

AP0184HY-C、 

MMU-AP0244HY-

C、 MMU-

AP0274HY-C、 

MMU-AP0304HY-

C、MMU-

AP0344HY-C、

MMU-AP0364HY-

C、MMU-

AP0424HY-C、

MMU-AP0484HY-

C、 MMU-

AP0564HY-C 

MMU-AP0094HYF-

C、 MMU-

AP0124HYF-C、 

MMU-AP0154HYF-

C、 MMU-

AP0184HYF-C、 

MMU-AP0244HYF-

C、 MMU-

AP0274HYF-C、 

MMU-AP0304HYF-

C、MMU-

AP0344HYF-C、

MMU-AP0364HYF-

证书编号：

CQC197012175

94 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-16 

品牌：

TOSHIBA 



C、MMU-

AP0424HYF-C、

MMU-AP0484HYF-

C、 MMU-

AP0564HYF-C 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

66 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

89 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

04 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

03 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

02 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

01 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012172

00 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012171

99 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012171

98 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012174

82 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 



司 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

90 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

96 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

97 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

98 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

67 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

多联式空调

（热泵）机组 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197012173

95 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：格力 

家用和类似用

途电器—空气

净化器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KJ280F-A01 、

KJ290F-B01 

证书编号：

CQC187011871

60 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

TOSOT/GREE 

家用和类似用

途电器—空气

净化器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KJ280F-A01 、

KJ290F-B01 

证书编号：

CQC187011871

58 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

TOSOT/GREE 

LED显示单

元 

 制造商：上

海大因多媒

体技术有限

公司 

获证规格型号：

P1.25；P1.5；

P1.667；P1.875；

P2；P2.5；DY-

1.56；DY-1.875；

DY-1.47；DY-

1.25；DY-0.9；DY-

1.667；DY-1.33；

DY-110；DY-135；

DY-145；DY-162；

DY-173；DY-220：

证书编号：

CQC197012172

92 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：

Danacoid 



输入：AC100-240V 

50/60Hz 5.0A; 输

出：AC100-240V 

50/60Hz 2.5A 

LED显示单

元 

 制造商：北

京安信恒发

科技有限公

司 

获证规格型号：

AXHF-1.25RGB、

AXHF-1.56RGB、

AXHF-1.667RGB、

AXHF-1.875RGB、

AXHF-1.923RGB、

AXHF-1.98RGB、

AXHF-2.0RGB 、

AXHF-1.904RGB、

AXHF-2.5RGB 

电源输入：220VAC 

50Hz 3A；电源输

出：220VAC 50Hz 

2A 

证书编号：

CQC197012172

07 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-01-23 

品牌：安信恒

发 

LED显示单

元 

 制造商：北

京安信恒发

科技有限公

司 

获证规格型号：

AXHF-P3RGB、

AXHF-P3.9RGB、

AXHF-P4RGB、

AXHF-P4.8RGB、

AXHF-P5RGB、

AXHF-P6RGB、

AXHF-P7.62RGB、

AXHF-P8RGB、

AXHF-P10RGB、

AXHF-P12RGB、

AXHF-P16RGB、

AXHF-N3.0R(G)、

AXHF-N3.75R(G)、

AXHF-N5.0R(G)、

AXHF-WP3RGB、

AXHF-WP4RGB、

AXHF-WP5RGB、

AXHF-WP6RGB、

AXHF-

WP6.67RGB、

AXHF-

WP7.62RGB、

AXHF-WP8RGB、

AXHF-WP10RGB、

AXHF-WP12RGB、

证书编号：

CQC197012172

08 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-01-23 

品牌：安信恒

发 



AXHF-

WP13.3RGB、

AXHF-WP16RGB、

AXHF-WP20RGB、

AXHF-WP25RGB、

AXHF-

WP31.25RGB、

AXHF-WP50RGB、

AXHF-WP10R

（G）、AXHF-

WP16R（G）、

AXHF-WP20R

（G）； 

电源输入：220VAC 

50Hz 3A，电源输

出：220VAC 50Hz 

2A 

LED显示单

元 

 制造商：北

京百世兴业

科技发展有

限公司 

获证规格型号：XY-

P3、XY-P4、XY-

P5、XY-P6、XY-

P8、XY-P10、XY-

P12、XY-P16、XY-

P4.75、XY-P7.62、

XY-P3.91、XY-

P4.82、XY-P2.97 输

入：220V~ 50Hz  

3A 输出：220V~ 

50Hz  2A 

证书编号：

CQC197012177

81 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-01-23 

品牌：百世兴

业 

LED显示单

元 

 制造商：北

京百世兴业

科技发展有

限公司 

获证规格型号：XY-

P0.8、XY-P1.0、

XY-P1.25、XY-

P1.5、XY-P1.667 、

XY-P1.8 、XY-

P1.9 、XY-P2 、

XY-P2.5 输入：

220V~ 50Hz 3A ：

输出：220V~ 50Hz 

2A 

证书编号：

CQC197012177

80 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-01-23 

品牌：百世兴

业 

LED显示单

元 

 制造商：江

苏清投视讯

科技有限公

司 

获证规格型号：

TS0.5-R，TS0.5-

RB，TS0.5-X，

TS0.6-R，TS0.6-

RB，TS0.6-X，

TS0.7-R，TS0.7-

证书编号：

CQC187011942

47 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2021-05-22 

品牌：Tsingtoo

清投 



RB，TS0.7-X，

TS0.8-R，TS0.58-

RB，TS0.8-X，

TS0.9-R，TS0.9-

RB，TS0.9-X，

TS1.0-R，TS1.0-

RB，TS1.0-X，

TS1.1-R，TS1.1-

RB，TS1.1-X，

TS1.2-R，TS1.2-

RB，TS1.2-X，

TS1.3-R，TS1.3-

RB，TS1.3-X，

TS1.4-R，TS1.4-

RB，TS1.4-X，

TS1.5-R，TS1.5-

RB，TS1.5-X，

TS1.6-R，TS1.6-

RB，TS1.6-X，

TS1.7-R，TS1.7-

RB，TS1.7-X，

TS1.8-R，TS1.8-

RB，TS1.8-X，

TS1.9-R，TS1.9-

RB，TS1.9-X，

TS2.0-R，TS2.0-

RB，TS2.0-X，

TS2.4-R，TS2.4-

RB，TS2.5-R，

TS2.5-RB，TS2.5-

X，TSs-R，TSs-

RB，TSs-X：100-

240VAC  50/60Hz  

2A 

LED显示单

元 

 制造商：深

圳市亮彩科

技有限公司 

获证规格型号：LC-

PH2.604、LC-

PH7.62T- S2、LC-

PH6T-S、LC-

PH5TAM、LC-

PH8、LC-PH7.81、

LC-PH7.62、LC-

PH6.25、LC-PH6、 

LC-PH5、 LC-

PH4.81、LC-PH4、

证书编号：

CQC197012172

63 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：亮彩科

技 



LC-PH3.91、LC-

PH3： 220VAC, 

50Hz，3.5A 

LED显示单

元 

 制造商：深

圳市科伦特

科技有限公

司 

获证规格型号：

H151-A2、H161-

A2、H181-A2、

H201-A2、H251-A2 

输入：200-

240VAC,50/60Hz,10

A；输出：200-

240VAC,50/60Hz,9.1

A 

证书编号：

CQC197012174

96 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：CLT科

伦特 

LED显示单

元 

 制造商：深

圳市科伦特

科技有限公

司 

获证规格型号：

H091Q、H121Q、

H141Q、H151Q  输

入：100-

240VAC,50Hz/60Hz,

16A；输出：100-

240VAC,50/60Hz,14.

5A 

证书编号：

CQC197012175

65 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：科伦特 

低环境温度空

气源热泵热风

机节能认证 

制造商：广

东顺德圣堡

莱热能科技

有限公司 

获证规格型号：整

机：RS30-XB01（室

内机：RFLS30-

XB01 室外机：

RFS30-XB01 ） 

220V～ 50Hz 

R410A 

证书编号：

CQC197012173

58 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：圣堡莱 

低环境温度空

气源热泵热风

机节能认证 

制造商：广

东顺德圣堡

莱热能科技

有限公司 

获证规格型号：整

机：RS40-XB01（室

内机：RFLS40-

XB01 室外机：

RFS40-XB01） 

220V～ 50Hz 

R410A 

证书编号：

CQC197012173

59 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：圣堡莱 

普通照明用双

端荧光灯 

制造商：广

东三雄极光

照明股份有

限公司 

获证规格型号：

YZ36RZ25 36W 

5000K，YZ36RR25 

36W 6500K。 

证书编号：

CQC197012172

45 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2023-04-22 

品牌：三雄极

光Pak 

普通照明用双

端荧光灯 

制造商：广

东三雄极光

照明股份有

限公司 

获证规格型号：

YZ36RL25 36W 

4000K。 

证书编号：

CQC197012172

39 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2023-04-22 

品牌：三雄极

光Pak 

管型荧光灯镇

流器 

制造商：广

东三雄极光

获证规格型号：

PAK019903 

证书编号：

CQC197012175

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2023-04-26 

品牌：三雄极

光 Pak 



照明股份有

限公司 

1×36W。220V～ 

50Hz 

81 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：山

西光宇半导

体照明股份

有限公司 

获证规格型号：

GY6028LD100

（144） 100W

（6×24×0.7W/LED

模块） 3000K 

10000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC197012168

44 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2023-04-22 

品牌：光宇照

明 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：扬

州市海德灯

业有限公司 

获证规格型号：

HDLED-150 150W

（3×（49×1W/LED

模块））5500K 

14000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC187011933

96 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-05-17 

品牌：海林德 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T19A-3-120-3000K 

120W (3×

（28×1.29W/LED)) 

19000lm 3000K 

220V～ 50Hz；安装

条件参见证书附

件。 

证书编号：

CQC177011831

32 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2020-12-31 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T19A-3-100 

100W(3×

（28×1.07W/LED模

块)) 17000lm 4000K 

220V～ 50Hz；安装

条件参见证书附

件。 

证书编号：

CQC177011831

34 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-31 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T19A-3-120-2200K 

120W(3×

（28×1.29W/LED模

块))  2300K 

17000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC187011899

32 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-09 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

获证规格型号：SS-

T19A-2-75-2200K 

75W（2×

证书编号：

CQC187011899

33 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-09 

品牌：山水艺

术 



限公司 （28×1.21W/LED模

块）） 2300K 

11000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T1B-2-45-3000K 

45W（2×

（28×0.72W/LED模

块）） 7200lm 

3000K 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC187011899

36 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-09 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T1B-2-45-2200K 

45W（2×

（28×0.72W/LED模

块）） 6500lm 

2300K 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC187011899

37 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-09 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T19A-2-75-3000K 

75W(2×

（28×1.21W/LED模

块)) 12000lm 3000K 

220V～ 50Hz；安装

条件参见证书附

件。 

证书编号：

CQC177011831

31 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2020-12-31 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T19A-2-65 65W(2×

（28×1.04W/LED模

块)) 11000lm 4000K 

220V～ 50Hz；安装

条件参见证书附

件。 

证书编号：

CQC177011830

87 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-31 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：江

苏山水节能

服务股份有

限公司 

获证规格型号：SS-

T1B-2-38 38W（2×

（28×0.61W/LED模

块））6500lm 

4000K 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC187011899

28 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-09 

品牌：山水艺

术 

LED道路/隧道 制造商：深 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：尚为 



照明产品 圳市尚为照

明有限公司 

SZSW7720-120 

120W（4×

（32×0.94W/LED 

模块）） 4700k 

15000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

CQC197012177

63 

2019-04-28 2023-04-28 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：深

圳市斯派克

光电科技有

限公司 

获证规格型号：

SPL-H150 150W

（4×（30×1W/LED

模块）） 4000K 

25000lm 220V～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证书编号：

CQC197012177

29 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-04-28 

品牌：SPARK 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：深

圳市斯派克

光电科技有

限公司 

获证规格型号：

SPT-B40-G 40W

（2×（16×1W/LED 

模块）） 4000K 

7000lm  220V～ 

50Hz. 

证书编号：

CQC197012177

25 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-04-28 

品牌：SPARK 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：深

圳市斯派克

光电科技有

限公司 

获证规格型号：

SPT-B180-G 180W

（6×（24×1W/LED

模块）） 4000K 

32000lm  220V～ 

50Hz. 

证书编号：

CQC197012177

27 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-04-28 

品牌：SPARK 

LED道路/隧道

照明产品 

制造商：深

圳市斯派克

光电科技有

限公司 

获证规格型号：

SPT-B90-G 90W

（3×（24×1W/LED

模块）） 4000K 

15000lm 220V～ 

50Hz. 

证书编号：

CQC197012177

26 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2023-04-28 

品牌：SPARK 

双端LED灯

（替换直管形

荧光灯用） 

制造商：佛

山电器照明

股份有限公

司 

获证规格型号：BPT 

1000-W 865 G13.600 

9W（60×0.2W/LED

模块） 6500K 

1000lm，BPT 800-W 

865 G13.600 7W

（60×0.2W/LED模

块） 6500K 

800lm；220V～ 

50Hz. 

证书编号：

CQC197012174

01 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2023-04-23 

品牌：FSL 

中小学校及幼

儿园教室照明

制造商：太

龙（福建）

获证规格型号：TN-

1868 LED/36W 36W

证书编号：

CQC197012175

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2023-04-25 

品牌：

TECNON 



产品 商业照明股

份有限公司 

（384×0.2W/LED模

块） 220V～ 

50Hz，额定光通

量：3700lm / 额定

相关色温：5000K / 

额定一般显色指

数：90。适用教室

类型：普通教室、

阅览室、实验室、

美术教室、多媒体

教室、计算机教

室、电子阅览室。 

14 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5042ZDJSHBE

V、

ZBH5040ZZZSHBE

V、

ZBH5040ZXXSHBE

V、

ZBH5040CTYSABE

V、

ZBH5040XTYSABE

V 

证书编号：

CQC197012175

84 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5043TSLSHBE

V、

ZBH5040TYHSABE

V 

证书编号：

CQC197012175

83 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5103GQXSHBE

V、

ZBH5100GQXSHBE

V、

ZBH5100GXESHBE

V、

ZBH5103TSLSHBE

V 

证书编号：

CQC197012175

85 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5182GQXEQBE

V、

ZBH5184TSLEQBE

V、

ZBH5182GQXLZBE

V、

证书编号：

CQC197012175

99 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 



ZBH5183TSLEQAB

EV、

ZBH5180TXSEQAB

EV、

ZBH5182GQXEQAB

EV、

ZBH5180TXSLZBE

V、

ZBH5180TXSCABE

V 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5100TCASHBE

V、

ZBH5100CTYSHBE

V、

ZBH5100XTYSHBE

V、

ZBH5100ZYSSHBE

V 

证书编号：

CQC197012175

86 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 

汽车  制造商：长

沙中联重科

环境产业有

限公司 

获证规格型号：

ZBH5180ZYSLZBE

V、

ZBH5180ZXXLZBE

V、

ZBH5180ZYSEQAB

EV、

ZBH5180ZXXEQAB

EV 

证书编号：

CQC197012176

00 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：中联 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB20    20KW 

证书编号：

CQC197022174

64 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB20    20KW 

证书编号：

CQC197022174

58 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB24 

证书编号：

CQC197022174

55 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB35 

证书编号：

CQC197022174

60 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 



家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB35 

证书编号：

CQC197022174

56 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB24 

证书编号：

CQC197022174

59 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB28 

证书编号：

CQC197022174

57 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：江

苏索西热能

科技有限公

司 

获证规格型号：

L1PB28 

证书编号：

CQC197022174

61 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：Suoxi 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB28-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB20-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB28-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB26-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

05 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB26-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

04 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB20-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022178

27 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：七星宝 

家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB24-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022175

32 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-24 

品牌：七星宝 



家用燃气快速

热水器和燃气

采暖热水炉 

制造商：青

岛七星宝暖

通科技有限

公司 

获证规格型号：

L1PB24-QXB（T） 

证书编号：

CQC197022175

33 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2024-04-24 

品牌：七星宝 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

4K7-HS: 200-

240VAC,  50/60Hz,  

6A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022038

56 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-10-17 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

4K10-HS：200-

240VAC， 50/60 

Hz， 6A（能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC187022038

58 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-10-17 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

DHD635-GS, 

DHD630-GS, 

DHD635G-GS, 

DHD630G-GS, HD1-

GS: 100-240VAC 

50/60Hz 7A（能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021894

76 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-03-30 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

D20HD-HS : 200-

240Vac，50/60 Hz, 

9A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022014

95 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-09-05 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

DHD635-GS, 

DHD630-GS, 

DHD635G-GS, 

DHD630G-GS: 100-

240VAC 50/60Hz 7A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021752

99 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-08-10 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

D16WU-HS :200-

240Vac,50/60 Hz, 7A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022024

92 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-09-20 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

获证规格型号：

D16HD-HS: 200-

240Vac,50/60 Hz, 7A

（能效等级： 2 

证书编号：

CQC187022014

99 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-09-05 

品牌：

CHRISTIE 



Canada Inc. 级） 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

DWU635-GS, 

DWU630-

GS,DWU635G-

GS,DWU630G-

GS,D6WU-GS,WU1-

GS: 100-240Vac, 

50/60Hz, 7.0A  （能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021894

78 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-03-30 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

DWU635-GS, 

DWU630-GS, 

DWU635G-GS, 

DWU630G-GS：

100-240VAC 

50/60Hz 7A（能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021753

02 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-08-10 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

DWU1075-GS: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

10A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021754

05 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-08-14 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

Christie 

Digital 

Systems 

Canada Inc. 

获证规格型号：

D20WU-HS :200-

240Vac，50/60 Hz, 

9A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022014

73 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-09-05 

品牌：

CHRISTIE 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

CD1110、NP-

CR3117、NP-

CR3126：100-

240V～，50/60Hz，

2.5-1.1A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187022029

68 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-29 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

CD1101X、NP-

CR3117X、NP-

CR3126X：100-

240V～，50/60Hz，

2.5-1.1A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187022029

70 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-29 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

获证规格型号：NP-

CR3030H、 NP-

证书编号：

CQC187021876

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-02 

品牌：NEC 



Display 

Solutions, 

Ltd. 

CR3031H、NP-

CR3032H、NP-

CD1010H、NP-

CD1011H、NP-

CD1012H: 200-

240Vac, 50/60Hz, 

1.4A（能效等级：2 

级） 

59 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

CR3125、NP-

CR3126、NP-

CR3127、NP-

CD1100、NP- 

CD1101、NP-

CD1102、NP-

CD1110、NP-

CD1111、NP-

CD1112、NP-

CR3115、NP-

CR3116、NP- 

CR3117：100-

240V～，50/60Hz，

2.5-1.1A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187022027

38 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-27 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

CR3125X、NP-

CR3126X、NP-

CR3127X、NP-

CD1100X、NP- 

CD1101X、NP-

CD1102X、NP-

CR3115X、NP-

CR3116X、NP-

CR3117X：100-

240V～，50/60Hz， 

2.5-1.1A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187022027

40 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-27 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

U321H+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.5-1.5A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021879

50 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-07 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

获证规格型号：NP-

V302W+, NP-

证书编号：

CQC187021890

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-26 

品牌：NEC 



Display 

Solutions, 

Ltd. 

V302WC : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

2.7-1.1A （能效等

级：2级） 

83 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V302X+、NP-

V302XC: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

2.7-1.1A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021890

85 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-26 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V303H+、NP-

CD3105H、NP-

CD3106H、NP-

CD3107H、NP-

V302H+、NP-

CD3100H: 200-

240Vac, 50/60Hz, 

1.6A 或100-240Vac, 

50/60Hz, 3.0-1.2A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021876

61 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-02 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V332W+: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.0-1.2A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021888

05 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-22 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V332X+: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.0-1.2A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021888

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-23 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V333W+：200-

240Vac, 50/60Hz, 

1.5A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021877

69 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-05 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：

NEC 

Display 

Solutions, 

Ltd. 

获证规格型号：NP-

V333X+：200-

240Vac, 50/60Hz, 

1.5A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021876

63 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-02 

品牌：NEC 

数字投影机  制造商：上

海华师京城

获证规格型号：

P25，PE3500，

证书编号：

CQC187021883

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-15 

品牌：HSJC 



网络科技股

份有限公司 

ET3500，L3500P，

T1，T4000，

SI4000，H24，

H3330，Cinema1，

P25T：100-

240VAC，

50/60Hz，3.5A （能

效等级：2级） 

17 

数字投影机  制造商：上

海索广映像

有限公司 

获证规格型号：

VPL-F640HZ，VPL-

F645HZ：100-

240VAC, 50/60Hz, 

5.4-2.2A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197022176

82 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：上

海索广映像

有限公司 

获证规格型号：

VPL-F640HZ，VPL-

F645HZ：100-

240VAC, 50/60Hz, 

5.4-2.2A 

证书编号：

CQC197022176

83 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：上

海索广映像

有限公司 

获证规格型号：

VPL-F540HZ，VPL-

F545HZ：100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.9-2.0A 

证书编号：

CQC197022176

97 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：上

海索广映像

有限公司 

获证规格型号：

VPL-F540HZ，VPL-

F545HZ：100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.9-2.0A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197022176

96 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：上

海迪东实业

有限公司 

获证规格型号：

DM6300, DN6500, 

DN7050, DN8020, 

DN6650, DM6305, 

DM6310, DM6350, 

DM6380, TX630, 

TX635, PX6130, 

PX6330, 

DM630ST：100-

240VAC，

50/60Hz，6.0A (能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021990

06 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-26 

品牌：DHN 

数字投影机  制造商：上

海迪东实业

获证规格型号：

DM6300，

证书编号：

CQC187021859

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-11 

品牌：DHN 



有限公司 DMU6300，

DMU6000，

DMU5800，

DMU5500，

DN6500，DN7050，

DN8020，DN6650，

DM6305，

DM6310， 

DM6350，

DM6380，TX630，

TX635，PX6130，

PX6330：100-

240VAC，

50/60Hz，6.0A (能

效等级：2级） 

12 

数字投影机  制造商：上

海迪东实业

有限公司 

获证规格型号：

DM907、DM524、

DOT812、DZ523、

MF619、DH4500、

D218、DT224、

CBX380、DF524、

GD530、DB900、

WX685、UX159、

HDX680、

HDQ232、

HDF303、

MAX524、

MCX680、GB501、

DH405、DL595、

DW909、DX432、

BE803、TH812、

DM575、HD605、

CB405、TE770：

100-240VAC, 

50/60Hz, 4.0A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177021685

84 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-05 

品牌：DHN 

数字投影机  制造商：上

海迪东实业

有限公司 

获证规格型号：

DU6100,DU610ST,D

U550ST,DU5500,DM

U6300,DMU6000,D

MU5800,DMU5500

：100-240VAC，

50/60Hz，6.0A (能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021990

08 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-26 

品牌：DHN 



数字投影机  制造商：东

莞市众骏实

业有限公司 

获证规格型号：ZJ-

5136WD、ZJ-

6136WD、ZJ-

7136WD， 输入：

100-240Vac, 

50/60Hz, 7.0A； 输

出：100-240Vac, 

2.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021955

74 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：众骏 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMW50C 电源输入: 

100-240V～， 

50/60Hz， 5.5A 

MAX 

证书编号：

CQC177021819

20 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMZ45C：100-

240V～，50/60Hz，

5.5A MAX 

证书编号：

CQC177021819

68 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMX52C（X 为非

变量） 

电源输入: 100-

240V～， 

50/60Hz， 5.5A 

MAX（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC177021819

17 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMX52C（X 为非

变量） 

电源输入: 100-

240V～， 

50/60Hz， 5.5A 

MAX 

证书编号：

CQC177021819

18 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMW50C 电源输入: 

100-240V～， 

50/60Hz， 5.5A 

MAX（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC177021819

19 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 

数字投影机  制造商：中

国华录·松

下电子信息

有限公司 

获证规格型号：PT-

SMZ45C：100-

240V～，50/60Hz，

5.5A MAX（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021819

67 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-07-27 

品牌：

Panasonic 



数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

WU360：100-

240V～ 50/60Hz 

3.7A MAX（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197022176

32 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

WX370：100-

240V～ 50/60Hz 

3.6A MAX 

证书编号：

CQC197022176

31 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

WU360：100-

240V～ 50/60Hz 

3.7A MAX 

证书编号：

CQC197022176

33 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

X350：100-240V～ 

50/60Hz 3.6A MAX

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC197022176

90 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

X350：100-240V～ 

50/60Hz 3.6A MAX 

证书编号：

CQC197022176

91 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：佳

能（中国）

有限公司 

获证规格型号：LV-

WX370：100-

240V～ 50/60Hz 

3.6A MAX（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC197022176

30 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Canon 

数字投影机  制造商：光

峰光电（无

锡）有限公

司 

获证规格型号：

LU760,LU765,LU77

0,LU775,LU780,NM

7810,NN7892,NP781

6,NQ7898,NR7809,B

M7820,BN7882,BP7

826,BQ7888,BR7819

,DM7830,DN7862,D

P7836,DQ7878,DR78

29,XM7850,XN7852,

XP7856,XQ7868,XR

7839,ZM7860,ZN783

2,ZP7866,ZQ7858,Z

R7859,AM7870,AN7

822,AP7876,AQ7828

,AR7869,CM7880,C

N7812,CP7886,CQ78

18,CR7889, 

YM7890,YN7802,YP

证书编号：

CQC177021772

85 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-19 

品牌：

BOXLIGHT 



7896,YQ7808,YR789

9:100-240VAC, 

50/60Hz, 6.5A（能效

等级： 2 级） 

数字投影机  制造商：光

峰光电（无

锡）有限公

司 

获证规格型号：

SW333, SW335, 

SW338, SW340, 

SW533, SW535, 

SW538, SW540, 

NF1399,NG1312, 

NG1398, NH1316, 

BF1388, BG1321, 

BG1389, BH1326, 

DF1366, DG1331, 

DG1368,DH1336, 

XF1355, XG1352, 

XG1358, XH1356, 

ZF1333, ZG1362, 

ZG1328, ZH1365, 

AF1322,AG1382, 

AG1313, AH1376, 

CF1311, CG1392, 

CG1308, CH1386, 

XF1300, XG1302, 

XG1303,XH1396: 

100-240VAC, 

50/60Hz,3.5A  （能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021772

82 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-25 

品牌：

BOXLIGHT 

数字投影机  制造商：光

峰光电（无

锡）有限公

司 

获证规格型号：

LX765，LX770，

LX775， LX780，

LX785，NN7211，

NP7699， 

NQ7296，NR7618，

NS7205，BN7222，

BP7688，BQ7286，

BR7628，BS7215，

DN7233，DP7677，

DQ7276，DR7258，

DS7225，XN7255，

XP7666，XQ7268，

XR7268，XS7235，

ZN7266，ZP7655，

ZQ7256，ZR7278，

证书编号：

CQC177021769

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-18 

品牌：

BOXLIGHT 



ZS7265，AN7277，

AP7633，AQ7236，

AR7289，AS7275，

CN7288，CP7622，

CQ7226，CR7298，

CS7285，YN7299，

YP7611，YQ7216，

YR7208，

YS7295:100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级： 

2 级） 

数字投影机  制造商：北

京赢康科技

股份有限公

司 

获证规格型号：C-

WU1088L:100-

240VAC, 50/60Hz, 

10A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021825

98 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-27 

品牌：Krinda 

数字投影机  制造商：北

京赢康科技

股份有限公

司 

获证规格型号：C-

WU730L:100-

240VAC, 50/60Hz, 

8.5A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC177021805

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-08 

品牌：Krinda 

数字投影机  制造商：北

京赢康科技

股份有限公

司 

获证规格型号：C-

WU1300L： AC 

200-240V~, 

50/60Hz,7A（能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021762

23 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-29 

品牌：Krinda 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WU336、

DAWUSSL、

BPU100、

BEU9102、

BEU9149、

BEU9199、

BSU8203、

BSU8254、

BSU8300、

BNU7304、

BNU7355、

BNU7403、

BWU6406、

BWU6455、

BWU6505、

BDU5508、

证书编号：

CQC177021768

32 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-11 

品牌：Optoma 



BDU5556、

BDU5607、

BCU3610、 

BCU3658、

BCU3709、

BTU4712、

BTU4760、

BTU4811、

RW360U： 100-

240VAC,  50/60Hz,  

3.3A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WU515ST 、

DAWUUGUST 、

OEU9259ST 、

OSU8399ST 、

ONU7454ST 、 

OWU6623ST 、

ODU5672ST 、

OCU3814ST 、

OUT4927ST 、

OEU9293ST 、

OSU8362ST 、

ONU7453ST 、 

OWU6599ST、

ODU5710ST、

OCU3830ST 、

OUT4962ST、

OEU9307ST、

OSU8346ST、

ONU7534ST、 

OWU6569ST、

ODU5755ST、

OCU3868ST、

OUT4980ST、

WU515TST、

DAWUUGUTST、

OEU9260ST、 

OSU8398ST 、

ONU7535ST 、

OWU6622ST 、

ODU5673ST 、

OCU3815ST 、

证书编号：

CQC177021765

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-04 

品牌：Optoma 



OUT4928ST 、

OEU9273ST 、 

OSU8382ST 、

ONU7452ST 、

OWU6617ST 、

ODU5728ST 、

OCU3850ST 、

OUT4942ST 、

OEU9306ST 、 

OSU8347ST、

ONU7451ST、

OWU6570ST、

ODU5754ST、

OCU3867ST、

OUT4979ST：100-

240VAC, 50/60Hz, 

5.1A（能效等级:2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WU615、

DAWULGU、

OEU9252、

OEU9277、

OEU9314、

OSU8406、

OSU8378、

OSU8339、

ONU7463、

ONU7464、

ONU7523、

OWU6630、

OWU6613、

OWU6562、

ODU5695、

ODU5724、

ODU5762、

OCU3807、

OCU3846、 

OCU3875、

OTU4920、

OTU4946、

OTU4987、

WU615T、

DAWULGUT、

证书编号：

CQC177021763

29 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-01 

品牌：Optoma 



OEU9253、

OEU9290、

OEU9313、

OSU8405、

OSU8365、

OSU8340、

ONU7462、

ONU7524、

ONU7525、

OWU6629、

OWU6602、

OWU6563、

ODU5696、

ODU5713、

ODU5761、

OCU3808、

OCU3833、

OCU3874、

OTU4921、

OTU4959、

OTU4986： 100-

240VAC，

50/60Hz，6.2A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH416、

DAEHHGL、

OEF9142、

OSF8142、

ONF7142、

OWF6142、

ODF5142、

OCF3142、

OTF4142、

OPF2142、

OAF1142、

OEF9143、

OSF8143、

ONF7143、

OWF6143、

ODF5143、

OCF3143、

OTF4143、

OPF2143、

证书编号：

CQC197022143

37 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-03-11 

品牌：Optoma 



OAF1143、

HB4101、

HDF410B：100-

240VAC，

50/60Hz，3.5A（能

效等级为 2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH502、OEF995、

OSF895、ONF795、

OWF695、

ODF595、OCF395、

OTF495、OPF295、

OAF195、

DAEHUZN、

OEF9116、

OSF9116、

ONF9116、

OWF9116、

ODF9116、

OCF9116、

OTF9116、

OPF9116、

OAF9116、TH503：

100-240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187022001

43 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-20 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH512, DAEHUGN, 

YEF9112, YEF9145, 

YEF9189, YSF8213, 

YSF8246, YSF8290, 

YNF7314 , 

YNF7347, YNF7393, 

YWF6416, 

YWF6449, 

YWF6495, 

YDF5518, YDF5551, 

YDF5597, YCF3620, 

YCF3653, YCF3699, 

YTF4722, YTF4755, 

YTF4801 ：100-

240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021967

77 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-06-26 

品牌：Optoma 



数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH515ST、

DAEHUGUST、

OEF9257ST、

OSF8401ST、

ONF7530ST、

OWF6625ST、

ODF5670ST、

OCF3812ST、 

OTF4925ST、

OEF9292ST、

OSF8363ST、

ONF7531ST、

OWF6600ST、

ODF5711ST、

OCF3831ST、

OTF4961ST、 

OEF9309ST、

OSF8344ST 、

ONF7456ST、

OWF6567ST、

ODF5757ST、

OCF3870ST、

OTF4982ST、

EH515TST、 

DAEHUGUTST、

OEF9258ST、

OSF8400ST、

ONF7455ST、

OWF6624ST、

ODF5671ST、

OCF3813ST、

OTF4926ST、 

OEF9274ST、

OSF8381ST、

ONF7532ST、

OWF6616ST、

ODF5727ST、

OCF3849ST、

OTF4943ST、

OEF9308ST 、 

OSF8345ST、

ONF7533ST、

OWF6568ST、

证书编号：

CQC177021765

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-04 

品牌：Optoma 



ODF5756ST、

OCF3869ST、

OTF4981ST： 100-

240VAC, 50/60Hz, 

5.1A（能效等级:2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH615、

DAEHLGU、

OEF9250、

OEF9278、

OEF9316、

OSF8408、

OSF8377、

OSF8337、

ONF7466、

ONF7467、

ONF7520、

OWF6632、

OWF6612、

OWF6560、

ODF5693、

ODF5723、

ODF5764、

OCF3805、

OCF3845、

OCF3877、

OTF4918、

OTF4947、

OTF4989、

EH615T、

DAEHLGUT、

OEF9251、

OEF9289、

OEF9315、

OSF8407、

OSF8366、

OSF8338、

ONF7465、

ONF7521、

ONF7522、

OWF6631、

OWF6603、

OWF6561、

证书编号：

CQC177021763

35 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-01 

品牌：Optoma 



ODF5694、

ODF5714、

ODF5763、

OCF3806、

OCF3834、

OCF3876、

OTF4919、

OTF4958、

OTF4988：100-

240VAC ，

50/60Hz，6.2A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EX900, MEX998, 

MEX999, MSX898, 

MSX899, MNX798, 

MNX799, MWX698, 

MWX699, MDX598, 

MDX599, MCX398, 

MCX399, BX7000, 

MTX499, EXI7010, 

MPX299, NXI7020, 

MAX199：100-

240V～, 50/60Hz, 

6.5A （能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC187022010

56 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-04 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WU630,WUC700,M

EU9146,MEU9147,M

EU9148,MSU8146,M

SU8147, 

MSU8148,MNU7146

,MNU7147,MNU714

8,MWU6146,MWU6

147,MWU6148，

MDU5146,MDU5147

,MDU5148,MCU314

6,MCU3147,MCU31

48,MTU4146,MTU41

47,MTU4148，

DAWULSZ：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021658

94 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-10-27 

品牌：Optoma 



数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WUC700,EX900, 

OPTOMA 

MTX499,OPTOMA 

MTX599\L,OPTOM

A MTX699\L, 

OPTOMA 

HXUC650,OPTOMA 

HXUC750,OPTOMA 

HXUC850, 

OPTOMA 

HBUC650,OPTOMA 

HBUC750,OPTOMA 

HBUC850, 

OPTOMA 

HSUC650,OPTOMA 

HSUC750,OPTOMA 

HSUC850, OPTOMA 

HXXC750,OPTOMA 

HXXC850,OPTOMA 

HXXC950, 

OPTOMA 

HBXC750,OPTOMA 

HBXC850,OPTOMA 

HBXC950,OPTOMA 

HSXC750,OPTOMA 

HSXC850,OPTOMA 

HSXC950, OPTOMA 

HSXC750\L, 

OPTOMA 

HSXC850\L,OPTOM

A HSXC950\L：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC177021658

97 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X308ST，

DAXSZBST，

YEX9113ST，

YEX9157ST，

YEX9188ST，

YSX8214ST， 

YSX8258ST，

YSX8289ST，

证书编号：

CQC187021976

50 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-09 

品牌：Optoma 



YNX7315ST，

YNX7359ST，

YNX7392ST，

YWX6417ST，

YWX6461ST， 

YWX6494ST，

YDX5519ST，

YDX5563ST，

YDX5596ST，

YCX3621ST，

YCX3665ST，

YCX3698ST， 

YTX4723ST，

YTX4767ST，

YTX4800ST：AC 

100-240V~; 50/60Hz; 

2.8A（能效等级：2 

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X316ST、

DAEXSGTST、

OEX925、

OSX825、

ONX725、

OWX625、

ODX525、

OCX325、

OTX425、

OPX225、

OAX125、

OEX927ST、

OSX827ST、

ONX727ST、

OWX627ST、

ODX527ST、

OCX327ST、

OTX427ST、

OPX227ST、

OAX127ST：100-

240VAC，

50/60Hz，3.0A （能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021883

27 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-15 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

获证规格型号：

X318ST,DAXSGBST

证书编号：

CQC187021977

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-09 

品牌：Optoma 



份有限公司 ，YEX9115ST，

YEX9158ST，

YEX9186ST，

YSX8216ST，

YSX8259ST，

YSX8287ST，

YNX7317ST，

YNX7360ST，

YNX7390ST，

YWX6419ST，

YWX6462ST，

YWX6492ST，

YDX5521ST，

YDX5564ST， 

YDX5594ST，

YCX3623ST，

YCX3666ST，

YCX3696ST，

YTX4725ST，

YTX4768ST，

YTX4798ST；输入

规格：AC 100-

240V~,50/60Hz, 2.8A

（能效等级：2 

级） 

39 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X319UST，

DAXSGKUST，

OEX988UT，

OSX888UT，

ONX788UT，

OWX688UT，

ODX588UT，

OCX388UT，

OTX488UT，

OPX288UT，

OAX188UT，

OEX9103UT，

OSX8103UT，

ONX7103UT，

OWX6103UT，

ODX5103UT，

OCX3103UT，

OTX4103UT，

证书编号：

CQC187022010

60 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-04 

品牌：Optoma 



OPX2103UT，

OAX1103UT，

X319USTi，

X319USTir ，

DAXSGKUSTi，

OEX9118UT，

OEX9119UT，

OSX8118UT，

OSX8119UT，

ONX7118UT，

ONX7119UT：100-

240V～，50/60Hz，

3.0A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X330UST；

DAXSSZUST；

X330USTi；

X330USTir；

BCX3635UT；

OPX350UST；

BEX9127UT；

BSX8228UT；

BNX7329UT；

BWX6431UT；

BDX5533UT；

BTX4737UT；

BEX9137UT；

BSX8242UT；

BNX7341UT；

BWX6443UT；

BDX5544UT；

BCX3646UT；

BTX4748UT；

BEX9174UT；

BSX8275UT；

BNX7378UT；

BWX6480UT；

BDX5582UT；

BCX3684UT；

BTX4786UT；

RS360XUST；

TX430UST：100-

240VAC 50/60Hz 

证书编号：

CQC187021895

13 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-02 

品牌：Optoma 



3.3A （能效等级：

2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

MEU9184、

MEU9185、

MEU9186、

MSU8184、

MSU8185、

MSU8186、

MNU7184、

MNU7185、

MNU7186、

MWU6184、

MWU6185、

MWU6186、

MDU5184、

MDU5185、

MDU5186、

MCU3184、

MCU3185、

MCU3186、

MTU4184、

MTU4185、

MTU4186、

DAZUBUZ、

UL10、ZU850、

CUL10K、

MEU9261、

MSU8397、

MNU7536、

MWU6621、

MDU5574、

MCU3816、

MTU4929、

MPU2160、

MAU1290:100-

240VAC，

50/60Hz，8.5A;（能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187022065

83 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-16 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

MEU9184、

MEU9185、

MEU9186、

MSU8184、

证书编号：

CQC177021658

40 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-04 

品牌：Optoma 



MSU8185、

MSU8186、

MNU7184、

MNU7185、

MNU7186、

MWU6184、

MWU6185、

MWU6186、

MDU5184、

MDU5185、

MDU5186；

MCU3184、

MCU3185、

MCU3186、

MTU4184、

MTU4185、

MTU4186、

DAZUBUZ、

UL10、ZU850: 100-

240VAC，

50/60Hz，8.5A(能效

等级：2级) 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

S321、OES9124、

OSS8124、

ONS7124、

OWS6124、

ODS5124、

OCS3124、

OTS4124、

OPS2124、

OAS1124、

OS3201、

OES9125、

OSS8125、

ONS7125、

OWS6125、

ODS5125、

OCS3125、

OTS4125、

OPS2125、

OAS1125、DS421、

S331、OES9126、

OSS8126、

证书编号：

CQC177021622

03 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-25 

品牌：Optoma 



ONS7126、

OWS6126、

ODS5126、

OCS3126、

OTS4126、

OPS2126、

OAS1126、

OS3201H、

OES9127、

OSS8127、

ONS7127、

OWS6127、

ODS5127、

OCS3127、

OTS4127、

OPS2127、

OAS1127、DS431、

DASSNG、

DASSSG: 100-

240VAC，

50/60Hz，2.7A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU500T, 

DAZUUZZT, 

ZU500T-B, ZU500T-

W, 

BEU9119,BSU8220, 

BNU7321, 

BWU6423, 

BDU5525, BCU3627, 

BTU4729, BEU9141, 

BSU8246, 

BNU7345,BWU6447, 

BDU5548, BCU3650, 

BTU4752, BEU9182, 

BSU8283, BNU7386, 

BWU6488, 

BDU5590,BCU3692, 

BTU4794 输入规

格：100-240VAC, 

50/60Hz, 6.0A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021839

37 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-12-08 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：Optoma 



图码科技股

份有限公司 

ZU500TST、

DAZUUZZTST、

ZU500TST-B、

ZU500TST-W、

BEU9121ST、

BEU9140ST、

BEU9180ST、

BSU8222ST、

BSU8245ST、

BSU8281ST、

BNU7323ST、

BNU7344ST、

BNU7384ST、

BWU6425ST、

BWU6446ST、

BWU6486ST、

BDU5527ST、

BDU5547ST、

BDU5588ST、 

BCU3629ST、 

BCU3649ST、 

BCU3690ST、 

BTU4731ST、 

BTU4751ST、

BTU4792ST:100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2 

级） 

CQC187021896

17 

2019-04-28 2021-04-02 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU506;DAZUUZL; 

YEU9127; YSU8228; 

YNU7329; 

YWU6431; 

YDU5533; 

YCU3635; 

YTU4737; YEU9163; 

YSU8264; 

YNU7365; 

YWU6467; 

YDU5569; 

YCU3671; 

YTU4773; YEU9174; 

YSU8275; 

YNU7378; 

证书编号：

CQC187022057

06 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-07 

品牌：Optoma 



YWU6480; 

YDU5582; 

YCU3684; 

YTU4786; 

EL500U：100-

240V~ 50/60Hz 3.8A

（能效等级为 2 

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W330UST；

DAWSSZUST；

W330USTi；

W330USTir；

BCW3673UT；

OPW350UST；

BEW9128UT；

BSW8229UT；

BNW7330UT；

BWW6432UT；

BDW5534UT；

BCW3636UT；

BTW4738UT；

BEW9164UT；

BSW8269UT；

BNW7368UT；

BWW6470UT；

BDW5571UT；

BTW4775UT；

BEW9173UT；

BSW8274UT；

BNW7377UT；

BWW6479UT；

BDW5581UT ；

BCW3683UT； 

BTW4785UT； 

RS360WUST；

TW430UST：100-

240VAC 50/60Hz 

3.3A （能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC187021895

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-02 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

LC2、

DAZHHZZUST、

HEF9187、

证书编号：

CQC177021658

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-12 

品牌：Optoma 



HSF8187、

HNF7187、

HWF6187、

HTF5187、 

HCF3187、

HPF4187、

HEF9188、

HSF8188、

HNF7188、

HWF6188、

HCF3188、

HPF4188、

HEF9189、

HSF8189、

HNF7189、

HWF6189、

HTF5189、

HCF3189、

HPF4189、

HM1700、

HTF5188：100-

240VAC，

50/60Hz，4.0A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

4K500、

DAHKUZZ、

HEK9212、

HEK9213、

HEK9214、

HSK8212、

HSK8213、

HSK8214、

HNK7212、

HNK7213、

HNK7214、

HWK6212、

HWK6213、

HWK6214、

HTK5212、

HTK5213、

HTK5214、

HCK3212、

HCK3213、

证书编号：

CQC177021658

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-11 

品牌：Optoma 



HCK3214、

HPK4212、

HPK4213、

HPK4214、

UHD300：100-

240VAC，

50/60Hz，6.5A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH1319UST、

HEF9191、

HEF9192、

HEF9193、

HSF8191、

HSF8192、

HSF8193、 

HNF7191、

HNF7192、

HNF7193、

HWF6191、

HWF6192、

HWF6193、

HTF5191、

HTF5192、

HTF5193、

HCF3191、

HCF3192、

HCF3193、

HPF4191、

HPF4192、HPF4193: 

100-240VAC 

50/60Hz 3.8A(能效

等级：2 级) 

证书编号：

CQC177021658

13 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-28 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

EH330UST；

DAEHSSZUST；

EH330USTi；

EH330USTir；

HD30UST；

GT5510；

BCF3682UT；S7；

OPH350UST；

GT5600；

BEF9129UT；

证书编号：

CQC187021895

17 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-02 

品牌：Optoma 



BSF8230UT；

BNF7331UT；

BWF6433UT；

BDF5535UT；

BCF3637UT；

BTF4739UT；

BEF9136UT；

BSF8241UT；

BNF7340UT；

BWF6442UT；

BDF5543UT；

BCF3645UT；

BTF4747UT；

BEF9172UT；

BSF8273UT；

BNF7376UT；

BWF6478UT；

BDF5580UT；

BTF4784UT；

TH430UST：100-

240VAC 50/60Hz 

3.3A （能效等级：

2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187022010

79 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-05 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZW500T,DAZWUZZ

T,ZW500T-

B,ZW500T-

W,BEW9124,BSW82

25,BNW7326,BWW6

428,BDW5530,BCW

3632 

,BTW4734,BEW9162

,BSW8267,BNW736

6,BWW6468,BDW55

69,BCW3671,BTW4

773,BEW9177,BSW8

278,BNW7381,BWW

6483,BDW5585,BC

W3687,BTW4789 ：

100-240VAC，

50/60Hz，6.0A（能

证书编号：

CQC187021938

33 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-22 

品牌：Optoma 



效等级： 2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZW650、

DAZWLUZ、

MEW9224、

MEW9225、

MEW9226、

MSW8435、

MSW8434、

MSW8433、

MNW7493、

MNW7497、

MNW7498、

MWW6659、

MWW6658、

MWW6657、

MDW5666、

MDW5667、

MDW5668、

MCW3778、

MCW3779、

MCW3780、

MTW4891、

MTW4892、

MTW4893：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级： 

2级） 

证书编号：

CQC177021659

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-09 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZX310ST、

OEX978ST、

OSX878ST、

ONX778ST、

OWX678ST、

ODX578ST、

OCX378ST、

OTX478ST、

OPX278ST、

OAX178ST、

OEX979ST、

OSX879ST、

ONX779ST、

OWX679ST、

ODX579ST、

证书编号：

CQC187021902

78 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-16 

品牌：Optoma 



OCX379ST、

OTX479ST、

OPX279ST、

OAX179ST、

DAZXSGZST：100-

240VAC，

50/60Hz，3.5A （能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZX319UST 、

DAZXSZZUST、

BEX9116UT、 

BEX9158UT、 

BEX9185UT、 

BSX8217UT、 

BSX8263UT 

BSX8286UT 

BNX7318UT、 

BNX7362UT、 

BNX7389UT、 

BWX6420UT、 

BWX6464UT、 

BWX6491UT、

BDX5522UT、 

BDX5565UT、 

BDX5593UT、 

BCX3624UT、 

BCX3667UT、 

BCX3695UT、

BTX4726UT、

BTX4769UT、 

BTX4797UT: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

4.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021815

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-17 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZX319UST、

DAZXSZZUST、

BEX9116UT、

BEX9158UT、

BEX9185UT、

BSX8217UT、

BSX8263UT、

BSX8286UT、

证书编号：

CQC177021829

28 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：Optoma 



BNX7318UT、

BNX7362UT、

BNX7389UT、

BWX6420UT、

BWX6464UT、

BWX6491UT、

BDX5522UT、

BDX5565UT、

BDX5593UT、

BCX3624UT、

BCX3667UT、

BCX3695UT、

BTX4726UT、

BTX4769UT、

BTX4797UT、

ZX3188UST：100-

240VAC，

50/60Hz，4.0A （能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZX500TST、

DAZXUZZTST、

ZX500TST-B、

ZX500TST-W、

BEX9122ST、

BEX9161ST、

BEX9179ST、

BSX8223ST、

BSX8266ST、

BSX8280ST、

BNX7324ST、

BNX7365ST、

BNX7383ST、

BWX6426ST、

BWX6467ST、

BWX6485ST、

BDX5528ST、

BDX5568ST、

BDX5587ST、

BCX3630ST、

BCX3670ST、

BCX3689ST、

BTX4732ST、

BTX4772ST、

证书编号：

CQC187021896

29 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-02 

品牌：Optoma 



BTX4791ST:100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2 

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021909

55 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

S341、DASSHG、

OES9130、

OSS8130、

ONS7130、

OWS6130、

ODS5130、

OCS3130、

OTS4130、

OPS2130、

OAS1130、

OS3401H、

OES9131、

OSS8131、

ONS7131、

OWS6131、

ODS5131、

OCS3131、

OTS4131、

OPS2131、

OAS1131、DS441、

TS342、OES9219、

OES9220、

OSS8219、

OSS8220、

ONS7219、

ONS7220、

OWS6219、

OWS6220、

ODS5219、

ODS5220、

OCS3219、

OCS3220、

OTS4219、

OTS4220、

OPS2219、

OPS2220、

证书编号：

CQC177021640

81 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-03-06 

品牌：Optoma 



OAS1219、

OAS1220、

OS3201、

OS3201H、

HB3201：100-

240VAC，

50/60Hz，2.8A （能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W308ST、

DAWSZBST、

YEW9114ST、

YEW9144ST、

YEW9187ST、

YSW8215ST、

YSW8245ST、

YSW8288ST、

YNW7316ST、

YNW7346ST、

YNW7391ST、

YWW6418ST、

YWW6448ST、

YWW6493ST、

YDW5520ST、

YDW5550ST、

YDW5595ST、

YCW3622ST、

YCW3652ST、

YCW3697ST、

YTW4724ST、

YTW4754ST、

YTW4799ST；输入

规格：100-

240V～，50/60Hz，

2.8A；（能效等

级：2 级） 

证书编号：

CQC187021976

52 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-09 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W316ST、

DAEWSGTST、

OEW926、

OSW826、

ONW726、

OWW626、

ODW526、 

证书编号：

CQC177021658

92 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-10-18 

品牌：Optoma 



OCW326、

OTW426、

OPW226、

OAW126：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.0A（能效等级： 

2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W318ST,DAWSGBS

T，YEW9116ST，

YEW9143ST，

YEW9185ST ， 

YSW8217ST ， 

YSW8244ST ， 

YSW8286ST ， 

YNW7318ST ， 

YNW7345ST ，

YNW7389ST ， 

YWW6420ST ， 

YWW6447ST ， 

YWW6491ST ， 

YDW5522ST ， 

YDW5549ST ，

YDW5593ST ， 

YCW3624ST ， 

YCW3651ST ， 

YCW3695ST ， 

YTW4726ST ， 

YTW4753ST ， 

YTW4797ST; 输入

规格：AC 100-

240V~,50/60Hz, 2.8A

（能效等级：2 

级）（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021978

16 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-07-09 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU610T, YEU9121, 

YEU9141, YEU9181, 

YSU8222, YSU8242, 

YSU8282, YNU7323, 

YNU7343, 

YNU7385, 

YWU6425, 

YWU6445, 

证书编号：

CQC187022063

05 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-15 

品牌：Optoma 



YWU6487, 

YDU5527, 

YDU5547, 

YDU5589, 

YCU3629, 

YCU3649, 

YCU3691, YTU4731, 

YTU4751 , 

YTU4793：100-

240Vac，50/60Hz，

6.0A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU660、

DAZULLZ、

MEU9265、

MEU9272、

MEU9304、

MSU8395、

MSU8383、

MSU8351、

MNU7540 、

MNU7448 、

MNU7447 、 

MWU6619、

MWU6597、

MWU6574、

MDU5700、

MDU5729、

MDU5752、

MCU3820、

MCU3851、

MCU3865、

MTU4933、

MTU4941 、

MTU4977 、

ZU655、

DAZULUU、

MEU9267、

MEU9271、

MEU9302、

MSU8393、

MSU8384、

MSU8353、 

证书编号：

CQC177021819

32 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-24 

品牌：Optoma 



MNU7445、

MNU7543、

MNU7544、

MWU6617、

MWU6595、

MWU6576、

MDU5702 、

MDU5730、

MDU5750 、

MCU3822 、

MCU3852 、

MCU3863 、

MTU4935、

MTU4943、

MTU4975:100-

240VAC, 50/60Hz, 

7.0A;（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU750, DAZUTUZ, 

IEU9122, IEU9140, 

IEU9179, ISU8223, 

ISU8241, ISU8280, 

INU7324,INU7342, 

INU7383, IWU6426, 

IWU6444, IWU6485, 

IDU5528, IDU5546, 

IDU5587,ITU3630, 

ITU3648, ITU3689, 

IPU4732, IPU4750, 

IPU4791 : AC100-

240V~，50/60Hz，

7.0A （能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC187021999

33 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-13 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU750，

DAZUTUZ，

IEU9122，

IEU9140，

IEU9179，

ISU8223，

ISU8241，

ISU8280，

INU7324，

证书编号：

CQC187022019

28 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-09-13 

品牌：Optoma 



INU7342，

INU7383，

IWU6426，

IWU6444，

IWU6485，

IDU5528，

IDU5546，

IDU5587，

ITU3630，

ITU3648，

ITU3689，

IPU4732，

IPU4750，

IPU4791，CUL8K：

100-240VAC  

50/60Hz  7.0A（能

效等级： 2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZW310ST、

OEW980ST、

OSW880ST、

ONW780ST、

OWW680ST、

ODW580ST、

OCW380ST、

OTW480ST、

OPW280ST、

OAW180ST、

DAZWSGZST：100-

240VAC，

50/60Hz，3.5A （能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021902

83 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-16 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZW319UST 、

DAZWSZZUST、

BEW9117UT、 

BEW9142UT、

BEW9184UT、 

BSW8218UT、 

BSW8247UT、 

BSW8285UT、

BNW7319UT、 

BNW7346UT、 

BNW7388UT、 

证书编号：

CQC177021815

50 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-17 

品牌：Optoma 



BWW6421UT、 

BWW6448UT、 

BWW6490UT、

BDW5523UT、 

BDW5549UT、 

BDW5592UT、 

BCW3625UT、 

BCW3651UT、 

BCW3694UT、

BTW4727UT、 

BTW4753UT、 

BTW4796UT: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

4.0A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZW319UST、

DAZWSZZUST、

BEW9117UT、

BEW9142UT、

BEW9184UT、

BSW8218UT、

BSW8247UT、

BSW8285UT、

BNW7319UT、

BNW7346UT、

BNW7388UT、

BWW6421UT、

BWW6448UT、

BWW6490UT、

BDW5523UT、

BDW5549UT、

BDW5592UT、

BCW3625UT、

BCW3651UT、

BCW3694UT、

BTW4727UT、

BTW4753UT、

BTW4796UT、

ZW3188UST：100-

240VAC，

50/60Hz，4.0A 

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021829

26 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-28 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：Optoma 



图码科技股

份有限公司 

ZW506；

DAZWUZL；

EL500W；

YEW9131；

YSW8232；

YNW7333；

YWW6435；

YDW5537；

YCW3639；

YTW4741；

YEW9165；

YSW8266；

YNW7367；

YWW6469；

YDW5571；

YCW3673；

YTW4775；

YEW9170；

YSW8271；

YNW7374；

YWW6476；

YDW5578；

YCW3680；

YTW4782：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.8A（能效等级：2

级） 

CQC187022106

79 

2019-04-28 2021-12-27 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZX500, DAZXUZZ, 

ZX500-B, ZX500-W, 

BEX9120, BSX8221, 

BNX7322, 

BWX6424, 

BDX5526, BCX3628, 

BTX4730, BEX9160, 

BSX8265, BNX7364, 

BWX6466, 

BDX5567, BCX3669, 

BTX4771, BEX9181, 

BSX8282, BNX7385, 

BWX6487, 

BDX5589, BCX3691, 

BTX4793 输入规

格：100-240VAC，

证书编号：

CQC187021938

28 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-22 

品牌：Optoma 



50/60Hz，6.0A（能

效等级： 2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X341、DAXSHG、

OEX9132、

OSX8132、

ONX7132、

OWX6132、

ODX5132、

OCX3132、

OTX4132、

OPX2132、

OAX1132、

OX3201H、

OEX9133、

OSX8133、

ONX7133、

OWX6133、

ODX5133、

OCX3133、

OTX4133、

OPX2133、

OAX1133、

DX441、TX342、

OEX9215、

OEX9216、

OSX8215、

OSX8216、

ONX7215、

ONX7216、

OWX6215、

OWX6216、

ODX5215、

ODX5216、

OCX3215、

OCX3216、

OTX4215、

OTX4216、

OPX2215、

OPX2216、

OAX1215、

OAX1216：100-

240VAC，

50/60Hz，2.8A（能

证书编号：

CQC177021622

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-24 

品牌：Optoma 



效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X343、DAXSHS、

YEX9105、

YEX9153、

YEX9196、

YSX8206、

YSX8254、

YSX8297、

YNX7307、

YNX7355、

YNX7400、

YWX6409、

YWX6457、

YWX6502、

YDX5511、

YDX5559、

YDX5604、

YCX3613、

YCX3661、

YCX3706、

YTX4715、

YTX4763、

YTX4808:100-

240Vac, 50/60Hz, 

2.8A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187021909

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X365、BEX9105、

BSX8206、

BNX7307、

BWX6409、

BDX5511、

BCX3613、

BTX4715、

BPX098、

DAXSLU、

BEX9152、

BSX8257、

BNX7352、

BWX6458、

BDX5559、

BCX3661、

BTX4763、

证书编号：

CQC177021819

29 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-22 

品牌：Optoma 



BEX9196、

BSX8297、

BNX7400、

BWX6502、

BDX5604、

BCX3706、

BTX4808: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

2.8A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X400 、 

DAXHZZ 、 

OEX9194 、 

OEX9195 、 

OEX9196 、 

OSX8194 、 

OSX8195 、 

OSX8196 、 

ONX7194 、 

ONX7195 、 

ONX7196 、 

OWX6194 、 

OWX6195 、 

OWX6196 、 

ODX5194 、 

ODX5195 、 

ODX5196 、 

OCX3194 、 

OCX3195 、 

OCX3196 、 

OTX4194 、 

OTX4195 、 

OTX4196 ： 100-

240V～， 

50/60Hz， 2.9A(能

效等级为 2 级) 

证书编号：

CQC177021743

08 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-07-24 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X402, OEX947, 

0SX847, ONX747, 

OWX647, ODX547, 

OCX347, OTX447, 

OPX247, OAX147, 

KX400, DAEXHZN: 

证书编号：

CQC187021856

34 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-08 

品牌：Optoma 



100-240VAC, 

50/60Hz, 3.5A（能效

等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X416、DAXHGL、

OEX9138、

OSX8138、

ONX7138、

OWX6138、

ODX5138、

OCX3138、

OTX4138、

OPX2138、

OAX1138、

OEX9139、

OSX8139、

ONX7139、

OWX6139、

ODX5139、

OCX3139、

OTX4139、

OPX2139、

OAX1139、

OX4201H：100-

240VAC，

50/60Hz，3.5A（能

效等级： 2级） 

证书编号：

CQC197022143

61 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-03-11 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X502、 OEX993、 

OSX893、 

ONX793、 

OWX693、 

ODX593、 

OCX393、 

OTX493、 

OPX293、 

OAX193、

DAXUZN、 

OEX9114、 

OSX8114、 

ONX7114、 

OWX6114、 

ODX5114、 

OCX3114、 

证书编号：

CQC187022001

24 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-20 

品牌：Optoma 



OTX4114、 

OPX2114、 

OAX1114：100-

240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级：2级) 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X512, DAXUGN, 

YEX9110, YEX9146, 

YEX9191, YSX8211, 

YSX8247, YSX8292, 

YNX7312, 

YNX7348, 

YNX7395, 

YWX6414, 

YWX6450, 

YWX6497, 

YDX5516, 

YDX5552, 

YDX5599, 

YCX3618,YCX3654, 

YCX3701, YTX4720, 

YTX4756, 

YTX4803 ：100-

240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021967

73 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-06-26 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X515ST、

DAXUGUST、

OEX9255ST、

OSX8403ST、

ONX7527ST、

OWX6627ST、

ODX5698ST、

OCX3810ST、 

OTX4923ST、

OEX9291ST、

OSX8364ST、

ONX7528ST、

OWX6601ST、

ODX5712ST、

OCX3832ST、

OTX4960ST、 

证书编号：

CQC177021765

06 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-04 

品牌：Optoma 



OEX9311ST、

OSX8342ST、

ONX7459ST、

OWX6565ST、

ODX5759ST、

OCX3872ST、

OTX4984ST：AC 

100-240V，

50/60Hz， 5.1A（能

效等级： 2 级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

X615、DAXLGU、

OEX9249、

OEX9288、

OEX9317、

OSX8409、

OSX8367、

OSX8336、

ONX7468、

ONX7518、

ONX7519、

OWX6633、

OWX6604、

OWX6559、

ODX5692、

ODX5715、

ODX5765、

OCX3804、

OCX3835、

OCX3878、

OTX4917、

OTX4957、

OTX4990： 100-

240VAC，

50/60Hz，6.2A（能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021763

37 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-01 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZH400UB、

DAZHHNZUST、

ZH420UST、

ZH420UST-W、

ZH420UST-B、

DAZHHZZUB、

PEF9118UST、

证书编号：

CQC187021945

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-25 

品牌：Optoma 



PSF8219UST、

PNF7320UST、

PWF6422UST、

PDF5524UST、

PCF3626UST、

PTF4728UST、

PEF9159UST、

PSF8264UST、

PNF7363UST、

PWF6465UST、

PDF5566UST、

PCF3668UST、

PTF4770UST、

PEF9183UST、

PSF8284UST、

PNF7387UST、

PWF6489UST、

PDF5591UST、

PCF3693UST、

PTF4795UST、

LCT115、

REF9180、

RSF8281、

RNF7384、

RWF6486、

RTF5588、

RCF3690、

RPF4792：100-

240VAC，

50/60Hz，4.0A （能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZH400UB、

DAZHHNZUST、

ZH420UST、

ZH420UST-W、

ZH420UST-B、

DAZHHZZUB、

PEF9118UST、

PSF8219UST、

PNF7320UST、

PWF6422UST、

PDF5524UST、

PCF3626UST、

证书编号：

CQC187021859

09 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-11 

品牌：Optoma 



PTF4728UST、

PEF9159UST、

PSF8264UST、

PNF7363UST、

PWF6465UST、

PDF5566UST、

PCF3668UST、

PTF4770UST、

PEF9183UST、

PSF8284UST、

PNF7387UST、

PWF6489UST、

PDF5591UST、

PCF3693UST、

PTF4795UST：100-

240VAC，

50/60Hz，4.0A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZH500T,DAZHUZZ

T,ZH500T-

B,ZH500T-

W,BEF9123,BSF822

4,BNF7325,BWF642

7,BDF5529,BCF3631

,BTF4733 

,BEF9139,BSF8244,

BNF7343,BWF6445,

BDF5546,BCF3648,

BTF4750,BEF9178,B

SF8279,BNF7382,B

WF6484,BDF5586,B

CF3688,BTF4790 ：

100-240VAC, 

50/60Hz, 6.0A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021938

29 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-22 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZH506; DAZHUZL; 

YEF9126; YSF8227; 

YNF7328; 

YWF6430; 

YDF5532; 

YCF3634;YTF4736; 

YEF9139; YSF8240; 

证书编号：

CQC187022049

51 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-07 

品牌：Optoma 



YNF7341; 

YWF6443; 

YDF5545; YCF3647; 

YTF4749; YEF9175; 

YSF8276; YNF7379; 

YWF6481; 

YDF5583; YCF3685; 

YTF4787; EL500H; 

ZH66：: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

5.1A（能效等级为 

2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZH510T，

OEF9227，

OEF9228，

OEF9229，

OSF8432，

OSF8431，

OSF8430， 

ONF7491，

ONF7492，

ONF7499，

OWF6656，

OWF6655，

OWF6654，

ODF5669，

ODF5670，

ODF5671，

OCF3781，

OCF3782，

OCF3783，

OTF4894，

OTF4895，

OTF4896，

DAZHUGZT：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021658

98 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-03-01 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZK1050, GEV9103, 

GEV9152, GEV9198, 

GSV8204, GSV8253, 

GSV8299, GNV7305, 

证书编号：

CQC197022154

92 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-03-26 

品牌：Optoma 



GNV7355, 

GNV7402, 

GWV6407, 

GWV6457, 

GWV6504, 

GDV5509, 

GDV5559, 

GDV5606, 

GCV3611, 

GCV3661, 

GCV3708, GTV4713, 

GTV4763, 

GTV4810：200-

240V~, 50/60Hz, 6A

（能效等级： 2 

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZK750, GEV9102, 

GEV9150, GEV9199, 

GSV8203, GSV8251, 

GSV8300, GNV7304, 

GNV7353, 

GNV7403, 

GWV6406, 

GWV6455, 

GWV6505, 

GDV5508, 

GDV5557, 

GDV5607, 

GCV3610, 

GCV3659, 

GCV3709, GTV4712, 

GTV4761, 

GTV4811：200-

240V~, 50/60Hz, 6A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC197022154

89 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-03-26 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

ZU1050,CUL11K,CU

L12K,MEU9262,ME

U9294,MEU9305,ME

U9263,MEU9264,ME

U9266,MEU9295,ME

U9303,MSU8396,MS

证书编号：

CQC177021819

33 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-24 

品牌：Optoma 



U8361,MSU8348,MS

U8349,MSU8350,MS

U8394,MSU8360,MS

U8352,MNU7537,M

NU7450,MNU7449,

MNU7538,MNU7539

,MNU7541,MNU754

2,MNU7446,MWU66

20,MWU6598,MWU

6571,MWU6572,MW

U6573,MWU6618,M

WU6596,MWU6575,

MDU5575,MDU5709

,MDU5753,MDU557

6,MDU5577,MDU57

01,MDU5708,MDU5

751,MCU3817,MCU

3829,MCU3866,MC

U3818,MCU3819,M

CU3821,MCU3828,

MCU3864,MTU4930

,MTU4963,MTU4978

,MTU4931,MTU4932

,MTU4934,MTU4964

, MTU4976:AC 100-

240V~; 50/60Hz; 

10A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W331、

DAEHSSG、

OEW9128、

OSW8128、

ONW7128、

OWW6128、

ODW5128、

OCW3128、

OTW4128、

OPW2128、

OAW1128、

HW3201、

OEW9129、

OSW8129、

ONW7129、

证书编号：

CQC177021644

31 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-03-13 

品牌：Optoma 



OWW6129、

ODW5129、

OCW3129、

OTW4129、

OPW2129、

OAW1129、

DW431、W330、

W431、DW315、

H183X、H114: 100-

240VAC，

50/60Hz，2.7A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W335,DAWSSU,YE

W9106,YEW9148,Y

EW9195,YSW8207,

YSW8249,YSW8296,

YNW7308,YNW735

0,YNW7399,YWW6

410,YWW6452,YW

W6501,YDW5512,Y

DW5555,YDW5603,

YCW3614,YCW3656

,YCW3705,YTW471

6,YTW4758,YTW48

07:100-240Vac, 

50/60Hz, 2.8A（能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC187021890

30 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-28 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W402, OEW948, 

0SW848, ONW748, 

OWW648, ODW548, 

OCW348, OTW448, 

OPW248, OAW148, 

KW400, 

DAEWHZN: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021856

35 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-08 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W502、 OEW994、 

OSW894、 

ONW794、 

OWW694、 

证书编号：

CQC187022001

35 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-20 

品牌：Optoma 



ODW594、

OCW394、 

OTW494、 

OPW294、 

OAW194、 

DAWUZN、 

OEW9115、 

OSW8115、

ONW7115、

OWW6115、

ODW5115、

OCW3115、

OTW4115、

OPW2115、

OAW1115：100-

240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W512, DAWUGN, 

YEW9111, 

YEW9156, 

YEW9190, 

YSW8212, 

YSW8257, 

YSW8291, 

YNW7313, 

YNW7358, 

YNW7394, 

YWW6415, 

YWW6460, 

YWW6496, 

YDW5517, 

YDW5562, 

YDW5598, 

YCW3619, 

YCW3664, 

YCW3700, 

YTW4721, 

YTW4766, 

YTW4802 输入规

格：100-240VAC，

50/60Hz，4.5A（能

效等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021966

41 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-06-21 

品牌：Optoma 



数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

W515ST、

DAWUGUST、

OEW9256ST、

OSW8402ST、、

ONW7529ST、

OWW6626ST、

ODW5699ST、

OCW3811ST、 

OTW4924ST、

OEW9275ST、

OSW8380ST、

ONW7458ST、

OWW6615ST、

ODW5726ST、

OCW3848ST、

OTW4944ST、 

OEW9310ST、

OSW8343ST、

ONW7457ST、

OWW6566ST、

ODW5758ST、

OCW3871ST、

OTW4983ST：AC 

100-240V，

50/60Hz， 5.1A（能

效等级:2级） 

证书编号：

CQC177021765

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-04 

品牌：Optoma 

数字投影机  制造商：奥

图码科技股

份有限公司 

获证规格型号：

WU334、

DAWUSSH、

BEU9108、

BEU9146、

BEU9193、

BSU8209、

BSU8251、

BSU8294、

BNU7310、

BNU7358、

BNU7397、

BWU6412 、

BWU6452、

BWU6499、

BDU5514、

BDU5553、

证书编号：

CQC187021855

60 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-05 

品牌：Optoma 



BDU5601、

BCU3616、

BCU3655、

BCU3703、

BTU4718、

BTU4757、

BTU4805、

BPU004： 100-

240VAC,  50/60Hz,  

3.3A（能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：威

创集团股份

有限公司 

获证规格型号：

VCL-X3J、VCL-

H3J、VCL-U3J、

VCL-Q3J、VCL-

S3J、VCL-P3J、

VCL-X3J2、VCL-

H3J2、VCL-U3J2、

VCL-Q3J2、VCL-

S3J2、VCL-P3J2、

VCL-X3J3、VCL-

H3J3、VCL-U3J3、

VCL-Q3J3、VCL-

S3J3、VCL-P3J3、

VCL-X3J4、VCL-

H3J4、VCL-U3J4、

VCL-Q3J4、VCL-

S3J4、VCL-P3J4、

VCL-X3J5、VCL-

H3J5、VCL-U3J5、

VCL-Q3J5、VCL-

S3J5、VCL-P3J5、

VCL-X3J6、VCL-

H3J6、VCL-U3J6、

VCL-Q3J6、VCL-

S3J6、VCL-P3J6、

VCL-X3J7、VCL-

H3J7、VCL-U3J7、

VCL-Q3J7、VCL-

S3J7、VCL-P3J7、

VCL-X3J8、VCL-

H3J8、VCL-U3J8、

VCL-Q3J8、VCL-

S3J8、VCL-P3J8、

证书编号：

CQC197022172

96 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：VTRON 



VCL-X3J9、VCL-

H3J9、VCL-U3J9、

VCL-Q3J9、VCL-

S3J9、VCL-P3J9：

100-240VAC 

50/60Hz 4-2A （能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：威

创集团股份

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件 

证书编号：

CQC187022005

90 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-22 

品牌：VTRON 

数字投影机  制造商：威

创集团股份

有限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：2级 

证书编号：

CQC187022005

87 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-08-22 

品牌：VTRON 

数字投影机  制造商：威

创集团股份

有限公司 

获证规格型号：

VCL-X3J、VCL-

H3J、VCL-U3J、

VCL-Q3J、VCL-

S3J、VCL-P3J、

VCL-X3J2、VCL-

H3J2、VCL-U3J2、

VCL-Q3J2、VCL-

S3J2、VCL-P3J2、

VCL-X3J3、VCL-

H3J3、VCL-U3J3、

VCL-Q3J3、VCL-

S3J3、VCL-P3J3、

VCL-X3J4、VCL-

H3J4、VCL-U3J4、

VCL-Q3J4、VCL-

S3J4、VCL-P3J4、

VCL-X3J5、VCL-

H3J5、VCL-U3J5、

VCL-Q3J5、VCL-

S3J5、VCL-P3J5、

VCL-X3J6、VCL-

H3J6、VCL-U3J6、

VCL-Q3J6、VCL-

S3J6、VCL-P3J6、

VCL-X3J7、VCL-

H3J7、VCL-U3J7、

VCL-Q3J7、VCL-

S3J7、VCL-P3J7、

VCL-X3J8、VCL-

H3J8、VCL-U3J8、

证书编号：

CQC197022172

97 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：VTRON 



VCL-Q3J8、VCL-

S3J8、VCL-P3J8、

VCL-X3J9、VCL-

H3J9、VCL-U3J9、

VCL-Q3J9、VCL-

S3J9、VCL-P3J9：

100-240VAC 

50/60Hz 4-2A 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X117H、D604D、

EV-S64H、V35S、

AS318、D605D、

R604H、KS315、

ES-13H、B103D、

X115H、D602D、

EV-S62H、V32S、

AS314、D600D+、

X114PH、R602H、

KS314、ES-12H、

B102D、DSV1523、

X117AH、D604B、

EV-S64A、V34S、

AS317、D605H、

R604D、KS315A、

ES-13D、B103H、

X115AH、D602B、

EV-S62A、V30S、

AS313、D600H+、

X114AH、R602D、

KS314A、ES-12D、

B102H、DSV1607、

X117、D604、EV-

S64、V33S、

AS307、D605、

R604、KS305、ES-

13、B103、X115、

D602、EV-S62、

V31S、AS304、

D600+、X114P、

R602、KS304、ES-

12、B102、

DSV1527: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

2.6A（能效等级：2

证书编号：

CQC177021660

91 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-12 

品牌：acer 



级） 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X118H, D606D, EV-

S65H, V36S, AS319, 

X118AH, D606B, 

EV-S65A, V36SB, 

AS319E, X118, 

D606, EV-S65, 

V36SC, AS319D, 

V16S, AS309：

AC100-240V, 

50/60Hz, 2.8A（能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC177021795

84 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-10-26 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X118H, D606D, EV-

S65H, V36S, AS319, 

X118AH, D606B, 

EV-S65A, V36SB, 

AS319E, X118, 

D606, EV-S65, 

V36SC, AS319D,：

AC100-240V, 

50/60Hz, 2.8A（能效

等级：2 级） 

证书编号：

CQC177021754

07 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-15 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X1226H、D516D、

EV-X57H、V26X、

AX600、DNX1609: 

100-240Vac, 

50/60Hz, 2.9A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177021652

56 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-18 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X127H 、D614D、

EV-X64H、V35X、

AX318、D615D、

R614H、KX315、

EX-13H、B113D、

X125H、D612D、

EV-X62H、V32X、

AX314、D610D+、

X124PH、R612H、

KX314、EX-12H、

B112D、DNX1522: 

100-240VAC, 

证书编号：

CQC177021660

94 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-12 

品牌：acer 



50/60Hz, 2.6A（能效

等级：2级） 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X128H, D616D, EV-

X65H, V36X, 

AX319：AC100-

240V, 50/60Hz, 2.8A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC177021780

64 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-29 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X1326WH、

D526D、EV-

W57H、V26W、

AW600、DWX1608: 

100-240Vac, 

50/60Hz, 2.9A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177021652

59 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-18 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X137WH、D624D、

EV-W64H、

V35W、AW318、

D625D、R624H、

KW315、EW-13H、

B123D、X135WH、

D622D、EV-

W62H、V32W、

AW314、D620D+、

X134PWH、

R622H、KW314、

EW-12H、B122D、

DWX1521: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

2.6A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021661

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-10 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X138WH, D626D , 

EV-W65H, V36W, 

AW319：AC100-

240V, 50/60Hz, 2.8A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC177021780

66 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-09-29 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

DR520、FD-420、

D1P1825、

证书编号：

CQC197022118

41 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-15 

品牌：acer 



PD1520、PD1520i、

LK-F200、E5200、

EF320、K651、

K651i ：100-240V~  

50/60Hz  1.9A（能

效等级：2级） 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P1287、M416、PE-

X45: AC100-240V, 

50/60Hz, 3.5A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187021861

06 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-17 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P5230、N318、PN-

X17: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.3A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021760

64 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-25 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P5330W、N328、

PN-W17: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.3A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC177021758

94 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-23 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P5515, N156, PN-

805, D1P1404: 100-

240VAC,  50/60Hz,  

3.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021861

08 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-17 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P5530、N358、PN-

817: 100-240Vac, 

50/60Hz, 3.3A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021761

97 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-29 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P6200S、F211S、

PM-X01S、

DNX1509 、

P6200、F211、PM-

X01、DNX1506：

AC 100-240V~, 

50/60Hz, 4.3A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187022000

89 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-22 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

获证规格型号：

P6500、F251、PM-

证书编号：

CQC187022000

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-22 

品牌：acer 



公司 801、D1P1504：

100-240VAC, 

50/60Hz, 5.2A（能效

等级：2级） 

99 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

P6600、F261、PM-

WU01、

DWU1503：100-

240VAC, 50/60Hz, 

5.2A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187022001

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-22 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

PD1320Wi、

PD1320W、LK-

W200、E3200、

EW320、K631、

K631i、DR320、

FD-220、

DWX1826：100-

240V~  50/60Hz  

1.9A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197022118

39 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-14 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

PL6310W, FL221, 

LU-P500W, PF-

L500W:100-

240V~,50/60Hz,3.8A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC197022111

52 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-07 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

PL6510 , FL251, LU-

P500F, PF-L500F：

100-240V~, 50/60Hz, 

3.8A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197022114

55 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-10 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

PL6610T, FL261T, 

LU-P500UT, PF-

L500UT, PL6610 , 

FL261 , LU-P500U, 

PF-L500U：100-

240V~, 50/60Hz, 

3 .8A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC197022114

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-10 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：acer 



碁股份有限

公司 

S1283Hne、

T410DTB、XS-

X30HGM、

F1283Hne、

S1283e、T410B、

XS-X30M、

F1283e：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.0A（能效等级：2

级） 

CQC177021751

52 

2019-04-28 2020-08-09 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

S1286H, T411D, XS-

X31H, F1286H,  

S1286HN , T411DT , 

XS-X31HG , 

F1286HN: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.1A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021867

55 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-02-01 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

S1386WHN , 

T421DT, XS-

W31HG , 

F1386WHN: 100-

240VAC，50/60Hz, 

3.1A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021867

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-02-01 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：宏

碁股份有限

公司 

获证规格型号：

X1126H、D506D、

EV-S57H、V26S、

AS600、DSV1610: 

100-240Vac, 

50/60Hz, 2.9A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177021652

62 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-18 

品牌：acer 

数字投影机  制造商：广

州德浩科视

电子科技有

限公司 

获证规格型号：

DET-E3600W,  

DET-C1,  DET-

E3200W,  DET-

E3300W,  DET-C2,  

DET-4012W,  DET-

3012W,  DET-BW1,  

DET-3600W,  DET-

B2,  DET-W1,  

DET-W2,  DET-W3, 

证书编号：

CQC187022003

59 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-21 

品牌：DET 



DET-W4,  DET-W5,  

DET-W6,  DET-W7,  

DET-W8,  DET-

W9： 100-240VAC, 

50/60Hz, 3.5A（能效

等级：2级） 

数字投影机  制造商：广

州德浩科视

电子科技有

限公司 

获证规格型号：

DET-E3200X,  

DET-E3600X,  

DET-E3300X,  

DET-E3700X,  

DET-E3500X,  

DET-B1,  DET-

4012,  DET-3012,  

DET-4012X,  DET-

3012X,  DET-X1,  

DET-X2,  DET-X3,  

DET-X4,  DET-X5,  

DET-X6,  DET-X7,  

DET-X8,  DET-X9

（其中 X 仅代表字

母本身）： 100-

240VAC,  50/60Hz,  

3.5A（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC187022003

68 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-21 

品牌：DET 

数字投影机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：

7760: 100-240VAC 

50/60Hz 6.0A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC167021502

44 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-02 

品牌：DELL 

数字投影机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：

S518WL：100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021760

93 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-25 

品牌：DELL 

数字投影机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：

P318S：100-

240Vac，50/60Hz，

2.7A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021691

73 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-15 

品牌：DELL 

数字投影机  制造商：戴

尔（中国）

有限公司 

获证规格型号：

M318WL：DC 

19.5V 3.0A（电源适

配器:HA65NS5-00 

输出:DC 19.5V 

证书编号：

CQC177021806

62 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-13 

品牌：DELL 



3.34A)(能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：明

基智能科技

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

LX770、JX770、

LV2770、EX8931、

EN7701X、

BX8050、ED185、

LX770H、LX770+、

SP1770X、

RX5085、

ML8931X、

PX7893、LX760H、

DX770、TX785+、

AX785N、

NP781X、

PL792CX、

LX770D、

BX50F6、

BW50F7、

LV2701、EX824、

EN7011、SP1701、

PL723C：100-

240VAC,  50-60Hz,  

6.00 A（能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC177021846

99 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-20 

品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明

基智能科技

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

LH770、JH770、

LV9770、EH8931、

EN7701H、

BH8060、ED186、

LH770H、LH770+、

SP1770H、

RH5086、

ML8931H、

PH7893、LH760H、

DH770、TH785+、

AH785N、

NP781H、

PL792CH、

LH770D、SU50F8、

LV9702、EH825、

SP1702、PL724C：

100-240VAC,  50-

60Hz,  6.00 A（能

证书编号：

CQC177021847

02 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-20 

品牌：BenQ 



效等级：2级） 

数字投影机  制造商：明

基智能科技

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

LX770、JX770、

LV2770、EX8931、

EN7701X、

BX8050、ED185、

LX770H、LX770+、

SP1770X、

RX5085、

ML8931X、

PX7893、LX760H、

DX770、TX785+、

AX785N、

NP781X、

PL792CX、

LX770D、

BX50F6、

BW50F7、

LV2701、EX824、

EN7011、SP1701、

PL723C：100-

240VAC,  50-60Hz,  

6.00 A（能效等级：

2级） 

证书编号：

CQC177021847

00 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-20 

品牌：BenQ 

数字投影机  制造商：明

基智能科技

(上海)有限

公司 

获证规格型号：

LH770、JH770、

LV9770、EH8931、

EN7701H、

BH8060、ED186、

LH770H、LH770+、

SP1770H、

RH5086、

ML8931H、

PH7893、LH760H、

DH770、TH785+、

AH785N、

NP781H、

PL792CH、

LH770D、SU50F8、

LV9702、EH825、

SP1702、PL724C：

100-240VAC,  50-

60Hz,  6.00 A（能

效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021847

01 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-12-20 

品牌：BenQ 



数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN114xv，EB14xv，

DB614xv，

EN764xv，

DN274xv，

DS14xv，IN114xa，

EB14xa，

DB614xa，

EN764xa，

DN274xa，

DS14xa:100-

240VAC, 

50/60Hz,2.8A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021808

19 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-13 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN116xv，EB16xv，

DB616xv，

EN766xv，

DN276xv，

DS16xv，IN116xa，

EB16xa，

DB616xa，

EN766xa，

DN276xa，

DS16xa:100-

240VAC, 

50/60Hz,2.8A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021808

22 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-13 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN119HDxa,EB19HD

xa, DB619HDxa, 

EN769HDxa, 

DN279HDxa, 

DS19HDxa：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.0A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC187021884

39 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-19 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN134ST,EB134ST,D

B634ST,EN734ST,D

N234ST,DS34ST，

P117：AC100-240V, 

50/60Hz, 3.3A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187022053

59 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-10-31 

品牌：Infocus 



数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN136ST,EB136ST,D

B636ST,EN736ST,D

N236ST,DS36ST,P11

7：AC100-240V, 

50/60Hz, 3.3A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC187022053

28 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-10-31 

品牌：Infocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN2139WU, 

EB2139WU, 

DB6139WU, 

EN7139WU, 

DN739WU, 

DS139HD：AC100-

240V, 50/60Hz, 3.3A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC197022148

11 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-03-11 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

P115, 

INL148HDUST, 

EBL148HDUST, 

DBL648HDUST, 

SPL1080HDUST, 

EPL1080HDUST, 

DP680HDUST, 

DNL248HDUST, 

DS48HDUST, 

ENL748HDUST, 

DP2080HDUST, 

DS3080HDUST, 

EP780HDUST：100-

240VAC, 50/60Hz, 

4.0A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC187022010

09 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-30 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

P119, IN1156, 

EB156, DB156, 

EN156, DN156, 

DS156： 100-

240V~, 50/60Hz, 

1.9A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC197022125

98 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-28 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

获证规格型号：

IN114STi, EB14STi, 

证书编号：

CQC197022110

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-04 

品牌：InFocus 



科技（深

圳）有限公

司 

DB614STi, 

EN764STi,DN274STi

, DS14STi,P118：

AC100-240V, 

50/60Hz, 2.8A（能效

等级：2 级） 

64 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

IN112xv，EB12xv，

DB612xv，

EN762xv，

DN272xv，

DS12xv，IN112xa，

EB12xa，EB12xa，

EN762xa，

DN272xa，

DS12xa:100-

240VAC, 

50/60Hz,2.8A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021808

18 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-13 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

P121, IN1188HD, 

EB188HD, 

DB188HD, 

EN188HD, 

DN188HD, 

DS188HD：100-

240V~, 50/60Hz, 

1.9A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC197022126

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-28 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

INL3148HD,EBL314

8HD,DBL618HD,EN

L868HD,DNL468HD

,DSL748HD,IN-

7500H,IN-7501H,IN-

7502H,IN-

7503H ,IN-

7505H,IN-7506H,IN-

7507H,IN-7508H,IN-

7510H: 100-

240VAC， 

50/60Hz， 3. 8A

（能效等级为 2 

级） 

证书编号：

CQC197022135

42 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-02-18 

品牌：InFocus 



数字投影机  制造商：映

富可视数码

科技（深

圳）有限公

司 

获证规格型号：

INL3149WU, 

EBL3149WU,DBL61

9WU,ENL869WU,D

NL469WU,DSL749

WU,IN-7500U,IN-

7501U,IN-7502U,IN-

7503U,IN-7505U,IN-

7506U,IN-7507U,IN-

7508U,IN-

7510U:100-

240VAC， 

50/60Hz， 3. 8A

（能效等级为 2 

级） 

证书编号：

CQC197022135

40 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-02-18 

品牌：InFocus 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021670

82 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-24 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

HD5451、RICOH PJ 

HD5900、RICOH PJ 

HD5901、RICOH PJ 

HD5902、RICOH PJ 

HD5903、RICOH PJ 

HD5904、RICOH PJ 

HD5905、RICOH PJ 

HD5906、RICOH PJ 

HD5907、RICOH PJ 

HD5908、RICOH PJ 

HD5909、RICOH PJ 

HD5910、RICOH PJ 

HD5911、RICOH PJ 

HD5912、RICOH PJ 

HD5913、RICOH PJ 

HD5914、RICOH PJ 

HD5915、RICOH PJ 

HD5916、RICOH PJ 

HD5917、RICOH PJ 

HD5918、RICOH PJ 

HD5919、RICOH PJ 

HD5920、RICOH PJ 

HD5900+: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

证书编号：

CQC177021679

71 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-08 

品牌：RICOH 



3.6-1.3A（能效等

级： 2 级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ LU8000、 

RICOH PJ LU8100、 

RICOH PJ LU8200、 

RICOH PJ LU8300、 

RICOH PJ LU8400、 

RICOH PJ LU8500、 

RICOH PJ LU8600、 

RICOH PJ LU8700、 

RICOH PJ LU8800、 

RICOH PJ LU8900：

100-240VAC，

50/60Hz 8.5-4.0A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021679

19 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

LW3000ST, RICOH 

PJ LW3100ST, 

RICOH PJ 

LW3200ST, RICOH 

PJ LW3300ST, 

RICOH PJ 

LW3400ST, RICOH 

PJ LW3500ST, 

RICOH PJ 

LW3600ST, RICOH 

PJ LW3700ST, 

RICOH PJ 

LW3800ST, RICOH 

PJ LW3900ST, 

PSTHD-

QJ4000WX ：100-

240V~, 50/60Hz, 3.0-

1.2A 

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022057

96 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-07 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

LX3000ST, RICOH 

PJ LX3100ST, 

RICOH PJ 

证书编号：

CQC187022058

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-11-07 

品牌：RICOH 



LX3200ST, RICOH 

PJ LX3300ST, 

RICOH PJ 

LX3400ST, RICOH 

PJ LX3500ST, 

RICOH PJ 

LX3600ST, RICOH 

PJ LX3700ST, 

RICOH PJ 

LX3800ST, RICOH 

PJ LX3900ST：100-

240V~, 50/60Hz, 3.0-

1.2A（能效等级： 

2 级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ LX550, 

RICOH PJ LX551, 

RICOH PJ LX552, 

RICOH PJ LX553, 

RICOH PJ LX554, 

RICOH PJ LX555, 

RICOH PJ LX556, 

RICOH PJ LX557, 

RICOH PJ LX558, 

RICOH PJ LX559, 

RICOH PJ LX550+：

100-240VAC, 

50/60Hz, 6.0-3.0A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021679

79 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-09-22 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级：2 级 

证书编号：

CQC187021855

58 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-05 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021679

62 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-17 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

S4150,RICOH PJ 

S4151,RICOH PJ 

S4152,RICOH PJ 

S4153,RICOH PJ 

S4154,RICOH PJ 

S4155,RICOH PJ 

S4156,RICOH PJ 

证书编号：

CQC187022038

39 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-10-18 

品牌：RICOH 



S4157,RICOH PJ 

S4158,RICOH PJ 

S4159：100-240V~, 

50/60Hz, 2.7-1.0A

（能效等级： 2 

级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WU5570、RICOH 

PJ W2000、RICOH 

PJ W2100、 RICOH 

PJ W2200,RICOH PJ 

W2300、RICOH PJ 

W2400、RICOH PJ 

W2500、RICOH PJ 

W2600、RICOH PJ 

W2700、RICOH PJ 

W2800、RICOH PJ 

W2900：100-

240VAC，

50/60Hz，5.2-2.1A 

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021902

85 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-16 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WU5760、 RICOH 

PJ KU600、 RICOH 

PJ KU601、  

RICOH PJ KU602、 

RICOH PJ KU603、 

RICOH PJ KU604、 

RICOH PJ KU605、 

RICOH PJ KU606、  

RICOH PJ KU607、 

RICOH PJ KU608、 

RICOH PJ KU609、 

RICOH PJ KU610、 

RICOH PJ KU611、  

RICOH PJ KU612、 

RICOH PJ KU613、 

RICOH PJ KU614、 

RICOH PJ KU615、 

RICOH PJ MU616、  

RICOH PJ MU617、 

RICOH PJ MU618、 

证书编号：

CQC177021691

32 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-30 

品牌：RICOH 



RICOH PJ MU619、 

RICOH PJ KU650、 

RICOH PJ KU651、  

RICOH PJ KU652、 

RICOH PJ KU653、 

RICOH PJ KU654、 

RICOH PJ KU655、 

RICOH PJ KU656、  

RICOH PJ KU657、 

RICOH PJ KU658、 

RICOH PJ KU659、 

RICOH PJ KU659Z

（能效等级： 2 

级） 

：100-240VAC, 

50/60Hz, 5.3-2.0A 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WUL5670, RICOH 

PJ LU5000, RICOH 

PJ LU5010, RICOH 

PJ LU5011, RICOH 

PJ LU5012, RICOH 

PJ LU5013, RICOH 

PJ LU5014, RICOH 

PJ LU5015, RICOH 

PJ LU5016, RICOH 

PJ LU5017, RICOH 

PJ LU5018, RICOH 

PJ LU5019, RICOH 

PJ LU5020, RICOH 

PJ LU5000+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0-3.0A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021679

84 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-09-22 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WUL6281, RICOH 

PJ LU7000,RICOH 

PJ LU7010,RICOH 

PJ LU7020,RICOH 

PJ LU7030,RICOH 

PJ LU7040, RICOH 

PJ LU7050, RICOH 

证书编号：

CQC187021921

19 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-11 

品牌：RICOH 



PJ LU7060,RICOH 

PJ LU7070,RICOH 

PJ LU7080,RICOH 

PJ LU7090：100-

240V~, 50/60Hz, 

7.0~2.7A（能效等

级： 2 级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WUL6281，RICOH 

PJ LU7000，RICOH 

PJ LU7010，RICOH 

PJ LU7020，RICOH 

PJ LU7030，RICOH 

PJ LU7040，RICOH 

PJ LU7050，RICOH 

PJ LU7060，RICOH 

PJ LU7070，RICOH 

PJ LU7080，RICOH 

PJ LU7090，RICOH 

PJ RL800U，RICOH 

PJ RL810U，RICOH 

PJ RL820U，RICOH 

PJ RL830U，RICOH 

PJ RL840U，RICOH 

PJ RL850U，RICOH 

PJ RLU760，RICOH 

PJ RLU770，RICOH 

PJ RLU780，RICOH 

PJ RLU790：100-

240V~, 50/60Hz,  

7.0~2.7A( 能效等

级：2级) 

证书编号：

CQC187022103

86 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-12-25 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WXL5670、RICOH 

PJ LW5000、RICOH 

PJ LW5010、RICOH 

PJ LW5011、RICOH 

PJ LW5012、RICOH 

PJ LW5013、RICOH 

PJ LW5014、RICOH 

PJ LW5015、RICOH 

PJ LW5016、RICOH 

证书编号：

CQC197022176

39 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 



PJ LW5017、RICOH 

PJ LW5018、RICOH 

PJ LW5019、RICOH 

PJ LW5020、RICOH 

PJ LW5000+：100-

240VAC，

50/60Hz，6.0-3.0A

（能效等级：2级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WXL5670、RICOH 

PJ LW5000、RICOH 

PJ LW5010、RICOH 

PJ LW5011、RICOH 

PJ LW5012、RICOH 

PJ LW5013、RICOH 

PJ LW5014、RICOH 

PJ LW5015、RICOH 

PJ LW5016、RICOH 

PJ LW5017、RICOH 

PJ LW5018、RICOH 

PJ LW5019、RICOH 

PJ LW5020、RICOH 

PJ LW5000+：100-

240VAC，

50/60Hz，6.0-3.0A 

证书编号：

CQC197022176

40 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WX5461、RICOH 

PJ KW5700、

RICOH PJ 

KW5701、RICOH 

PJ KW5702、

RICOH PJ 

KW5703、 

RICOH PJ 

KW5704、RICOH 

PJ KW5705、

RICOH PJ 

KW5706、RICOH 

PJ KW5707、

RICOH PJ 

KW5708、 

RICOH PJ 

证书编号：

CQC197022176

42 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：RICOH 



KW5709、RICOH 

PJ KW5710、

RICOH PJ 

KW5711、RICOH 

PJ KW5712、

RICOH PJ 

KW5713、 

RICOH PJ 

KW5714、RICOH 

PJ KW5715、

RICOH PJ 

KW5716、RICOH 

PJ KW5717、

RICOH PJ 

KW5718、 

RICOH PJ 

KW5719、RICOH 

PJ KW5720、

RICOH PJ 

KW5700+：100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.3A 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WX100ST，RICOH 

PJ WX101ST，

RICOH PJ 

WX102ST，RICOH 

PJ WX103ST，

RICOH PJ 

WX104ST，RICOH 

PJ WX105ST，

RICOH PJ 

WX106ST，RICOH 

PJ WX107ST，

RICOH PJ 

WX108ST，RICOH 

PJ WX109ST ：100-

240V~, 50/60Hz, 3.2-

1.3A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC187021946

72 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-28 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WX2440、 RICOH 

证书编号：

CQC177021679

22 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-03 

品牌：RICOH 



PJ KW3680、 

RICOH PJ 

KW3660、 RICOH 

PJ KW3681、 

RICOH PJ 

KW3682、RICOH 

PJ KW3683、

RICOH PJ 

KW3684、RICOH 

PJ KW3685、

RICOH PJ 

KW3686、RICOH 

PJ KW3687、

RICOH PJ 

KW3688、RICOH 

PJ KW3689、

RICOH PJ 

KW3680+、RICOH 

PJ KW3661、

RICOH PJ 

KW3662、RICOH 

PJ KW3663、

RICOH PJ 

KW3664、RICOH 

PJ KW3665、

RICOH PJ 

KW3666、RICOH 

PJ KW3667、

RICOH PJ 

KW3668、RICOH 

PJ KW3669、

RICOH PJ KW3660+

（其中 X 仅代表字

母本身）：100-

240VAC, 50/60Hz, 

2.8-1.0A（能效等

级：2级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WX5461、RICOH 

PJ KW5700、

RICOH PJ 

KW5701、RICOH 

PJ KW5702、

证书编号：

CQC177021679

88 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-08 

品牌：RICOH 



RICOH PJ 

KW5703、RICOH 

PJ KW5704、

RICOH PJ 

KW5705、RICOH 

PJ KW5706、

RICOH PJ 

KW5707、RICOH 

PJ KW5708、

RICOH PJ 

KW5709、RICOH 

PJ KW5710、

RICOH PJ 

KW5711、RICOH 

PJ KW5712、

RICOH PJ 

KW5713、RICOH 

PJ KW5714、

RICOH PJ 

KW5715、RICOH 

PJ KW5716、

RICOH PJ 

KW5717、RICOH 

PJ KW5718、

RICOH PJ 

KW5719、RICOH 

PJ KW5720、

RICOH PJ 

KW5700+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

3.6-1.3A（能效等

级：2级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WX5770、 RICOH 

PJ KW600、 

RICOH PJ KW601、 

RICOH PJ KW602、 

RICOH PJ KW603、 

RICOH PJ KW604、 

RICOH PJ KW605、 

RICOH PJ KW606、 

RICOH PJ KW607、  

RICOH PJ KW608、 

证书编号：

CQC177021678

42 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-02 

品牌：RICOH 



RICOH PJ KW609、 

RICOH PJ KW610、 

RICOH PJ KW611、 

RICOH PJ KW612、  

RICOH PJ KW613、 

RICOH PJ KW614、 

RICOH PJ KW615、 

RICOH PJ MW616、 

RICOH PJ MW617、  

RICOH PJ MW618、 

RICOH PJ MW619

（能效等级： 2 

级）：100-240VAC, 

50/60Hz, 5.3-2.0A 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

WXL5670, RICOH 

PJ LW5000, RICOH 

PJ LW5010, RICOH 

PJ LW5011, RICOH 

PJ LW5012, RICOH 

PJ LW5013, RICOH 

PJ LW5014, RICOH 

PJ LW5015, RICOH 

PJ LW5016, RICOH 

PJ LW5017, RICOH 

PJ LW5018, RICOH 

PJ LW5019, RICOH 

PJ LW5020, RICOH 

PJ LW5000+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0-3.0A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021679

90 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-09-22 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ X100ST， 

RICOH PJ X101ST， 

RICOH PJ X102ST， 

RICOH PJ X103ST， 

RICOH PJ X104ST， 

RICOH PJ X105ST， 

RICOH PJ X106ST， 

RICOH PJ X107ST， 

RICOH PJ X108ST， 

RICOH PJ X109ST：

证书编号：

CQC187021931

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-17 

品牌：RICOH 



100-240V~, 50/60Hz, 

3.2-1.3A（能效等

级： 2 级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ X2150、

RICOH PJ X2150+、

RICOH PJ X2151、

RICOH PJ X2152、

RICOH PJ X2153、

RICOH PJ X2154、

RICOH PJ X2155、

RICOH PJ X2156、

RICOH PJ X2157、

RICOH PJ X2158、

RICOH PJ X2159、

RICOH PJ X2160、

RICOH PJ X2160+、

RICOH PJ X2161、

RICOH PJ X2162、

RICOH PJ X2163、

RICOH PJ X2164、

RICOH PJ X2165、

RICOH PJ X2166、

RICOH PJ X2167、

RICOH PJ X2168、

RICOH PJ X2169、

RICOH PJ X2170、

RICOH PJ X2170+、

RICOH PJ X2171、

RICOH PJ X2172、

RICOH PJ X2173、

RICOH PJ X2174、

RICOH PJ X2175、

RICOH PJ X2176、

RICOH PJ X2177、

RICOH PJ X2178、

RICOH PJ X2179、

RICOH PJ X2180、

RICOH PJ X2180+、 

RICOH PJ X2181、

RICOH PJ X2182、

RICOH PJ X2183、

RICOH PJ X2184、

RICOH PJ X2185、

证书编号：

CQC187021855

54 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-08 

品牌：RICOH 



RICOH PJ X2186、

RICOH PJ X2187、

RICOH PJ X2188、

RICOH PJ X2189：

100-240VAC, 

50/60Hz, 2.7-1.0A 

（能效等级：2级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：见

附件（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021679

55 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-22 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ 

X4150,RICOH PJ 

X4151, RICOH PJ 

X4152, RICOH PJ 

X4152,RICOH PJ 

X4153, RICOH PJ 

X4154, RICOH PJ 

X4155, RICOH PJ 

X4156, RICOH PJ 

X4157, RICOH PJ 

X4158, RICOH PJ 

X4159：100-240V~, 

50/60Hz, 2.7-1.0A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC187022038

41 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-10-18 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ X5461、 

RICOH PJ X5300、 

RICOH PJ X5301、 

RICOH PJ X5302、 

RICOH PJ X5303、 

RICOH PJ X5304、 

RICOH PJ X5305、 

RICOH PJ X5306、 

RICOH PJ X5307、 

RICOH PJ X5308、 

RICOH PJ X5309、 

RICOH PJ X5310、 

RICOH PJ X5311、 

RICOH PJ X5312、 

RICOH PJ X5313、 

RICOH PJ X5314、 

RICOH PJ X5315、 

证书编号：

CQC177021681

52 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-08 

品牌：RICOH 



RICOH PJ X5316、 

RICOH PJ X5317、 

RICOH PJ X5318、 

RICOH PJ X5319、 

RICOH PJ X5320、 

RICOH PJ X5300+ : 

100-240VAC, 

50/60Hz, 3.6-1.3A

（能效等级：2级） 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ X5580、

RICOH PJ W1000、

RICOH PJ W1100、

RICOH PJ W1200, 

RICOH PJ W1300、

RICOH PJ W1400、

RICOH PJ W1500、

RICOH PJ W1600、

RICOH PJ W1700、

RICOH PJ W1800、

RICOH PJ W1900：

100-240VAC，

50/60Hz，5.2-2.1A 

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC187021902

81 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-16 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ X5770、 

RICOH PJ X600、 

RICOH PJ X601、 

RICOH PJ X602、  

RICOH PJ X603、 

RICOH PJ X604、 

RICOH PJ X605、 

RICOH PJ X606、 

RICOH PJ X607、 

RICOH PJ X608、 

RICOH PJ X609、 

RICOH PJ X610、 

RICOH PJ X611、 

RICOH PJ X612、 

RICOH PJ X613、 

RICOH PJ X614、 

RICOH PJ X615、 

RICOH PJ MX616、 

RICOH PJ MX617、 

证书编号：

CQC177021678

38 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-02 

品牌：RICOH 



RICOH PJ MX618、 

RICOH PJ MX619

（能效等级： 2 

级）：100-240VAC, 

50/60Hz, 5.3-2.0A 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

VisionHall, Vision 

Hall,RICOH PJ 

LX5510, RICOH PJ 

LX5511, RICOH PJ 

LU5510, RICOH PJ 

LU5511, RICOH PJ 

LU5512, RICOH PJ 

LU5513,RICOH PJ 

LU5514, RICOH PJ 

LU5515, RICOH PJ 

LU5516（型 号中X

为字母本身）: AC 

100-240V; 50/60Hz; 

6.0-3.0A （能效等

级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021756

91 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-08-23 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：PJ 

K360、 PJ K360+、 

PJ K362、 PJ 

K366、 PJ K370、 

PJ K372、 PJ 

K376、PJ RX300：

100-240V~,  

50/60Hz, 3.3-1.3A 

(能效等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021879

51 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-03-26 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：PJ 

K360、 PJ K360+、 

PJ K362、 PJ 

K366、 PJ K370、 

PJ K372、PJ K376：

100-240VAC，

50/60Hz，3.3-1.3A 

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021679

65 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-02-17 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

PSTHD-QJ4000WX 

(能效等级： 2 

级）： 100-

240VAC, 50/60Hz, 3. 

0-1.2A 

证书编号：

CQC177021811

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-15 

品牌：RICOH 



数字投影机  制造商：株

式会社理光 

获证规格型号：

RICOH PJ KU12000, 

RICOH PJ KU12100, 

RICOH PJ KU12200, 

RICOH PJ KU12300, 

RICOH PJ KU12400, 

RICOH PJ KU12500, 

RICOH PJ KU12600, 

RICOH PJ KU12700, 

RICOH PJ KU12800, 

RICOH PJ 

KU12900：200-

240VAC, 50/60Hz, 

6A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021679

57 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-01-19 

品牌：RICOH 

数字投影机  制造商：武

汉海王新能

源工程技术

有限公司 

获证规格型号：

HDT-X32D、 HDT-

X35D 、 HDT-

X38D:100-240VAC, 

50/60Hz, 3.5A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC177021826

02 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-27 

品牌：荷景颐

道 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

LX410UST，AL-

LX411UST，AL-

LX412UST，AL-

LX413UST，AL-

LX414UST，AL-

LX415UST，AL-

LX416UST，AL-

LX417UST，AL-

LX418UST，AL-

LX419UST，AL-

LX420UST，AL-

LX421UST，AL-

LX422UST，AL-

LX423UST，AL-

LX424UST，AL-

LX425UST，AL-

LX426UST，AL-

LX427UST，AL-

LX428UST，AL-

LX429UST：100-

240V～, 50/60Hz, 

3.5A（能效等级：1 

证书编号：

CQC197022176

64 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 



级） 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

LX410UST，AL-

LX411UST，AL-

LX412UST，AL-

LX413UST，AL-

LX414UST，AL-

LX415UST，AL-

LX416UST，AL-

LX417UST，AL-

LX418UST，AL-

LX419UST，AL-

LX420UST，AL-

LX421UST，AL-

LX422UST，AL-

LX423UST，AL-

LX424UST，AL-

LX425UST，AL-

LX426UST，AL-

LX427UST，AL-

LX428UST，AL-

LX429UST：100-

240V～, 50/60Hz, 

3.5A 

证书编号：

CQC197022176

65 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

SW400、AL-

SW420、AL-

UH450、AL-

UH455、PHD20-

4500A、PHD20-

4500U、AL-

UH460、 

AL-UH480、 AL-

UH500、 AL-

UH520、 AL-

UH530、 AL-

UH550、 AL-

UH560、 AL-

UH580、 AL-

UH600、 

AL-UH620: 100-

240V～,50/60Hz,5A

（能效等级：1 

级） 

证书编号：

CQC197022177

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 



数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

SW400、AL-

SW420、AL-

UH450、AL-

UH455、PHD20-

4500A、PHD20-

4500U、AL-

UH460、 

AL-UH480、 AL-

UH500、 AL-

UH520、 AL-

UH530、 AL-

UH550、 AL-

UH560、 AL-

UH580、 AL-

UH600、 

AL-UH620: 100-

240V～,50/60Hz,5A 

证书编号：

CQC197022177

16 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

UH420、AL-

UH425、AL-

UH430、AL-

UH435、PHD20-

4200A、PHD20-

4200U：100-

240VAC、 

50/60Hz、 5A 

证书编号：

CQC197022177

14 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

UH420、AL-

UH425、AL-

UH430、AL-

UH435、PHD20-

4200A、PHD20-

4200U：100-

240VAC、 

50/60Hz、 5A(能效

等级：1级) 

证书编号：

CQC197022177

13 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

LW410UST，AL-

LW411UST，AL-

LW412UST，AL-

LW413UST，AL-

LW414UST，AL-

LW415UST，AL-

证书编号：

CQC197022176

68 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 



LW416UST，AL-

LW417UST，AL-

LW418UST，AL-

LW419UST，AL-

LW420UST，AL-

LW421UST，AL-

LW422UST，AL-

LW423UST，AL-

LW424UST，AL-

LW425UST，AL-

LW426UST，AL-

LW427UST，AL-

LW428UST，AL-

LW429UST：100-

240V～, 50/60Hz, 

3.5A 

数字投影机  制造商：深

圳光峰科技

股份有限公

司 

获证规格型号：AL-

LW410UST，AL-

LW411UST，AL-

LW412UST，AL-

LW413UST，AL-

LW414UST，AL-

LW415UST，AL-

LW416UST，AL-

LW417UST，AL-

LW418UST，AL-

LW419UST，AL-

LW420UST，AL-

LW421UST，AL-

LW422UST，AL-

LW423UST，AL-

LW424UST，AL-

LW425UST，AL-

LW426UST，AL-

LW427UST，AL-

LW428UST，AL-

LW429UST：100-

240V～, 50/60Hz, 

3.5A（能效等级：1 

级） 

证书编号：

CQC197022176

67 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

APPOTRONIC

S 

数字投影机  制造商：深

圳市帅映科

技股份有限

公司 

获证规格型号：

WU7、WU7G、

WU6、WU6G、

S7、X7、BE5-A、

证书编号：

CQC187021885

21 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-03-20 

品牌：

AVANZA 



BE5-C、BE5-S、

BE5-V、S6、X6、

X8、VR8、VR7、

VR6、SH8、SH7、

SH6、D8、D7、

D6、A6、A7、A8、

B6、B7、B8、E6、

E7、E8、SX6、

SX7、SX8、VX6、

VX7、VX8、AX6、

AX7、AX8、EX6、

EX7、EX8、

A3D6、A3D7、

A3D8、B3D6、

B3D7、B3D8、

E3D6、E3D7、 

E3D8、 AR6、 

AR7、 AR8、

HC5AII、HC5BII、

HC5CII、HD7II、

WU8II、GP6II、

GP7II、GP8II、

GP9II、S7II、S8II、

S9II、S10II、

e6HII、e7WII、

e8WII、HD7cII、

WU8cII、HD7sII、

WU8sII: 100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A(能效等级：2

级） 

数字投影机  制造商：深

圳市帅映科

技股份有限

公司 

获证规格型号：

WX7、WX7C、

WX7G、WX6、

WX6C、E5-A、E5-

S、B5-C、B5-A、

B5-V、L8、L7、

L6、M8、M7、

M6、LX8、LX7、

LX6、MX8、

MX7、MX6、C8、

C7、C6、D8、D7、

D6、CX8、CX7、

CX6、DX8、DX7、

证书编号：

CQC187021884

80 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-03-19 

品牌：

AVANZA 



DX6、L3D8、

L3D7、L3D6、

M3D8、M3D7、

M3D6: 100-240VAC, 

50/60Hz, 6.5A(能效

等级：2级） 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

A80WU，HT-

A81WU， HT-

A82WU， HT-

A83WU， HT-

A84WU， HT-

A85WU，HT-

A80WD，HT-

A81WD， HT-

A82WD， HT-

A83WD， HT-

A84WD， HT-

A85WD：输入: AC 

100-240V, 50/60Hz, 

5.1A（能效等级为 

2 级） 

证书编号：

CQC187022029

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-10-09 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

D482, HT-D483, HT-

D485, HT-D486, HT-

D487, HT-D488：

100-240VAC, 

50/60Hz, 3.0A（能效

等级：2级） 

证书编号：

CQC177021743

13 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-07-31 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

A20W，HT-

A20WD，HT-

A21W，HT-

A23W，HT-

A27W，HT-

A29W，HT-

A21WD， HT-

A23WD，HT-

A27WD，HT-

A29WD 输入规格：

100-240Vac，

50/60Hz，7.0A；输

出规格：100-

240Vac，2.5A；

证书编号：

CQC177021705

07 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-22 

品牌：

HiteVision 



（能效等级：2级） 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

A20X，HT-

A20XD，HT-

A21X，HT-A23X，

HT-A27X，HT-

A29X，HT-

A21XD， HT-

A23XD，HT-

A27XD，HT-

A29XD 输入规格：

100-240Vac，

50/60Hz，7.0A；输

出规格：100-

240Vac，2.5A；

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021705

05 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-22 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

G30WL、HT-

G31WL、HT-

G32WL、HT-

G33WL：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021681

89 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-10 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

A50X，HT-

A50XD，HT-

A51X，HT-A53X，

HT-A57X，HT-

A59X，HT-

A51XD， HT-

A53XD，HT-

A57XD，HT-

A59XD 输入规格：

100-240Vac，

50/60Hz，7.0A；输

出规格：100-

240Vac，2.5A；

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021705

09 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-22 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

D586，HT-D587，

HT-D588：AC100-

240V, 50/60Hz, 3.0A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC187022106

78 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-12-26 

品牌：

HiteVision 



数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

G30UL，HT-

G31UL，HT-

G32UL，HT-

G33UL：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021681

87 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-08-10 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：深

圳市鸿合创

新信息技术

有限责任公

司 

获证规格型号：HT-

A50W，HT-

A50WD，HT-

A51W，HT-

A53W，HT-

A57W，HT-

A59W，HT-

A51WD， HT-

A53WD，HT-

A57WD，HT-

A59WD 输入规格：

100-240Vac，

50/60Hz，7.0A；输

出规格：100-

240Vac，2.5A；

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021705

11 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-05-22 

品牌：

HiteVision 

数字投影机  制造商：石

家庄华通创

新科技有限

公司 

获证规格型号：CX-

1836WD、CX-

2836WD、CX-

3836WD， 输入：

100-240Vac, 

50/60Hz, 7.0A； 输

出：100-240Vac, 

2.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021988

00 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2021-07-24 

品牌：华通创

新 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1795F：100-

240VAC 50/60Hz 

3.2-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021621

19 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1785W：100-

240VAC 50/60Hz 

3.2-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021621

18 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精 获证规格型号：CB- 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：EPSON 



工爱普生株

式会社 

1780W：100-

240VAC 50/60Hz 

3.0-1.3A（能效等

级：2级） 

CQC177021621

15 

2019-04-23 2020-01-16 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

5530U：100-

240VAC 50/60Hz 

4.4-1.9A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021621

04 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

5520W：100-

240VAC 50/60Hz 

4.4-1.9A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021621

06 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

5510：100-240VAC 

50/60Hz 4.4-1.9A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021621

12 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2140W：100-

240VAC 50/60Hz 

3.4-1.5A（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC177021646

65 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-03-20 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2040：100-240VAC 

50/60Hz 3.4-1.5A

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC177021646

63 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-03-20 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1795F：100-

240VAC 50/60Hz 

3.2-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021961

43 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1785W：100-

240VAC 50/60Hz 

3.2-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021961

41 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1780W：100-

240VAC 50/60Hz 

3.0-1.3A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021961

40 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-01-16 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

获证规格型号：CB-

L20000U: :100-

证书编号：

CQC197022171

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：EPSON 



式会社 120VAC 50/60Hz 

12.0A/200-240VAC 

50/60Hz 9.7A(能效

等级：2级） 

49 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

L20000U: 100-

120VAC 50/60Hz 

12.0A/200-240VAC 

50/60Hz 9.7A 

证书编号：

CQC197022171

50 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2024-04-22 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

685Wi，CB-685W: 

100-240VAC 

50/60Hz 3.8-1.7A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021559

38 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

675Wi，CB-675W: 

100-240VAC 

50/60Hz 3.4-1.5A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021559

40 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

680Wi: 100-240VAC 

50/60Hz 3.4-1.5A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021559

30 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

680: 100-240VAC 

50/60Hz 3.8-1.7A 

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC167021569

05 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-15 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

536Wi;CB-535W: 

100-240VAC 

50/60Hz 3.2-1.4A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC167021569

13 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-15 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

530: 100-240VAC 

50/60Hz 3.2-1.4A

（能效等级：2 

级） 

证书编号：

CQC167021569

09 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-15 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2265U：100-

240VAC 50/60Hz 

4.5-2.0A （能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC167021594

81 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-30 

品牌：EPSON 



数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2065：100-240VAC 

50/60Hz 4.5-2.0A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021594

78 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-30 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2255U：100-

240VAC 50/60Hz 

4.3-1.9A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC167021594

83 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-30 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2155W：100-

240VAC 50/60Hz 

4.3-1.9A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC167021594

72 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-30 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

2245U：100-

240VAC 50/60Hz 

4.3-1.9A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021646

61 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-03-20 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

695Wi: 100-240VAC 

50/60Hz 3.8-1.7A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021559

36 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-11-07 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

1460Ui：100-

240VAC 50/60Hz 

4.8-2.1A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC167021613

65 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-12-29 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：精

工爱普生株

式会社 

获证规格型号：CB-

696Ui, CB-1450Ui：

100-240VAC 

50/60Hz 4.3-1.9A

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC167021613

70 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2019-12-29 

品牌：EPSON 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-CH373： 100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC167021564

30 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2019-11-10 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-CH353： 100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.5A

（能效等级： 2 

证书编号：

CQC167021564

25 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2019-11-10 

品牌：SONY 



级） 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX575 输入：

100-240VAC, 

50/60Hz,3.4-1.5A

（能效等级：1级） 

证书编号：

CQC187021949

69 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-29 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX435: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

17 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EW435: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.2-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

32 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX433: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.1-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

19 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX450: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.1-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

15 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EW578: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.5-1.5A（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC187021954

23 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX455: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

11 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX453: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.1-1.4A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

13 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX430: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

证书编号：

CQC187021954

21 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 



3.1-1.4A（能效等

级：2级） 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX573: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.1-1.4A（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC187021954

07 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EW455: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC187021954

29 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EX570: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.1-1.4A（能效等

级：1级） 

证书编号：

CQC187021954

09 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-EW575: 100-

240Vac, 50/60Hz, 

3.4-1.5A（能效等

级:1级） 

证书编号：

CQC187021954

26 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2021-05-30 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-DW241： 100-

240VAC, 

50/60Hz,3.0-1.2A

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021724

06 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-06-20 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-DX271: 100-

240VAC, 3.0-1.2A, 

50/60Hz（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021722

15 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-06-14 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-CH378： 100-

240VAC, 

50/60Hz,3.9-1.7A 

（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC167021564

34 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2019-11-10 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-CH358： 100-

240VAC, 

50/60Hz,3.6-1.5A

（能效等级： 2 

证书编号：

CQC167021566

82 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2019-11-11 

品牌：SONY 



级） 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-DX221: 100-

240VAC,50/60Hz,2.9

-1.1A（能效等级： 

2 级） 

证书编号：

CQC177021721

66 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-06-13 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

尼(中国)有

限公司 

获证规格型号：

VPL-DX241: 100-

240VAC, 3.0-1.2A, 

50/60Hz（能效等

级：2级） 

证书编号：

CQC177021722

12 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-06-14 

品牌：SONY 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LU7000 : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021675

25 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-28 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LX6600, SNP-

LX6600+（型号中X

为字母本身）: AC 

100-240V~; 50/60Hz; 

7.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021917

35 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-04 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LU11K, SNP-

LU11K+, SNP-

LU12K, SNP-

LU12K+:100-

240VAC, 50/60Hz，

10A（能效等级： 2 

级） 

证书编号：

CQC177021826

00 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-11-27 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELX550S,SNP-

ELX550S+：100-

240VAC, 

50/60Hz,6.0A（能效

等级： 2 级） 

证书编号：

CQC187021868

91 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-02-06 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELX550E,SNP-

ELX550E+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021897

45 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-04 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：Sonnoc 



诺克（北

京）科技有

限公司 

SNP-ELW500E,SNP-

ELW500E+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

CQC187021906

18 

2019-04-28 2021-04-19 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELW500, SNP-

ELW500+, SNP-

ELW501, SNP-

ELW501+ : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021675

47 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-18 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELU520S,SNP-

ELU520S+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021838

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-12-07 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELU520E,SNP-

ELU520E+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021897

42 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-04 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELH500E,SNP-

ELH500E+：100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021897

47 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-04-04 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-ELH500, SNP-

ELH500+, SNP-

ELH501, SNP-

ELH501+ : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021674

14 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-18 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LW8500, SNP-

LW8500+ : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

8.5A 

证书编号：

CQC177021674

12 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-11 

品牌：Sonnoc 



（能效等级：2级） 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LW7000 : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

6.5A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC177021674

21 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-28 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LU8500, SNP-

LU8500+ : 100-

240VAC, 50/60Hz, 

8.5A 

（能效等级：2级） 

证书编号：

CQC177021674

16 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-11-11 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LU7500, SNP-

LU7500+ ： 100-

240VAC;  50/60Hz; 

7.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021997

59 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-08-08 

品牌：Sonnoc 

数字投影机  制造商：索

诺克（北

京）科技有

限公司 

获证规格型号：

SNP-LU6600, SNP-

LU6600+： 100-

240VAC   50/60Hz   

7.0A（能效等级：2

级） 

证书编号：

CQC187021914

80 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-05-02 

品牌：Sonnoc 

商用燃气灶

具 

 制造商：合

肥顺昌分布

式能源综合

应用技术有

限公司 

获证规格型号：

ZXTG48-A（天然气

12T，额定热负荷

48kW） 

证书编号：

CQC167021435

40 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：金顺昌 

商用燃气灶

具 

 制造商：合

肥顺昌分布

式能源综合

应用技术有

限公司 

获证规格型号：

ZXTG48-A（天然气

12T，额定热负荷

48kW） 

证书编号：

CQC167021435

39 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：金顺昌 

商用燃气灶

具 

 制造商：永

康市华港厨

具配件有限

公司 

获证规格型号：

ZCTG1-35B（天然

气12T,额定热负荷

35KW） 

证书编号：

CQC197022173

50 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：华港无

敌 

商用燃气灶

具 

 制造商：永

康市华港厨

具配件有限

公司 

获证规格型号：

ZCTG1-35B（天然

气12T,额定热负荷

35KW） 

证书编号：

CQC197022173

51 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：华港无

敌 

商用燃气灶

具 

 制造商：江

南星业（北

获证规格型号：

ZCTG1-30A（天然

证书编号：

CQC197022173

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：松湖岗 



京）厨房设

备工贸有限

公司 

气12T，额定热负荷

30kW） 

84 

商用燃气灶

具 

 制造商：江

南星业（北

京）厨房设

备工贸有限

公司 

获证规格型号：

DZTY780/30-A（天

然气12T，额定热负

荷30kW） 

证书编号：

CQC197022173

87 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：松湖岗 

商用燃气灶

具 

 制造商：江

南星业（北

京）厨房设

备工贸有限

公司 

获证规格型号：

ZXTF-30A（天然气

12T，额定热负荷

30kW） 

证书编号：

CQC197022173

82 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：松湖岗 

商用燃气灶

具 

 制造商：江

南星业（北

京）厨房设

备工贸有限

公司 

获证规格型号：

ZXTF-30A（天然气

12T，额定热负荷

30kW） 

证书编号：

CQC197022173

83 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：松湖岗 

商用燃气灶

具 

 制造商：江

南星业（北

京）厨房设

备工贸有限

公司 

获证规格型号：

ZCTG1-30A（天然

气12T，额定热负荷

30kW） 

证书编号：

CQC197022173

85 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2024-04-25 

品牌：松湖岗 

商用燃气灶

具 

 制造商：沈

阳通用厨房

工程有限公

司 

获证规格型号：

ZCTG1-28A(天然气

12T,额定热负荷

28kW) 

证书编号：

CQC197022168

51 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：通厨 

商用燃气灶

具 

 制造商：沈

阳通用厨房

工程有限公

司 

获证规格型号：

ZCTG1-28A(天然气

12T,额定热负荷

28kW) 

证书编号：

CQC197022168

50 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2024-04-23 

品牌：通厨 

商用燃气灶

具 

 制造商：湖

北至诚浩远

节能环保厨

具制造有限

公司 

获证规格型号：

DZTY800/30-A（天

然气12T，额定热负

荷30kW） 

证书编号：

CQC197022172

77 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：至诚浩

远 

商用燃气灶

具 

 制造商：湖

北至诚浩远

节能环保厨

具制造有限

公司 

获证规格型号：

DZTY800/30-A（天

然气12T，额定热负

荷30kW） 

证书编号：

CQC197022172

76 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：至诚浩

远 

商用燃气灶

具 

 制造商：湖

北至诚浩远

节能环保厨

获证规格型号：

ZXTF35-A（天然气

12T，额定热负荷

证书编号：

CQC197022176

50 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：至诚浩

远 



具制造有限

公司 

35kW） 

商用燃气灶

具 

 制造商：湖

北至诚浩远

节能环保厨

具制造有限

公司 

获证规格型号：

ZXTF35-A（天然气

12T，额定热负荷

35kW） 

证书编号：

CQC197022176

51 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2024-04-26 

品牌：至诚浩

远 

饮食业油烟净

化设备 环保产

品 

制造商：北

京市万年青

环保厨房设

备有限责任

公司 

获证规格型号：

WNQ-ZJ-S  风量：

≥12000～

<20000m3/h 

证书编号：

CQC197032175

57 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2022-04-24 

品牌：枫柏 

饮食业油烟净

化设备 环保产

品 

制造商：威

海韩泰自动

化设备制造

有限公司 

获证规格型号：

HT7001  风量：

2000m3/h-6000m3/h 

证书编号：

CQC197032177

99 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：HNTAI 

饮食业油烟净

化设备 环保产

品 

制造商：安

徽万家达环

保科技有限

公司 

获证规格型号：

WJD-FH-K型 风

量：≥6000～

<12000m3/h 

证书编号：

CQC197032174

30 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2022-04-24 

品牌：/ 

家用和类似用

途电器—空气

净化器 

制造商：珠

海格力电器

股份有限公

司 

获证规格型号：

KJ280F-A01 、

KJ290F-B01 

证书编号：

CQC187031871

59 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2024-04-28 

品牌：

TOSOT/GREE 

家具  制造商：上

海雅轩办公

家具有限公

司 

获证规格型号：软

体家具-沙发系列：

布艺沙发 

证书编号：

CQC197032169

31 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-01-24 

品牌：

artlandspace 

家具  制造商：上

海雅轩办公

家具有限公

司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

茶几、吧台、班

台、职员桌、办公

桌、办公台、会议

桌、茶水台、会议

台、写字桌、工作

台、储物柜、活动

柜、文件柜、展示

柜、书柜、茶水柜 

证书编号：

CQC197032169

30 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-01-24 

品牌：

artlandspace 

家具  制造商：上

海雅轩办公

家具有限公

司 

获证规格型号：金

属办公家具系列：

茶几、吧台、班

台、职员桌、办公

桌、办公台、会议

桌、茶水台、会议

证书编号：

CQC197032168

21 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-01-24 

品牌：

artlandspace 



台、写字桌、工作

台、储物柜、活动

柜、文件柜、展示

柜、书柜、茶水

柜、钢制柜、屏风

工作位、档案柜、

办公椅 

家具  制造商：东

莞市创域实

业有限公司 

获证规格型号：木

制居室家具系列：

床、床头柜、妆

台、妆镜、穿衣

镜、衣柜、挂衣

架、书桌、书柜、

电视柜、斗柜、装

饰柜、茶几、休闲

桌 

证书编号：

CQC167031505

90 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌： 

家具  制造商：东

莞市创域实

业有限公司 

获证规格型号：木

制餐厨家具系列：

餐椅、餐台、备餐

柜、酒柜 

证书编号：

CQC167031505

91 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌： 

家具  制造商：中

山四海家具

制造有限公

司 

获证规格型号：沙

发系列：布艺沙

发、皮沙发 

证书编号：

CQC167031394

96 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：卡芬达 

家具  制造商：中

山四海家具

制造有限公

司 

获证规格型号：木

制宾馆家具系列：

床、书台、小方几

（茶几）、衣柜、

餐台、酒柜、地

柜、 

床头柜、妆台 

证书编号：

CQC167031394

95 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-02-01 

品牌：卡芬达 

家具  制造商：中

山市科泰家

具有限公司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

办公台、屏风、班

台、会议台、文件

柜、茶水柜、茶

几、演讲台、洽谈

台、主席台、审判

台、前台、培训

台、书柜、讲台、

电脑台、展示柜 

证书编号：

CQC147031116

60 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-05-27 

品牌： 

家具  制造商：佛

山市丽江椅

业有限公司 

获证规格型号：沙

发系列：全皮沙

发、皮沙发、人造

证书编号：

CQC197032169

27 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌： 



革沙发 

家具  制造商：佛

山市丽江椅

业有限公司 

获证规格型号：金

属公共场所家具系

列：等候椅、钢排

椅、机场椅 

证书编号：

CQC197032169

28 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌： 

家具  制造商：佛

山市丽江椅

业有限公司 

获证规格型号：金

属办公家具系列：

办公桌、培训桌、

写字桌、会议桌、

茶几、洽谈台、接

待台、条桌、电脑

台、培训椅、办公

椅 

证书编号：

CQC197032169

29 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌： 

家具  制造商：佛

山市依偌家

具制造有限

公司 

获证规格型号：金

属公寓家具系列：

多功能组合床、柜 

证书编号：

CQC167031490

70 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌： 

家具  制造商：佛

山市依偌家

具制造有限

公司 

获证规格型号：金

属教学家具系列：

课桌、椅 

证书编号：

CQC167031495

53 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌： 

家具  制造商：北

京龙格玛家

具制造有限

公司 

获证规格型号：办

公桌、会议桌、文

件柜、班台、衣柜 

证书编号：

CQC167031498

61 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-07-26 

品牌：LGM 

家具  制造商：南

京兴夏家具

有限责任公

司 

获证规格型号：办

公桌、电脑桌、办

公椅、档案柜、书

柜 

证书编号：

CQC177031683

47 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-05-05 

品牌： 

家具  制造商：四

川久享实业

有限公司 

获证规格型号：手

动密集架、电动密

集架 

证书编号：

CQC197032176

84 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌： 

家具  制造商：四

川久益钢制

设备有限公

司 

获证规格型号：金

属床、金属桌台、

金属椅柜 

证书编号：

CQC197032172

86 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：/ 

家具  制造商：四

川久益钢制

设备有限公

司 

获证规格型号：

（手动/电动）金属

密集移动书架 

证书编号：

CQC197032172

85 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：/ 

家具  制造商：四

川久益钢制

设备有限公

司 

获证规格型号：柜

类、架类、 货柜、

货架 

证书编号：

CQC197032172

84 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：/ 



家具  制造商：四

川久益钢制

设备有限公

司 

获证规格型号：金

属桌台、金属椅柜 

证书编号：

CQC197032172

83 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：/ 

家具  制造商：四

川省创新家

具有限公司 

获证规格型号：皮

沙发、布沙发 

证书编号：

CQC197032162

26 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌：/ 

家具  制造商：天

津市东方华

雅家具有限

公司 

获证规格型号：布

艺沙发HY-BYSF、

皮质沙发HY-PZSF 

证书编号：

CQC197032175

04 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：（第

16921487号） 

家具  制造商：天

津市东方华

雅家具有限

公司 

获证规格型号：班

台、办公桌、 电脑

桌、书桌、会议

桌、长条桌、阅览

桌、洽谈桌、展台

桌、接待桌、文件

柜、书柜、边柜、

更衣柜、装饰柜、

展示柜、书架、茶

几、办公椅、木制

凳 

证书编号：

CQC197032175

07 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：（第

16921487号） 

家具  制造商：常

州新世纪家

具有限公司 

获证规格型号：屏

风 座椅 

证书编号：

CQC157031216

05 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-23 

品牌：苏艺 

家具  制造商：常

州新世纪家

具有限公司 

获证规格型号：布

艺沙发 人造革沙发 

证书编号：

CQC157031216

06 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-23 

品牌：苏艺 

家具  制造商：广

东朗哥家具

实业有限公

司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

班台、办公台、会

议台、条形台、洽

谈台、主席台、文

件柜、书柜、茶水

柜、茶几 

证书编号：

CQC167031401

99 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-22 

品牌： 

家具  制造商：广

东鸿业家具

制造有限公

司 

获证规格型号：木

制宾馆家具系列：

床屏、床架、床、

床头柜、茶几、休

闲椅、电视柜、写

字桌、书桌、行李

柜、书椅、衣柜、

衣柜连酒柜 

证书编号：

CQC197032173

34 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌： 

家具  制造商：广 获证规格型号：木 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：华尚 



州华尚实业

有限公司 

制办公家具系列：

班台、会议桌、茶

几、文件柜、屏风 

CQC167031504

36 

2019-04-28 2022-04-28 

家具  制造商：广

州翔特钢艺

办公设备有

限公司 

获证规格型号：金

属密集移动书架系

列：智能密集架

（柜）、手动密集

架（柜） 

证书编号：

CQC167031480

05 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：翔特 

家具  制造商：广

州翔特钢艺

办公设备有

限公司 

获证规格型号：校

用金属教室家具系

列：礼室椅、学生

椅、学生课桌、钢

制文件柜、更衣

柜、主机柜、活动

课桌椅、固定课桌

椅、学生储物柜、

教师讲台、教室书

架、黑板、多媒体

讲台、多媒体黑板 

证书编号：

CQC167031479

99 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：翔特 

家具  制造商：广

州翔特钢艺

办公设备有

限公司 

获证规格型号：金

属公寓家具系列：

学生组合公寓床、

单人公寓床、多功

能写字桌、主机

柜、上下铁床、存

包柜、宿舍写字

桌、学生公寓椅、

多功能组合公寓床 

证书编号：

CQC167031480

00 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：翔特 

家具  制造商：广

州翔特钢艺

办公设备有

限公司 

获证规格型号：金

属办公家具系列：

档案柜、更衣柜、

文件柜、茶水柜、

书架、阅览桌、办

公桌、电脑桌、条

形桌、办公椅、茶

几、会议台、钢制

书架（柜）、屏

风、等候椅、钢木

诊疗台、药柜。 

证书编号：

CQC167031479

98 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：翔特 

家具  制造商：无

锡市四菱家

具有限公司 

获证规格型号：公

寓床 

证书编号：

CQC167031437

97 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌： 

家具  制造商：无

锡市四菱家

获证规格型号：学

生课桌椅 

证书编号：

CQC167031437

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2019-05-05 

品牌： 



具有限公司 98 

家具  制造商：曹

县杉桐木业

有限公司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、椅凳

类 

证书编号：

CQC187032055

47 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-01-13 

品牌：杉桐 

家具  制造商：江

西省焦点实

业有限公司 

获证规格型号：公

寓组合床、双层

床、餐桌、餐椅 

证书编号：

CQC197032176

73 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：轶智 

家具  制造商：江

西省焦点实

业有限公司 

获证规格型号：课

桌、课椅、课凳、

排桌、排椅 

证书编号：

CQC197032176

70 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：轶智 

家具  制造商：江

西省焦点实

业有限公司 

获证规格型号：实

验台、实验凳 

证书编号：

CQC197032176

75 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：轶智 

家具  制造商：江

西省焦点实

业有限公司 

获证规格型号：办

公桌、办公椅 

证书编号：

CQC197032176

74 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：轶智 

家具  制造商：江

西省裕港家

具工程有限

公司 

获证规格型号：钢

木柜、医药柜、医

用吊柜、医用桌、

导医台、综合服务

台、收费台、挂号

台、输液椅、陪护

椅、候诊椅、护士

凳 

证书编号：

CQC197032169

25 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：乐福裕

港 

家具  制造商：江

西省裕港家

具工程有限

公司 

获证规格型号：办

公桌、屏风卡位、

条桌、会议桌、茶

几、书柜、文件

柜、储物柜、期刊

架、办公椅、洽谈

椅、培训椅 

证书编号：

CQC197032169

26 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：乐福裕

港 

家具  制造商：江

门健威家具

装饰有限公

司 

获证规格型号：沙

发系列：布艺沙

发、皮艺沙发 

证书编号：

CQC177031788

17 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-10-16 

品牌：健威 

家具  制造商：沈

阳国景家具

有限公司 

获证规格型号：布

艺沙发、皮革沙发 

证书编号：

CQC187031864

01 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2021-01-24 

品牌：国叶  

第23470274 号 

家具  制造商：浙

江和达教学

设备有限公

司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、椅凳

类 

证书编号：

CQC177031681

03 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2020-05-03 

品牌：/ 

家具  制造商：浙

江铭派博杰

获证规格型号：办

公桌、写字桌、条

证书编号：

CQC177031677

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2020-05-10 

品牌：

BOSJACK（铭



家具有限公

司 

形桌、培训桌、洽

谈桌、会议桌、办

公工作位、接待前

台、班台、写字

台、主席台、讲

台、班椅、班前

椅、办公椅、会议

椅、洽谈椅、移动

柜、活动柜、文件

柜、衣柜、装饰

柜、矮柜、高柜、

移门柜、组合背景

柜、茶水柜、茶几 

01 派博杰） 

家具  制造商：深

圳市嘉鸿顺

实业有限公

司 

获证规格型号：实

验室边台、中央

台、仪器台、天平

台、高温台，实验

室试剂柜、药品

柜、器皿柜、气瓶

柜，实验室通风

柜，实验凳 

证书编号：

CQC197032172

80 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌： 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：沙

发系列：布沙发 皮

沙发 

证书编号：

CQC187031910

87 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江  

cjf    CJF   

KON 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：木

制宾馆家具系列：

木制桌 木制柜 木

制床 木制椅(凳)  

茶几 

证书编号：

CQC187031910

82 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江  

cjf   CJF  

KON 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：金

属公共座椅系列：

礼堂椅 影剧院椅 

排椅 

证书编号：

CQC187031910

85 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江  

cjf   CJF  

KON 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：金

属办公家具系列：

金属柜 金属桌 金

属椅(凳) 屏风 

证书编号：

CQC187031910

84 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江  

cjf   CJF   

KON 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：木

制公共场所家具系

列：木制柜 木制桌 

木制椅(凳)  茶几 

证书编号：

CQC187031910

79 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江  

cjf  CJF  

KON 

家具  制造商：深

圳长江家具

有限公司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

木制柜、木制桌、

证书编号：

CQC187031910

83 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2021-04-25 

品牌：长江、

cjf、CJF、

KON 



木制椅（櫈）、茶

几 

家具  制造商：湖

南全艺教学

设备有限公

司 

获证规格型号：办

公台、会议台、文

件柜、茶水柜、茶

几、办公椅 

证书编号：

CQC177031661

93 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-10 

品牌：昱光 

家具  制造商：湖

南全艺教学

设备有限公

司 

获证规格型号：公

寓床、写字桌、公

寓椅、衣柜、杂物

柜 

证书编号：

CQC177031661

91 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-10 

品牌：昱光 

家具  制造商：湖

南全艺教学

设备有限公

司 

获证规格型号：课

桌椅、讲台、排

椅、书柜 

证书编号：

CQC177031661

94 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-04-10 

品牌：昱光 

家具  制造商：湖

南湘科钢木

家具有限公

司 

获证规格型号：办

公桌、会议台、文

件柜、茶水柜、审

判台、茶几、办公

椅 

证书编号：

CQC177031629

15 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-02-07 

品牌：湘科 

家具  制造商：湖

南湘科钢木

家具有限公

司 

获证规格型号：课

桌椅、讲台、排

椅、书柜 

证书编号：

CQC177031629

17 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-02-07 

品牌：湘科 

家具  制造商：湖

南湘科钢木

家具有限公

司 

获证规格型号：公

寓床、写字桌、公

寓椅、衣柜、杂物

柜 

证书编号：

CQC177031629

18 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2020-02-07 

品牌：湘科 

家具  制造商：湖

南湘科钢木

家具有限公

司 

获证规格型号：公

寓床、写字桌、公

寓椅、衣柜、杂物

柜 、书架、鞋柜、

公寓组合家具、储

物柜 

证书编号：

CQC197032178

13 

生效日期：

2019-04-28 

有效期至：

2022-04-28 

品牌：湘科 

家具  制造商：玉

环市海鹏家

具有限公司 

获证规格型号：布

艺沙发 

证书编号：

CQC177031728

03 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-07-17 

品牌： 

家具  制造商：玉

环市海鹏家

具有限公司 

获证规格型号：餐

桌、餐椅、扶手

椅、餐车、餐边

柜、酒柜、木制装

饰壁炉 

证书编号：

CQC177031727

98 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-07-17 

品牌： 

家具  制造商：玉

环市海鹏家

具有限公司 

获证规格型号：

床、床头柜、床前

凳、妆台、妆凳、

证书编号：

CQC177031727

97 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2020-07-17 

品牌： 



衣柜、鞋柜、五斗

柜、书桌、书柜、

书报架、茶几、沙

发背几、脚踏、贵

妃椅、休闲椅、玄

关台、花架、挂衣

架、试衣镜、屏风 

家具  制造商：苏

州市兴华木

业制造有限

公司 

获证规格型号：办

公桌、桌边柜、接

待台、电脑台、办

公椅、班台、会议

桌、会议椅、茶水

柜、材料柜、文件

橱、书架、写字

桌、工作位组合桌

椅、阅览桌、阅览

椅、侧柜、木制组

合柜、条形桌、休

息凳、斜面书柜、

期刊架、活动柜 

证书编号：

CQC197032166

58 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：诺利华 

家具  制造商：苏

州市兴华木

业制造有限

公司 

获证规格型号：公

寓床、活动柜、挂

衣橱、木制凳、木

制靠背椅、木茶

几、电视柜、鞋

柜、床头柜、公寓

家具多功能柜、茶

水柜 

证书编号：

CQC197032166

61 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：诺利华 

家具  制造商：苏

州市兴华木

业制造有限

公司 

获证规格型号：学

生书包柜、桌边书

柜、阅览桌、斜面

书柜、书法桌、六

边形桌、阅览椅、

讲台、咨询台、书

架、双面书柜、桌

边书柜、课桌、课

椅 

证书编号：

CQC197032166

60 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：诺利华 

家具  制造商：苏

州市兴华木

业制造有限

公司 

获证规格型号：铁

床、写字台、靠背

凳、双面书柜、陈

列架、置物柜、不

锈钢茶几、餐桌、

餐椅 

证书编号：

CQC197032166

59 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：诺利华 

家具  制造商：重 获证规格型号：柜 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌： 



庆市双伟家

具有限公司 

类、 桌台类、 椅

凳类 

CQC197032167

76 

2019-04-23 2022-04-23 

家具  制造商：重

庆市双伟家

具有限公司 

获证规格型号：皮

沙发 

证书编号：

CQC197032167

75 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌： 

家具  制造商：重

庆市双伟家

具有限公司 

获证规格型号：柜

类、 桌台类、椅凳

类 

证书编号：

CQC197032167

77 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-04-23 

品牌： 

家具  制造商：重

庆慧萌教育

科技有限公

司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、椅凳

类 

证书编号：

CQC197032172

89 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌： 

钢琴  制造商：宜

昌金宝乐器

制造有限公

司 

获证规格型号：见

附件。 

证书编号：

CQC157031382

20 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2019-12-31 

品牌：见附件 

水箱配件  制造商：佛

山市顺德区

安创卫浴科

技有限公司 

获证规格型号：285 证书编号：

CQC197042177

03 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：安创 

水箱配件  制造商：佛

山市顺德区

安创卫浴科

技有限公司 

获证规格型号：D01 证书编号：

CQC197042177

04 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：安创 

水箱配件  制造商：佛

山市顺德区

安创卫浴科

技有限公司 

获证规格型号：AC-

903 

证书编号：

CQC197042177

01 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：安创 

便器冲洗阀  制造商：福

建洁利来智

能厨卫股份

有限公司 

获证规格型号：GL-

2065，GL-2065K，

GL-2065Y，GL-

S0805，GL-2115 

证书编号：

CQC197042173

76 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-05-31 

品牌：GLLO 

便器冲洗阀  制造商：福

建洁利来智

能厨卫股份

有限公司 

获证规格型号：GL-

1005，GL-2025，

GL-2035，GL-

2045，GL-2045-1 

证书编号：

CQC197042173

75 

生效日期：

2019-04-23 

有效期至：

2022-05-31 

品牌：GLLO 

便器  制造商：九

牧厨卫股份

有限公司 

获证规格型号：

11201-2-2/31Z-1、

11201-2-2/41Z-1 

证书编号：

CQC197042165

77 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：JOMOO 

便器  制造商：九

牧厨卫股份

有限公司 

获证规格型号：

11164-2-1/31Z-1、

11164-2-1/41Z-1 

证书编号：

CQC197042165

78 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：JOMOO 

便器  制造商：九

牧厨卫股份

获证规格型号：

11160-2-2/31Z-1、

证书编号：

CQC197042165

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：JOMOO 



有限公司 11160-2-2/41Z-1 79 

便器  制造商：九

牧厨卫股份

有限公司 

获证规格型号：

11211-2-2/31Z-1、

11211-2-2/41Z-1、

11211-2-6/31Z-1、

11211-2-6/41Z-1 

证书编号：

CQC197042165

76 

生效日期：

2019-04-26 

有效期至：

2022-04-26 

品牌：JOMOO 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：机

洗至尊「浓缩+」机

洗专用洗衣液（瓶

装660g；袋装

600g）； 

机洗专用「浓缩+」

洗衣液（瓶装

660g；袋装600g） 

证书编号：

CQC167041515

28 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-08-25 

品牌：蓝月

亮；至尊 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：宝

宝专用洗衣液 

证书编号：

CQC167041424

17 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：全

效洗衣液 

证书编号：

CQC167041424

14 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：深

层洁净护理洗衣液 

证书编号：

CQC167041424

16 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：手

洗专用洗衣液 

证书编号：

CQC167041424

19 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：预

涂·手洗双用型洗衣

液 

证书编号：

CQC167041424

18 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

液体洗涤剂  制造商：蓝

月亮（中

国）有限公

司 

获证规格型号：羽

绒服清洗液 

证书编号：

CQC167041424

12 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-27 

品牌：蓝月亮 

家用和类似用

途反渗透净水

机 

制造商：中

山市绿水缘

节能设备有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证书编号：

CQC197042171

84 

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌： 

家用和类似用

途反渗透净水

制造商：佛

山市美的清

获证规格型号：

MRC1782D-600G 

证书编号：

CQC197042175

生效日期：

2019-04-25 

有效期至：

2022-04-25 

品牌：美的 



机 湖净水设备

有限公司 

净水流量： 

1.5L/min，额定总净

水量： 3500L（水

效等级： 1 级） 

18 

金太阳节能认

证 

制造商：云

南澳卡斯太

阳能科技有

限公司 

获证规格型号：Q-

B-J-1-

165/2.42/0.05；Q-B-

J-1-166/2.45/0.05；

Q-B-J-1-

175/2.60/0.05；Q-B-

J-1-180/2.65/0.05；

Q-B-J-1-

195/2.93/0.05；Q-B-

J-1-200/2.95/0.05；

Q-B-J-1-

210/3.15/0.05；Q-B-

J-1-250/3.75/0.05。 

能效等级：2级 

证书编号：

CQC167071430

79 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌：天威 

金太阳节能认

证 

制造商：云

南澳卡斯太

阳能科技有

限公司 

获证规格型号：Q-

B-J-1-

165/2.42/0.05；Q-B-

J-1-166/2.45/0.05；

Q-B-J-1-

175/2.60/0.05；Q-B-

J-1-180/2.65/0.05；

Q-B-J-1-

195/2.93/0.05；Q-B-

J-1-200/2.95/0.05；

Q-B-J-1-

210/3.15/0.05；Q-B-

J-1-250/3.75/0.05。 

能效等级：2级 

证书编号：

CQC167071430

78 

生效日期：

2019-04-22 

有效期至：

2022-04-22 

品牌：天威 

金太阳节能认

证 

制造商：云

南航佳工贸

有限公司 

获证规格型号：Q-

B-J-1-

185/2.92/0.05,Q-B-J-

1-170/2.65/0.05,Q-B-

J-1-180/2.80/0.05,Q-

B-J-1-

190/2.95/0.05,Q-B-J-

1-200/3.10/0.05,Q-B-

J-1-224/3.47/0.05,Q-

B-J-1-

215/3.32/0.05,Q-B-J-

1-240/3.75/0.05,Q-B-

证书编号：

CQC167071430

71 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2022-04-22 

品牌：东升 



J-1-250/3.91/0.05能

效等级：2级 

金太阳节能认

证 

制造商：云

南航佳工贸

有限公司 

获证规格型号：Q-

B-J-1-

185/2.92/0.05,Q-B-J-

1-170/2.65/0.05,Q-B-

J-1-180/2.80/0.05,Q-

B-J-1-

190/2.95/0.05,Q-B-J-

1-200/3.10/0.05,Q-B-

J-1-224/3.47/0.05,Q-

B-J-1-

215/3.32/0.05,Q-B-J-

1-240/3.75/0.05,Q-B-

J-1-250/3.91/0.05能

效等级：2级 

证书编号：

CQC167071430

72 

生效日期：

2019-04-24 

有效期至：

2022-04-22 

品牌：东升 

 


